

Tokat Belediye Meclisinin deęerli uyelerini;

2011 yılı Tokat Belediyesi Faaliyet Raporu, birimler itibariyle hazırlanmış ve ayrıntılı olarak bilgilerinize sunulmuştur.

Öncelikle meclis çalışmalarına katkılarınızdan dolayı hepinize ayrı ayrı teşekkür ederim.

Belediyemiz, çalışmalarını 20 müdürlük bünyesinde yürütmektedir. Mart 2012 itibariyle toplam 416 personel görev yapmaktadır. Bunların 229 tanesi memur, 187 tanesi ise işçi konumundadır. Norm kadro uygulamasına göre; belediyemiz için belirlenmiş olan norm kadro sınırlarının altında personelimiz bulunmaktadır. Ayrıca 2011 yılında personel giderimiz %27,9 olarak gerçekleşmiş olup, limit deęer olan %30'un altındadır. Genel bir kıyaslama yapıldığında 2004 yılında personel sayımız 529 adet, personel gideri ise yaklaşık % 60 dolaylarındadır.

2011 yılında gerçekleşen gelir bütçesi 55,4 milyon TL., gider bütçesi 52,1 milyon TL. dir. Belediye gelir bütçesinin gerçekleşme oranı %75,9 dur.

Çaędaş belediycilięin üç önemli unsuru bulunmaktadır. Bunlar; sosyal ve kültürel belediycilik, çevresel belediycilik ile teknik belediyciliktir.

Sosyal ve kültürel belediycilik kapsamında önemli hizmetler gerçekleştirilmiştir. Uzun yıllar devam eden yatırım, çalışma ve tecrübeler neticesinde sosyal hizmetlerde sürdürülebilirlik önemli ölçüde sağlanmıştır. Bu bağlamda; "Hiç kimse aç ve açıkta kalmayacak" sloganı ile önemli hizmetler yürütülmüştür. Gelir düzeyi düşük ailelere yönelik olarak acil yardımlar, aceze maaşları, asker ailesi yardımları, inşaat malzemesi yardımları, yol bileti yardımları, kömür yardımları, kırtasiye yardımları, kuru gıda yardımları ve ekmek dağıtımları, günlük yaklaşık 5000 kişiye sıcak yemek dağıtımları, süt ve kandil simidi dağıtımları, belediyemiz hayır çarşısından giyecek yardımları, ilköğretim öğrencilerine yönelik önlük ve ayakkabı dağıtımları, sığınmacı ailelere yönelik yapılan yardımlar, il geneli ve il dışına yönelik cenaze taşıma hizmetleri, sünnet merasimleri, Topçam Şenlikleri, gerek belediyemiz öncülüğünde, gerekse Valilik, Üniversite, Kent Konseyi, Kamu Kurum ve Kuruluşları ile Sivil Toplum Örgütleri işbirliği ile yürütülen sosyal ve kültürel hizmetler aksatılmadan ve ihtiyaçlar gözeterek gerçekleştirilmiştir. Kent Konseyi ve Belediye Konservatuarına yer temin edilmiş olup çalışmalar etkin bir şekilde yürütülmektedir.

İtfaiye Müdürlüğümüz artan personel sayısı ve 3 vardiya ile hizmetlerini sürdürmektedir. Personelin yurt içi ve yurtdışında eğitim alması sağlanmıştır. İnşaatı tamamlana yeni itfaiye binamız yakında hizmete açılacak ve Afet Koordinasyon Merkezi ile daha etkin hizmet üretecek konuma gelecektir.

Fen İşleri Müdürlüğü bünyesinde parke- bordür çalışmaları, karo yapımı, taş duvar yapımı, sathi kaplama ve bütümlü sıcak karışım asfalt çalışmaları, mahalle muhtarlarımızla koordineli bir şekilde ihtiyaçlar ölçüsünde yürütülmektedir. 2011 yılında kullandığımız 2 milyon TL. tutarındaki asfalt bütümü kredisinin çok az bir bölümü kullanılmış ve 2012 yılında geri kalan bölümü ile daha etkin asfaltlama çalışmaları yürütülecektir.

Şehrimizde alt yapının iyileştirilmesine yönelik olarak; doğalgaz, içme suyu, telefon hatları, yağmur suyu hatları, kanalizasyon ve elektrik hatları ile ilgili çalışmalar önemli ölçüde tamamlanmıştır. 2007 yılında başlayan doğalgaz çalışmalarında %70 düzeyinde hat çalışması yapılmıştır. Elektrik ve telefon hatlarının yeraltına alınması ile ilgili çalışmalar son 5 yılda % 90 oranında tamamlanmıştır. Ayrıca içme suyu hatlarının yenilenmesi ve ilave hat yapımı, kanalizasyon ve yağmursuyu hatlarına yönelik hizmetler hiç aksatılmadan yürütülmüştür. Bir çok ilde uzun yıllar önce tamamlanan altyapı hizmetleri, şehrimizde bir iki yıl içerisinde tamamlanabilecek düzeye kadar getirilmiştir. Altyapı bitmeden üst yapıya yönelik hizmetlerin anlamsızlığı herkes tarafından bilinmektedir. Belediyemiz bu konuda kararlılığını sürdürmüş ve altyapıya yönelik önemli hizmetler üretmiştir. 2011 yılında Tokat Sivas Karayolu güzergahındaki Katmerkaya ve Çördük kaynak suyu hatları çelik boru sistemi ile yol ağının dışına alınmıştır. Bedestenlioğlu ve Semerkant Mahallelerinde 2 adet yeni su deposu inşaatı tamamlanmış ve bağlantı çalışmaları ile sondaj çalışmaları bitirilmiş olup yakında hizmete açılarak Bedestenlioğlu, Derbent, Yeniyurt, Semerkant ve Kaleardı Mahallerinin içme suları yeni depolardan verilecektir.

Şehrimizdeki su depolarında ve keson kuyuda görüntülü otomasyon sistemine geçilmiştir.

Altyapı Müdürlüğüne bağlı Tokat Belediyesi Atıksu Arıtma Tesisi sorunsuz şekilde faaliyetine devam etmektedir.

Katı Atık Düzenli Depolama Tesisi ile Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisleri tamamlanmış olup 2012 yılında faaliyete geçirilecektir. Çevresel belediyeçilik alanında şehrimizdeki makro projeler tamamlanmış durumdadır.

Park Bahçeler Müdürlüğü yeni alanında hizmetlerine devam etmekte olup, Eski Park Bahçeler Müdürlüğü alanı Engelsiz Yaşam Parkı olarak düzenlenmiş ve önemli bir ihtiyacı karşılamıştır.

Diğer birim müdürlüklerin faaliyetleri ayrıntılı olarak raporda yer almaktadır.

Yaşanabilir bir kent olma yolunda ilimizde son yıllarda önemli hizmetler gerçekleştirilmiştir. Bu hizmetlere yönelik yüzeysel bilgiler ve 2012 yılında yürütmeyi planladığımız çalışmalar aşağıda özetlenmiştir:

- Şehir imar planı 2005 yılında revize edilmiş, yapılacak inşaatlardaki kat adetleri artırılmış, emsal uygulamasına geçilmiş, plan tadilatları ve plan notları ile şehrimizde inşaat sektörünün önü açılmıştır. Bu faaliyetlerimiz bugün itibariyle daha yaşanabilir bir şehir oluşturulması noktasında devam etmektedir. Ayrıca 2012 yılında yapılacak imar planı revizyonu ile kentsel dönüşüm konusunda yeni açılımlar kazandırmak amacıyla çalışmalar başlatılmış ve bir kaç ay içerisinde siz değerli meclis üyelerinin görüşüne sunulacaktır.

- Şehir merkezi ile Karşıyaka bölgesindeki ulaşım ağının geliştirilmesine yönelik; Turgut Özal Köprüsü, Adnan Menderes Köprüsü, Recep Yazıcıoğlu ve Atatürk Köprüsüne ilave köprü inşaatı tamamlanmış olup, halen inşaatı devam eden Gaziosmanpaşa Köprüsü, GOP Stadyumu arkasında Behzat Deresi üzerindeki kapama inşaatı ve Kümbet Mahallesi bölgesindeki yol genişletme ve kavşak çalışmaları müteakiben hizmete açılacaktır. Ayrıca yaz döneminde İtfaiye Müdürlüğünün de taşınacağı bölgedeki Turgut Özal (Çedaş) Köprüsüne ilave olarak ikinci bir köprü inşaatı başlatılacaktır. Bunun dışında Karşıyaka Merkez Cami Bölgesinin trafik yükünü hafifletmek amacı ile Recep Yazıcıoğlu Köprüsüne ikinci bir ilave köprü yapımı planlanmıştır.

- Tokat Çevre Yolu stabilize çalışmaları bitmiştir. Son yirmi yılın en önemli sorunlarından birisi olan çevre yolunun asfalt çalışmaları 2012 yaz döneminde tamamlanacaktır. İmar planında güzergahı kaydırılan çevre yolu ile imar planı arasında kalan bölgenin planlaması imar planı revizyonu ile birlikte yürütülecektir. Çevre yolu ile şehirlerarası trafiğin şehir dışına çıkması ulaşımında ciddi bir rahatlama getirecektir. Behzat Bulvarının GOP Köprüsü ile Karşıyakaya bağlanması şehir içi trafiği biraz olsun azaltacaktır. Bunun dışında 2012 yılında Niksar Yolu Kavşağındaki trafik çözümlemesi, bu konuda yapılacak en önemli yatırımdır.

- Geçmiş yıllarda yürütülen otopark alanları istimlakları 2011 yılında da devam etmiştir. Ali Sabri İş Merkezi yanındaki otopark tamamen istimlak edilmiş ve katlı otopark proje çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca Cumhuriyet İlköğretim Okulu yanında ve Taşhan arkasındaki otoparklarda sadece birer parselin kamulaştırılması hariç, diğer tüm parsellerin kamulaştırılmaları tamamlanmıştır. Çekenli Camii bölgesindeki açık otopark alanındaki tüm parsellerin kamulaştırma işlemleri bitmiştir.

- Belediyemiz tarafından yaptırılan Uzunburun Spor Salonu tamamlanarak Gençlik Spor Genel Müdürlüğüne devri gerçekleştirilmiştir. Bedestenlioğlu Spor Kompleksinin imar düzenlemeleri gerçekleştirilmiş olup, Devlet Planlama Teşkilatından aldığımız katkı İl Özel İdaresine aktarılmış ve sözkonusu tesisin İl Özel İdaresi aracılığı ile yapım çalışmaları devam etmektedir. Ayrıca daha önce Belediyemize tahsis edilmiş olan Gümenek Mesire alanındaki rekreasyon çalışmalarının İl Özel İdaresi aracılığı ile Orta Karadeniz Kalkınma Ajansı hibe fonlarından yapımına 2011 yılında başlanılmış olup, yaz döneminde çalışmaların tamamlanması planlanmıştır.

- İlimizde daha önceki yıllarda Toplu Konut İdaresi ile protokol dahilinde yürütülen Toplu Konut uygulamaları kapsamında üç etap tamamlanmış olup, yeni uygulamalar ilimizdeki inşaat sektörünü aksatmadan yürütülmektedir.

- Yeşilirmak Nehri kenarında daha önce yapımı tamamlanan Vali Erdoğan Gürbüz Parkına paralel olarak 2.kısım çalışmalar, Belediyemiz tarafından yapılan Yeni Sebze Hali civarında 2012 yılında başlatılacaktır. Mahmutpaşa Mahallesi Kemal Tuncer Parkı hizmete açılarak önemli bir ihtiyaca cevap verilmiştir.

- Sulusokak turizm açısından ilimizdeki en önemli bölgedir. Sözkonusu bölgedeki Belediyemize ait 85 adet işyerinin yıkımı gerçekleştirilerek Vakıflar Genel Müdürlüğüne devri gerçekleştirilmiştir. Projesi Belediyemizce gerçekleştirilen Sulusokak Alan Düzenleme Projesinin yapımı devam etmektedir ve 2012 yılında tamamlanması planlanmıştır. Sözkonusu bölgenin otopark ihtiyacını karşılamak amacı ile mülkiyeti Belediyemize ait Ali Tusi Yurdunun yıkım çalışmaları devam etmektedir.

- İlimizdeki mezarlıkların çevre ve mezarlık içi parke ve asfalt çalışmaları önemli ölçüde tamamlanmıştır.

- 2011 yılında Behzat Çarşısında yürütülen sokak düzenleme çalışmasına paralel olarak, 2012 yılında Sulusokak, Hızırhane Çarşısı, Büyük Otel ile 600 Evler Kavşağı arasındaki bölgede benzer çalışmaların yapılması programa alınmıştır.

- Şehir Merkezindeki Sağ ve Sol Sahil Sulama kanalları üzerindeki kapama çalışmalarına paralel olarak, 2012 yılında Karşıyaka Mehmet Akif Ersoy Lisesi civarında kanal üzeri kapama ve kavşak yapım çalışmaları programa alınmıştır. Piyade Alay Komutanlığının yolu kanal üzeri köprü inşaatı ile ayrı bir güzergahtan verilmiş ve çalışmalar devam etmektedir.

- Belediyemiz Aşevinin, mülkiyeti Belediyemize ait İbni Kemal Camii altındaki işyerine taşınması çalışmaları sürdürülmektedir. Ayrıca Erenler Sağlık Ocağının bulunduğu alanın, mezarlık hizmetlerinde kullanılmak üzere Belediyemize tahsisi sağlanmıştır.

- Belediyemiz araç-gereç-makine parkının geliştirilmesine yönelik 2011 yılında alınan meclis kararları gereği, Belediyemize çok sayıda iş makinesi kazandırılmıştır. 2005 yılında kurulan Asfalt Plenti Tesislerinin daha fonksiyonel çalışması için asfalt serme makinesi (Finişer) ve buna bağlı tamamlayıcı araçların alım çalışmaları devam etmektedir.

Yaklaşık 10 yıl önce bütün kamuoyu tarafınsan seslendirilen ve şehrimizin en önemli sorunları olarak görülen; altyapı, çevre yolu, doğalgaz, konut açığı, imar uygulamaları, hastane ve havaalanı gibi temel sorunlarda artık önemli çözümler üretilmiş olup, gelecek yıllara yönelik olarak çağdaş ve yaşanabilir bir kent olma yolunda ulaşım ve otopark sorunlarının çözümü ile kente yakışır üst yapı yatırımlarının yapımı konusunda yakın gelecekte önemli hizmetlerin üretileceğinden hiç kuşku bulunmamaktadır. Bütün bu hizmetlerin üretilmesinde siz değerli meclis üyelerimize, büro ve saha çalışmalarını yürüten personelimize, bütün çalışmalarımızda desteklerini esirgemeyen başta sayın Valimiz olmak üzere ilimizdeki tüm kamu kurum ve kuruluşları ile sivil toplum kuruluşlarının yöneticilerine, yürüttüğümüz yoğun altyapı çalışmalarında sabır gösteren ve destek veren değerli halkımıza teşekkür ederim.

Doç. Dr. Adnan ÇİÇEK
Belediye Başkanı

YAZI İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı :

Yazı İşleri Müdürlüğümüz Belediye Başkanlığı adına gelen tüm yazıları konularına göre ayırmak suretiyle ilgili servislere ulaşmasını sağlayan, belediyenin karar organları olan Meclis ve Encümen toplantılarını düzenleyen, bu toplantılarda alınan kararları ilgili müdürlüklere ileten birimdir.

Yazı İşleri Müdürlüğü görevini; 1 müdür, 1 şef, 2 memur ve 1 işçi personel tarafından yerine getirmektedir.

2011 Yılı Çalışmaları :

Gelen evrak sayısı : 4113 adet

Giden evrak sayısı : 329 adet

Dilekçe sayısı : 429 adet

Evrak dosyalama işlemleri usulüne uygun olarak yapılmaktadır. Posta ve zimmetle belediyemize gelen evrakların kayıtları yapılarak, ilgili birimlere ve kişilere gönderilmektedir.

Başkanlıkça yapılan yazışmalar Yazı İşleri Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir.

Meclis Çalışmaları :

Toplantı sayısı : 14

Karar sayısı : 163

Belediye Meclisinin çalışmaları 5393 Sayılı Kanun ve Meclis Çalışma Tüzüğü Hükümlerine göre yerine getirilmektedir.

Encümen Çalışmaları :

Toplantı sayısı : 50

Karar sayısı : 1173

Belediye Encümeninin çalışmaları 5393 Sayılı Kanun Hükümlerine göre yürütülmekte ve alınan kararlar doğrultusunda işlemler yapılmaktadır.

Protokol Hizmetleri :

Dini ve milli bayramlarda, törenlerde, Belediyemizce yerine getirilmesi gereken hizmetler zamanında ve usulüne uygun bir şekilde takip edilmek suretiyle ilgili birimler görevlendirilerek hizmetin devamlılığı sağlanmıştır.

ÖZEL KALEM MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı:

Başkanlık sekretaryasını düzenleyerek Belediye Başkanı'nın görüşme ve kabullerine ait hizmetleri yürütmek,

Belediye Başkanı'nın günlük, haftalık ve aylık programlarını hazırlayarak takip etmek,

Başkanlık makamının randevularını planlamak, toplantılarını ayarlamak, yapılacak toplantı gün ve saatlerini ilgili birimlere bildirmek,

Belediye Başkanı'nın diğer kuruluşlarla ve vatandaşlarla ilişkilerini koordine etmek, vatandaşlar, kurum ve kuruluşlardan gelen randevu talepleri doğrultusunda Belediye Başkanı ile görüşmelerini temin etmek.

Başkan'ın sözlü talimatlarını ilgili birimlere ulaştırmak, takip ederek sonuçlandırılmasını sağlamak,

Belediye Başkanı'nın resmi, özel ve gizlilik taşıyan yazışmalarını yürütmek,

Belediye Başkanına ve müdürlüğe gelen, giden evrakın giriş, çıkış, kayıt, değerlendirme ve ilgili birimlere gönderilmesi, teslim edilmesi, dosyalanmasını, arşivlenmesini, Belediye Başkanı'nın imzalaması, onaylaması gereken evrakın sunulması ve ilgili birimlere iletilmesini sağlamak.

Çağdaş belediyecilik anlayışı içinde vatandaşlara en iyi hizmeti verebilmek amacıyla; vatandaşlar, kurum ve kuruluşlar tarafından yazılı, sözlü veya e-posta ile Başkanlık Makamına intikal ettirilen talep ve şikâyetlerin çözüme kavuşturulmasında, ilgili birimlere sorunları aktararak sonuçlarını takip etmek, sonuçları hakkında ilgililere bilgi vermek.

Belediye Başkanı'nın ziyaretlerine gelen yurtiçi ve yurtdışı konukların en iyi şekilde karşılanması, ağırlanması ve uğurlanmasını temin etmek,

Belediye Başkanı'nın ziyaret, davet, karşılama, ağırlama, uğurlama, açılış, milli ve dini bayramlar ile mahalli kurtuluş günleri vesaire önemli günlerde düzenlenen organizasyonlarda her türlü protokol ve tören işlerini düzenlemek, yürütmek, zaman ve yerlerini Belediye Başkanı'na bildirmek, bu gibi törenlere Belediye Başkanı'nın iştirak etmesini temin etmek,

Harcama yetkilisi eliyle, Belediye Başkanı adına Temsil Tören ve Ağırlama Bütçesi'ni kullanmak,

Belediye Başkanı tarafından verilecek diğer görevleri yerine getirmek.

Müdürlüğümüz bünyesinde 1 müdür, 1 Bilgisayar İşletmeni, 1 şoför, 1 koruma ve 1 işçi toplam 5 adet personel görev almakta olup, anılan hizmetleri yürütmektedir.

Yukarıda belirtilen hususlar yerine getirirken gerekli yapılan evrak ve yazışmalar 2011 yılına ait adet olarak aşağıda belirtilmiştir.

2011 Yılı Çalışmaları :

a- Evrak Çalışmaları :

2011 Yılında Müdürlüğümüze Gelen Evrak 237 adet, Giden Evrak 308 adet olup bu evraklar kayıt defterine kayıt edilip gereken yerlere cevap verilerek ilgili yerlere gönderilmesi sağlanmıştır.

b- Evlendirme Memurluğu:

2011 Yılında 1034 adet nikah akdi gerçekleştirilmiştir.

c- Staj Çalışmaları :

4 Üniversite Öğrencisine yaz stajı yaptırılmıştır.

MALİ HİZMETLER MÜDÜRLÜĞÜ

Müdürlüğümüzde; ilgili kanun, tüzük ve yönetmelikler çerçevesinde stratejik plan ve performans programına uygun olarak Belediye Bütçesinin ve Bütçe Kesin Hesabının hazırlanması, Belediyemiz birimleri tarafından yaptırılan her türlü mal ve hizmet alımı ile yapım işine ait hakediş tutarlarının ilgililerine ödenmesi, Su İşleri Müdürlüğünce yapılan tahakkuk, tahsilat ve diğer mali işlemlerin kayıtlarının tutulması ve raporlama işlemlerinin gerçekleştirilmesi yerine getirilmiş olup, mali özellikli kayıtlarla ilgili olarak 7617 adet (yevmiye) evrak tanzim edilmiş ve düzenlenen ödeme emri ve muhasebe işlem fişleri Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği ile Mahalli İdareler Harcama Belgeleri Yönetmeliği kapsamında hazırlanarak, muhasebe kayıt ve işlemleri de buna göre gerçekleştirilmiştir.

Ayrıca; birimimizde memur, işçi ve sözleşmeli personelimizin maaş bordroları düzenlenmekte ve bu bordrolara göre, ödeme listelerinin bilgisayar ortamında hazırlanarak hak sahiplerinin hesaplarına aktarılacak üzere ilgili bankaya gönderilmesi, Belediyemizin mali işlemleri ile Bütçe ve Kesin Hesabının Sayıştay Başkanlığınca teftişine müteakip tahsili gereken meblağların tahsili ile ilgili kurum nezdinde gerekli yazışmaların yapılması ve sonuçlandırılması, Mahalli İdareler Bütçe ve Muhasebe Yönetmeliği gereği Yönetim Dönemi Hesabı ile ilgili doküman, rapor ve cetvellerinde Sayıştay Başkanlığına süresi içerisinde gönderilmesi, Emekliye ayrılan işçi personelin hizmet cetvellerinin tanzimi ile kıdem tazminatlarının hesaplanması ve ödemelerinin yapılması, ilgili kamu kurumlarına verilmesi gereken aylık bildirme ve beyannamelerin (Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı ve Vergi Dairesi Müdürlüğü) süresi içinde verilmesi, Su İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan tahakkuk ve tahsilat işlemlerinin muhasebeleştirilmesi, Belediyemizce alınan demirbaş ve diğer malzemelere ait taşınır mal kayıtları ile demirbaş kayıtlarının tutulması, yasal zorunluluk gereği birimince düzenlenecek evraka müteakip kayıtlardan çıkarılması gerekenlerin kayıtlardan çıkarılması, Taşınır Yönetim Hesabı ve Taşınır Kesin Hesabının çıkartılması ve cetvellerinin tanzimi işlemleri yerine getirilmektedir. Bunlara ilaveten her ay düzenli olarak Maliye Bakanlığına internet ortamında, Belediyemiz ay sonu mizan bilgileri de aktarılmaktadır.

Ayrıca Devlet İstatistik Enstitüsü tarafından aylık ve üç aylık dönemler halinde gönderilen gelir-gider istatistik formları doldurulmuş, diğer ilgili kurum ve birimlerce istenilen mali raporlar hazırlanmış, çeşitli konularda müdürlüğümüzde, gelen ve giden olmak üzere toplam 6864 adet evrak işlem görmüştür.

Yukarıda, özetle açıklanan hizmetler, servisimizde çalışan 1 Müdür, 1 Şef, 1 Teknisyen, 2 Bilgisayar İşletmeni, 1 Mutemet, 2 Memur olmak üzere toplam 8 personel ile 01/01/2011 – 31/12/2011 tarihleri arasında gerçekleştirilmiş olup; 2011 mali yılında gerçekleşen bütçe rakamlarımız hazırlanmıştır.

A) 2011 MALİ YILI BELEDİYE BÜTÇESİ : 73.000.000,00

B) 2011 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GİDER

01 Personel Gideri : 14.540.269,58
02 Sosyal Güvenlik Kurumlarına Devlet Primi Gideri : 2.813.877,38
03 Mal ve Hizmet Alım Gideri : 26.882.503,89
04 Faiz Giderleri : 972.380,76
05 Cari Transferler : 323.457,20
06 Sermaye Giderleri : 5.800.761,42
07 Sermaye Transferleri : 746.381,76

TOPLAM : 52.079.631,99

C) 2011 MALİ YILI GERÇEKLEŞEN GELİR

01 Vergi Gelirleri : 7.593.732,46
01.02 Mülkiyet Üzerinden Alınan Vergiler : 2.371.673,75
01.03 Dahilde Alınan Mal ve Hizmet Vergileri : 1.632.910,05
01.06 Harçlar : 3.589.148,66
03 Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri : 11.880.023,79
03.01 Mal ve Hizmet Satış Gelirleri : 9.982.818,87
03.06 Kira Gelirleri : 1.662.204,92
03.09 Diğer Teşebbüs ve Mülkiyet Gelirleri : 235.000,00
04 Alınan Bağış ve Yardımlar : 74.057,05
04.04 Kurum.ve Kişilerden Alınan Yardım ve Bağışlar : 57,05
04.05 Proje Yardımları : 74.000,00
05 Diğer Gelirler : 35.563.446,46
05.01 Faiz Gelirleri : 51.177,43
05.02 Kişi ve Kurumlardan Alınan Paylar : 29.963.780,72
05.03 Para Cezaları : 942.375,54
05.09 Diğer Çeşitli Gelirler : 4.606.112,77
06 Sermaye Gelirleri : 285.114,40
06.01 Taşınmaz Satış Gelirleri : 285.114,40

TOPLAM : 55.396.374,16

**D) 31.12.2011 TARİHİ İTİBARIYLA EMANETLER
HESABININ BÖLÜMLER İTİBARIYLA DAĞILIMI**

320 Bütçe Emanetleri Hesabı : 15.384.239,74
330 Alınan Depozito ve Teminatlar Hesabı : 1.532.372,87
333 Emanetler Hesabı : 427.684,55
360 Ödenecek Vergi ve Fonlar Hesabı : 4.813.501,55
361 Ödenecek Sosyal Güvenlik Kesintileri Hesabı : 9.155.726,40
362 Fonlar Veya Diğer Kamu İdareleri Hesabı : 1.252.318,60
363 Kamu İdareleri Payları Hesabı : 424.266,55

EMANETLER HESABI TOPLAMI : 32.990.110,26

İNSAN KAYNAKLARI VE EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ

GÖREV TANIMI:

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüz; Belediyemiz bünyesindeki hizmetlerin yürütülmesi için istihdam edilecek personelin işe alınması, atanması, terfi etmesi, kadro, özlük, sicil ve kanunlarla düzenlenen sosyal haklardan yararlandırılması, işçi toplu iş sözleşmesinin hak sahibi personellerimize uygulanması, ceza ve ödül işlemlerinin yürütülmesi, kurum içi görevlendirme, açıktan atama, nakil, geçici görevlendirme işlemlerinin yapılması, kıdem ve hizmet yıllarının tespiti, personelin yıllık izin, ücretsiz izin, mazeret izni, memur kadro ve sicil defterlerine özlük hareketlerinin işlenmesi ve her türlü işlemlerin bilgisayar ortamında kayıt altına alınması, emekli hizmet belgelerinin düzenlenmesi, yürürlükteki mevzuat gereği personel atamalarında gerekli olan Belediye Meclisinden izin alma işlemlerinin yapılması, sağlık yardımı talep ve taahhüt formlarının personellerden alınması ve aktivasyon işlemlerinin yapılması, memur adaylarının asalet tasdikleri, işçi ve memur disiplin soruşturmalarını yürütmek, işçi ve memur personelin dolu / boş kadrolarını güncellemek ve ilgili kurumlara bilgi vermek gibi temel personel işlevlerini yerine getirmektedir.

İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğümüz 657 sayılı Devlet Memurları Kanunu, 1475 ve 4857 sayılı İş Kanunları, 5510 sayılı Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu, 5393 sayılı Belediye Kanunu ve işçi toplu iş sözleşmesi ile Belediye Başkanlığının belirlediği esaslar çerçevesinde yürürlükteki mevzuata uygun olarak çalışmalarını 1 adet Müdür, 1 adet Şef, 3 adet Memur ve 1 adet Hizmetli personel ile sürdürmekte olup; Ayrıca birimimize bağlı santral servisimizde 2 adet işçi santral görevlisi personelimizle birlikte toplam çalışan sayımız 8 adet personelden oluşmaktadır.

2011 YILI ÇALIŞMALARI:

Belediyemizde 2011 yılı içerisindeki personel hareketleri;

<u>S.NO</u>	<u>MUHTEVİYATI</u>	<u>MEMUR SAYISI</u>	<u>İŞÇİ SAYISI</u>	<u>SÖZLEŞMELİ PERSONEL SAYISI</u>
1.	İSTİFA EDEN PERSONEL	-	-	2
2.	EMEKLİ PERSONEL	1	12	-
3.	NAKİL GİDEN PERSONEL	2	-	-
4.	NAKİL GELEN PERSONEL	13	-	-
5.	ASKERE GİDEN PERSONEL	-	-	1
6.	ASKERDEN GELEN PERSONEL	3	-	-
7.	TAZMİNAT ALARAK AYRILAN PERSONEL	-	1	-
8.	DİSİPLİN KURULU CEZASI ALAN PERSONEL	2	-	-
9.	İLK DEFA İŞE GİREN SÖZLEŞMELİ PERSONEL	-	-	14

Şeklinde olup; bu personeller için gerekli yazışmalar yapılmıştır. 2011 yılı içerisinde müdürlüğümüze gelen evrak sayısı 1210 adet olup; bu evraklara ilişkin gerekli iş ve işlemler yapılmış, cevap gerektirenlere, cevapları verilmiş; muhtelif konularda 1044 adet evrak düzenlenerek ilgili yerlere gönderilmiştir.

Memur kadrolarından bazılarının sınıf, unvan ve derece değişiklik teklifleri Belediyemiz Meclisine sunulmuş olup, gerekli Meclis kararları alınmıştır. Belediyemizde görev yapan memur personel kadrolarının yan ödeme ve özel hizmet tazminatı cetvelleri düzenlenmiş olup; bu cetveller Valilik Makamına sunulmuş; onaydan sonra Mali Hizmetler Müdürlüğüne bir nüshası gönderilmiştir. Belediyemizin işçi norm kadroları 205 adetten oluşmuştur. Ancak 5620 sayılı yasa gereği geçici işçilerimize kadro verebilmek üzere 45 ilave işçi kadrosu ihdas edilmiş; bu kadroların boşalması neticesinde ilave kadrolara ihtiyaç kalmadığından; 45 adet işçi kadrosu Belediyemiz Meclisine yazılarak iptal edilmeleri karara bağlanmıştır. Ayrıca memur personellerin giyim yardımı cetvelleri Müdürlüğümüzce hazırlanarak ilgili birimlere gönderilmiş; giyim yardımları hak sahiplerine aynı veya nakdi teslim edilerek; tarafımıza gönderilen imzalı teslim tutanakları ilgililerin özlük dosyalarına eklenmiştir. Belediyemiz bünyesinde çalışan memur, sözleşmeli personel ve işçi personellerin işe girişleri, işten ayrılmaları ve birim değişiklikleri düzenli olarak Sosyal Güvenlik Kurumuna ve İş Kur İl Müdürlüğüne e-bildirge yoluyla bildirilmiştir.

Memur, sözleşmeli personel ve işçi personelin izin ve raporları müdürlüğümüzce takip edilerek dosyalarında muhafaza edilmektedir. Memur personelden terfi zamanları gelenlerin terfileri yapılmıştır. Memur ve sözleşmeli personellere ait mal beyanında değişiklik olanlardan yeni mal beyanı alınmıştır. Belediyemizde görev yapan ve yeni başlayan sözleşmeli personellerin, bu yıl içinde görev yapabilmeleri için sözleşmeleri düzenlenmiş imzalatılarak ilgili birimlere gönderilmiş ve göreve başlamaları sağlanmıştır. 243 sayılı kanun hükmünde kararname gereği son 6 yıllık sicil notu ortalaması 90 ve üzeri olan memurlara normal terfisinden haricen bir kademe daha verilerek terfi ettirilmiştir. 657 sayılı D.M.K.'nin 112 ve 121'nci maddelerince Belediye Meclisimizin 02.07.2008 tarih ve 076 kararı ile kabul edilen ve 3011 sayılı resmi gazetede yayınlanacak olan yönetmelikler hakkında kanunun 2'nci maddesi uyarınca yayınlanmak suretiyle yürürlüğe konulan Tokat Belediye Başkanlığı Sicil Amirleri Yönetmeliğinin 6111 sayılı Bazı Alacakların yeniden yapılandırılması ile Sosyal Sigortalar ve Genel Sağlık Sigortası Kanunu ve diğer bazı kanun ve kanun hükmünde kararnemelerde değişiklik yapılması hakkındaki kanunun 117'nci maddesinin (g) bendi gereği yürürlükten kaldırılmasına 07.12.2011 tarih ve 148 karar nolu Belediye Meclisimizce oy birliğince karar verilmiş olup; bu karar yukarıdaki maddeler uyarınca mahallinde yayınlanmak suretiyle yürürlüğe konulmuştur. Belediyemiz hizmet binasında çalışan personellerimizin işe giriş çıkışlarını takip amaçlı yüz tanıma terminali alınmış ve hizmet binası girişine kurulmuş, bilahare hizmet binasında görev yapan tüm personelin yüz tanıma işlemi yapılmış olup; ay sonunda kişi bazında giriş çıkış raporu şeklinde personel programından çıktısı alınarak gereği yapılmak üzere ilgili birimlere periyodik olarak gönderilmektedir.

Belediyemizde çalışmakta olan 4 adet memur personelimizin Emekli Sandığı iştirakçisi olmadan önceki diğer Sosyal Güvenlik Kurumlarında geçen sigortalı hizmet sürelerinin; 5434 sayılı Emekli Sandığı kanununun ek-18. maddesi kapsamında hizmet birleştirme işlemleri gerçekleştirilerek, intibakları yapılmış olup; Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı Sosyal Sigortalar Genel Müdürlüğü Sigortalı Tescil ve Hizmet Daire Başkanlığına gönderilmiştir.

İçişleri Bakanlığı Mahalli İdareler Genel Müdürlüğü'nün 2011 yılı içerisinde açmış olduğu Görevde Yükselme ve Eğitimi Sınavına Belediyemiz ihtiyacı gereği; 3 adet Şef ve 3 adet Memur personel kadrosu açılmış olup; Görevde Yükselme ve Eğitimi Sınavına katılmak isteyen toplam 7 adet memur personel müracaat etmiş ve katılımları sağlanmıştır. Belediyemizde 177 adet memur, 50 adet sözleşmeli memur personel, 190 adet kadrolu işçi personel olmak üzere; toplam 417 adet personel çalışmaktadır.

BASIN YAYIN HALKLA İLİŞKİLER MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı :

Belediyemizin faaliyetleri, çalışmaları, hizmetleri ile ilgili yapılması planlanan ve yapılan işleri basın yayın aracılığı ile halkımıza duyuran ve tanıtan, Belediyemizce yıl içerisinde düzenlenen etkinliklerin organizesini yürüten bir servistir.

1 Müdür, 1 Kameraman 1, Fotoğrafçı, 1 Bilgisayarcı ve 4 Memur olmak üzere toplam 8 kişiyle hizmetini sürdürmektedir.

2011 Yılı Çalışmaları

* Belediyemiz çalışmalarını ve hizmetlerini halka duyurmak amacıyla basın toplantıları, basın bildirimleri, Belediyemiz açılış törenleri ve programlar organize edilmiştir.

* Başkanlık programlarını takip ederek, basın mensupları tarafından izlenmesi organize edilmiş, programa katılmayan basın mensuplarına dijital ortamda fotoğraf ve haber servisi yapılmıştır. Ayrıca bu gündemlerin kamera görüntüleri de basın kuruluşlarına ulaştırılmıştır.

* Tokat Belediyesi çalışmalarından, yazılı ve görsel basının dolayısıyla kamuoyunun haberdar olması sağlanmıştır. Belediye tarafından gerçekleştirilen çalışma ve hizmetlerin ilgili birimlerin çalışmaları günlük takip edilerek fotoğraf ve video görüntüleri kayıt altına alınarak, habere dönüştürülmüştür. Bu haberler, kamuoyunun bilgilendirilmesi için, gazete ve televizyonlarda yer alması amacı ile fotoğraf ve kamera görüntüleri ile birlikte basın kuruluşlarına servis edilmiştir. 2011 yılında rutin olmak üzere 430 adet haber hazırlanarak basına ulaştırılmış kamuoyunun belediyemiz çalışmalarıyla ilgili bilgi alması sağlanmıştır.

* Yine Belediyemiz çalışmaları ve projeleri ile ilgili basın toplantıları düzenlenmiştir. Medyada yayımlanan öneri, eleştiri ya da açıklama gerektiren haber ve yorumlar yanıtlanmış bilgi ve belgelerle doğru bilgi akışı gerçekleştirilmiştir.

* Belediye çalışmalarımız, çeşitli ulusal dergi ve gazete eklerinde haber ve tanıtım amaçlı olarak yayınlanmış, yurt geneline çalışmalar hakkında bilgi edinmesi sağlanmış ve yurt genelindeki protokole dağıtımı gerçekleştirilmiştir.

* Günlük yazılı ve görsel basındaki haberlerle ilgili başkanlık makamı ve ilgili birimler bilgilendirilmiştir.

* Gazeteler, televizyonlar, dergiler, meslek odaları, kurum ve kuruluşların yayımlarının alımı, izlenmesi, derlenip arşivlenmesi sağlanmıştır. Yazılı basında Belediyemiz ile ilgili önemli haberler gazete orijinallerinden taranarak bu haberler dijital ortamda www.tokat.bel.tr adresinde günlük olarak kurum içerisindeki çalışanlarının da bilgisine sunulmuştur. Günlük gazetelerin bir takımı orijinal olarak arşivlenmektedir.

* www.tokat.bel.tr, www.tokattsm.gov.tr, www.tokatkentkonseyi.org.tr, <http://mobil.tokat.bel.tr> - <http://plevnespor.tokat.bel.tr> - <http://zabita.tokat.bel.tr> internet siteleri tasarımları ve tüm hazırlıkları Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğümüz tarafından yapılmış, hizmete konulmuştur. Müdürlüğümüz tarafından takip edilerek güncel tutulmaktadır.

* Fotoğraflar da benzer şekilde düzenlenmekte ve bilgisayar ortamında arşivlenmektedir. 2011 yılında Belediyemiz hizmetlerinin tanıtımı amacıyla 21 bin 500 adet fotoğraf, 122 adet mini DVD kaset kullanılarak yaklaşık (122 saat) kamera kaydı yapılmıştır. Konularına göre sınıflandırılarak arşivlenmiştir.

* Fotoğraf ve kamera çekimleri yapılarak haberlerin görüntü ile desteklenmesi, çeşitli çalışmalarda kullanılmak üzere birimlerden gelen fotoğraf talepleri karşılanmıştır.

* Belediye web sitesinde Tokat'ın tarihi ve kültürünün tanıtılması sağlanmıştır.

* 2011 yılında 193040 kişi Belediye internet sitesini ziyaret etmiştir. 1.141 adet e-mail gelmiş, cevaplar şahıslara telefon, posta veya e-mail yoluyla gönderilmiştir.

* Belediye faaliyetlerini açılış törenleri ve duyuruları anlatan, afiş, raket pano, billboard ve megalightlar şehrimizin muhtelif yerlerinde asılması sağlanarak çalışmalar ile ilgili halkımız bilgilendirilmiştir.

* Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından Belediyemiz faaliyetlerini, ilimizin tarih, kültürünü anlatan, dijital stüdyo ortamında seslendirmesi yapılan, Basın Yayın ve Halkla İlişkiler Müdürlüğü tarafından profesyonel olarak tanıtım filmi hazırlanmıştır. İl dışından ve yurt dışından gelen misafirlerimize sunularak 2011 yılı içerisinde ilimiz çalışmaları, tarihi ve kültürel anlamda tanıtımına katkıda bulunmuş, VCD ve DVD ortamında kaydedilerek dağıtımını gerçekleştirilmiştir.

* Belediyemiz ses yayın cihazları ile resmi kurum ve kuruluşlardan gelen ilanların duyurusu yapılmış, cenaze ilanları ile bayram programlarının duyurusu ve bayramlarda şiir ve marşların okunması sağlanmıştır. Aynı zamanda resmi olarak gelen tüm cenaze ilanları internet sitemizde yayınlanarak ilanı yapılmıştır.

806 adet Cenaze İlanı kayıtlarımıza girmiş ve ilanı yapılmıştır.

483 adet İlan tutanağı hazırlanarak ilgili kurum ve kuruluşlara gönderilmiştir.

* Belediye Başkanlığımız tarafından düzenlenen Geleneksel Topçam Şenliklerinin 17.'si 2011 yılı Temmuz ayında Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğümüzce organize edilmiştir. 17'ncisi Geleneksel Topçam Şenliklerinde; Konser, Havai Fişek gösterileri, Folklor ve Sünnet Şöleni gibi etkinlikler gerçekleştirilmiştir.

* Ramazan ayında İftar Çadırı kurulmuş olup, her akşam 1.000 kişiye iftar yemeği verildikten sonra Teravih Namazı sonrası Hacivat-Karagöz tiyatrosu sahnelenmiş, Kültürel etkinliklerin yerel TV aracılığıyla İftar Çadırından naklen yayınlanması sağlanmıştır.

* Tokat Ankara Günleri adı altında Ankara'da düzenlenen ve Esnaflarımızın da yer aldığı fuar düzenlenmesine geniş katılımın sağlanmasında Ankara da İlimiz merkez ve İlçelerinde gerekli duyuru ve reklamların yapılarak ileri seviyede İlimizin tarih ve kültür anlamında tanıtımı sağlanmıştır.

* Yine Tokat Tarımına destek olmak için 'Tokat 1. Tarım ve Hayvancılık Fuar' organizasyonunu hazırlamak ve fuara katılım sağlanmıştır.

* Geleneksel olarak düzenlenen Merkez Mahalle Muhtarları ile 2011 yılı içerisinde Bölgesel alanda geziler düzenlenmiş ve tüm gezilen bölgeler kayıt altına alınmıştır.

* Dünyaca ünlü Safari Sirkinin ilimize davet edilerek halkımıza heyecan dolu görsel sunumlar izlettirilmiştir.

* Tokat Belediyemiz bünyesinde kurulan Türk Sanat Müziği Korosunun günün anlam ve önemine binaen İlimiz Merkez ve İlçelerinde konserler düzenlemiş ve tüm organizasyonlar tarafımızdan sağlanmıştır.

* Günün anlam ve önemine binaen çeşitli etkinlikler düzenleyerek halkımız bilgilendirilmiştir. Yerel ve Ulusal basına taşınmıştır.

* Şeb-i Aruz Hz. Mevlana'nın Ölüm Yıldönümü kutlamaları çerçevesinde Sine Tiyatro oyununun sahnelenmesi,

* Çanakkale ruhunun yaşatılması amacıyla Çanakkale Tır Müzesinin ilimize davet edilmesi,

* Aşure dağıtım etkinlikleri,

* 37. Kıbrıs Barış Harekatı münasebetiyle Tokat merkezde bulunan Kıbrıs gazilerimizin Kıbrıs'a ziyaretleri ve organizesi,

* 4. Kültür Sanat Şöleni çerçevesinde Tokat-Elazığ ve Ankara Kültür buluşması organizesi,

* Kutlu Doğum Haftası etkinliklerinde 8.000 kişilik Kutlu Doğum Helvası dağıtım,

* Tüm okul öğrenci ve velilere yönelik Sınav öncesi moral ve motivasyon semineri düzenlenmesi,

* Sigaranın zararları konulu konferans organize edilmesi,

* Hizmet İçi Eğitim Semineri düzenlemek ve personelin katılımının sağlanması,

* Türk Tasavvuf Müziği Konseri düzenleyerek sanatçı Ahmet ÖZHAN'ın davet edilmesi,

* İstiklal Marşımızın kabulünün 90. Yılı ve Mehmet Akif Ersoy'un vefatının 75. Yılı etkinlikleri çerçevesinde İstiklal Marşını en güzel okuma yarışması düzenleyerek, dereceye girenlere ödül verilmesi.

* 2011 yılı Belediye çalışmaları "Yerel Kalkınma Devam Ediyor" sloganı ile şehrimizde bulunan tüm Billboard, Megalight ve Raket Panolara asılarak halkımızın bilgilendirilmesi ve halkımıza tanıtımı sağlanmıştır.

* Profesyonel ve Amatör spora gerekli destekler yapılırken, bu konuda düzenlenen toplantılar, malzeme dağıtım törenleri ve başarı ödülleri haberleri tarafımızdan yapılmış, kayıt altına alınmış, yerel, ulusal görsel ve yazılı basına bilgi verilerek dağıtımları gerçekleştirilmiştir.

* 2010-2011 Eğitim Öğretim yılında ihtiyaç sahibi 4000 öğrenciye kırtasiye malzeme dağıtımı gerçekleştirilmiştir. İlimiz Merkezde bulunan İlköğretim okullarımızda ki öğrencilerimize ulaşılarak kırtasiye malzemeleri teslim edilmiş, tüm bu çalışmalar yerel ve ulusal basın olarak tarafımızdan kayıt altına alınmıştır.

* İHA (İhlas Haber Ajansı) İnternet haber servisi ile protokol dahilinde anlaşarak, Belediye çalışmalarımız günlük olarak yayımlanmış bu sayede çalışmalarımızın en üst seviyede ulusal alanlarda da tanıtımı sağlanmıştır.

2011 yılı içerisinde;

- Gelen Evrak sayısı 420
- Giden Evrak sayısı 300 adettir.

SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı :

5393 Sayılı Belediye Gelirleri, 1319 Sayılı Emlak Vergisi Kanununun ve 213 Sayılı Vergi Usul Kanunu ile 6183 Sayılı A.A.T.U.H Kanunun çerçevesinde Müdürlüğümüzde su abone işlemleri ile su, emlak, ÇTV vergisi, kiralar, ilan reklam vergisi, eğlence, haberleşme, elektrik havagazı tüketim vergisi, yangın sigorta vergisi, işgaliye harcı, tatil günlerinde çalışma ruhsat harcı vs. gelirlerin tahakkuk ve tahsilatı ile diğer birimlerimizce tahakkuk ettirilen gelirlerin tahsilat işlemleri, 1 Müdür, 3 Şef, 21 Memur, 10 kadrolu işçi olmak üzere toplam 35 kişi ile hizmet vermektedir.

Tahsilat Şefliği 2011 Yılı 01/01/2011 – 31/12/2011 Faaliyet Raporu

Nakdi Ceza: Belediye yasaklarına ve İmar Kanununa aykırı harekette bulunanlara zabıt varakası tanzim edilerek tahsilatı yapılmaktadır.

Haberleşme Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 29 ve müteakip maddesi gereğince telefon haberleşme ücreti olarak tahsil edilen miktar üzerinden % 1 hissemiz her ay PTT tarafından Belediyemize ödenmektedir.

Elektrik Havagazı Tüketim Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 34. ve müteakip maddesi gereğince tüketilen elektriğin satış bedeli üzerinden hesap edilen elektrik tüketim vergisi Belediyeye her ay TEDAŞ tarafından beyanname ile bildirilmektedir. Tüketim Vergisi elektrik borcuna mahsup edilmektedir.

Yangın Sigorta Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 40. ve müteakip maddeleri gereğince ilgililerin isteğine bağlı olarak ilgili kurumlar tarafından yapılan Yangın Sigorta Vergisi priminden % 10 nispetinde; Yangın Sigorta Vergisi beyanname ile birlikte alınmaktadır.

İlan Reklam Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 12 inci ve müteakip maddeleri gereğince her türlü yazı, resim, bez ve el ilanları ile afişler, ticarethanelerin içine ve dışına asılan, takılan yazılar vergiye tabi olup, tahakkuk eden vergi her yıl Nisan ayı sonuna kadar bir beyanname ile tahsil edilmesi sağlanmaktadır.

Kiralar: Mülkiyeti Belediyemize ait şehrimizin muhtelif semtlerindeki işyerlerinden, Belediye Meclisinin kabul ettiği kira taksitleri yılı içerisinde dört eşit taksit olup, taksit ödemeleri Mart-Haziran-Eylül-Aralık aylarında tahsil edilmektedir.

Çevre Temizlik Vergisi: 2464 Sayılı Belediye Gelirleri Kanununun 44'uncu mükerrer maddesi ile getirilen Çevre Temizlik Vergisinden işyeri **8120** adet mükellef olup, halen işyerlerine ait beyanname kabulü ve tahsilat işlemleri devam etmektedir.

İşgaliye Harcı: 1580 Sayılı Kanunun 52 inci maddesi gereğince Belediyemiz sınırları içerisinde pazarcı ve her türlü hayvan satıcılarının işgalinde alınmaktadır.

Emlak Şefliği 2011 Yılı 01/01/2011 – 31/12/2011 Faaliyet Raporu

Emlak Vergisi Beyannamelerini alıp bunların Emlak Vergilerinin tahsilatını yapmaktır. Bugüne kadar günümüz tarihi itibariyle toplam **53724** adet mükellefimiz kayıt altına alınmış olup; tapulardaki alım satım ve Milli Emlak satışlarından ayrıca inşaat ruhsatları için Emlak Beyan değerleri tespitini yapmaktayız. Bu değerler gerekli mercilere gerek sözlü ve gerekse yazılı olarak bildirilmektedir. Ayrıca Köy Emlak Servisinde Yeşil Kart, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı ve benzeri sosyal yardım vakıfları için mal varlığı araştırması yapılmaktadır.

SU SAYAÇLARI ŞEFLİĞİ

2011 YILI 01/01/2011 – 31/12/2011 AYI FAALİYET RAPORU

Toplam sökülen ve takılan su sayacı : 3512 Adet.
Tahakkuk Eden Sayaç Ücreti : 143.735,00-TL

SU TAHAKKUK ŞEFLİĞİ 2011 YILI 01.01.2011/31.12.2011 FAALİYET RAPORU

ABONE TÜRÜ	TOPLAM SU SARFIYATI (m3)	TAHAKKUK MİKTARI (TL)
MESKEN	5.137.278	7.616.994,96
TİCARETHANE	455.225	1.237.740,26
İNŞAAT	27.445	169.318,47
HAYIR KURUMU	73.454	43.187,22
RESMİ DAİRE	551.024	1.232.212,50
ATIK SU	22.200	48.212,00
YIKIK SU	450	-169,41
TOPLAM :	6.267.076	10.347.496,00

SU ABONE ŞEFLİĞİ

01/01/2011 – 31/12/2011 TARİHİ İTİBARI İLE TOPLAM

SU ABONE MİKTARLARINI GÖSTERİR FAALİYET RAPORU

ABONE BİLGİLERİ	GENEL TOPLAM (Ad.)
Mesken (E)	37.297
Mesken (L)	4.980
Mesken Kartlı(A)	59
Kartlı Mesken Geçici(C)	41
Gazi Mesken(G)	108
Gazi Mesken Geçici(K)	9
İşyeri Normal(I)	4.605
İşyeri Geçici(B)	544
İşyeri Kartlı(T)	87
İşyeri Kartlı Geçici(P)	5
Resmi Daire(R)	127
Hastane(D)	13
İlköğretim Okulu(F)	33
Öğrenci Yurdu(U)	37
Hayır Kurumu(H)	38
Hayır Kurumu Resmi(X)	13
İnşaat(N)	782
İnşaat Kartlı(M)	20
Turistik Otel(S)	8
Tenzilli(V)	9
Yıkık(Y)	607
Atık Su Abonesi	9
Toplam:	49.431

TOKAT
BELEDİYE BAŞKANLIĞI

2011 YILI SU ÜCRETLERİ

	Su Ücreti + Atık Su = Toplam
NOR.MESKEN:(2 AYLIK) 0-40	1,20-TL.+ 0,30 = 1,50
40-80	1,90.- TL.+ 0,30 = 2,20
80 Üstü	2,25.- TL.+ 0,30 = 2,55
GEÇ.MESKEN :(2 AYLIK) 0-40	1,56.- TL.+ 0,30 = 1,86
40-80	2,47.- TL.+ 0,30 = 2,77
80- Üstü	2,93.- TL.+ 0,30 = 3,23
NOR.TİCARETHANE	3,00.- TL.+ 0,30 = 3,30
GEÇ.TİCARETHANE	3,90.- TL.+ 0,30 = 4,20
İNŞAATLAR	5,00.- TL.
HAYIR KURUMLARI	0,75.- TL.
RESMİ DAİRELER	3,00.- TL.+ 0,30 = 3,30
OKUL-YURT-HASTANE	3,00.- TL.+ 0,30 = 3,30

SOSYAL YARDIM İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2011 Yılı Çalışmaları :

Belediyemize müracaatta bulunan her vatandaşımıza, ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla imkanlarımız ölçüsünde yardımcı olunarak 2011 yılı içerisinde;

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü , aşağıda belirlenen faaliyetleri gerçekleştirmiştir.

Çocuklarımızın sünneti, asker maaşı, aceze maaşı, hasta ve yolda kalmışlara, yiyecek, yakacak, nakit yardımlar, evlerin tamir edilmesi,

Cenaze işlemlerinde senenin tüm günlerinde hafta tatilleri dahil olmak üzere milli ve dini bayramlarımızda tüm hizmetlerimiz kesintisiz devam etmektedir.

Hizmetlerimiz: 1 Müdür,1 Şef, 1 Zabıta memuru, 5 Memur, 2 Bayan 2 Bay Gassal, 4 Şoför, 9 işçi elemanı ile hizmetler sürdürülmektedir.

Araçlarımız: 1 Ambulans, 2 Cenaze Yıkama Aracı ve 3 Cenaze Taşıma Aracı ile hizmetler sürdürülmektedir.

Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğümüzce bilgisayar ortamında her müracaat eden fakir için ayrı bir kayıt ve dosya hazırlanarak, yıl içerisinde ve sonraki yıllarda Belediyemizden ne zaman, ne kadar miktarda yardım aldıklarının tespiti yapılmaktadır.

Belediyemizde yardıma müracaat edenlerin tamamının müracaatları alınmış; Zabıtamız tarafından mahallinde yapılan araştırma ve inceleme neticesinde Encümenimizce verilen kararlar, müracaat sahiplerine mektupla bildirilmektedir.

Müracaat ve hizmetlerimizi şu şekilde sıralayabiliriz.

1- Nakit para yardımına müracaat eden ve fakir oldukları tespit edilen 451 vatandaşımıza 33.800.-TL. **ACİL YARDIM** verilmiştir.

2- Aceze (Fakir aylığına) maaşı 185 kişiye bağlanmış olup, 168.350.-TL. **ACEZELERE PARA YARDIMI** yapılmıştır.

3- Eşi veya oğlu Askere giden 115 asker ailesine ise 86.395.-TL. **ASKER AİLE YARDIMI** yapılmıştır.

4- Evlerinin tamir edilmesini isteyen ve Fakir olduğu anlaşılan 60 aileye ise ev tamiratları için (Kum, Çimento, Tuğla, Kereste gibi) 28.822.-TL. tutarında **İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMI** verilmiştir.

5- Mağdur 480 fakir vatandaşımızın **biletleri alınarak gidecekleri yere gönderilmiştir.** (13.830.-TL.).

6- 100 çocuğun bütün masrafları karşılanarak **SÜNNETLERİ** yapılmıştır.(15.000.-TL.)

7- Yakacak yardımına müracaat eden 500 kişinin müracaatları değerlendirilip (Sosyal Yardımlaşma Vakfından alanların listesi karşılaştırılarak)fakirliği tespit edilen 500 fakir aileye 150 ton **KÖMÜR YARDIMI** verilmiştir.(55.000.-TL.).

8- İlköğretim öğrencilerinden 1000 fakir öğrenciye (defter, kalem) kırtasiye yardımı yapılmıştır.

Müdürlüğümüzce yapılan tüm bu faaliyetler için 401.197.-TL. ödemede bulunulmuştur.

AŞEVİ HİZMETLERİMİZ

Aşevimizde günlük 5000 kişiye üç çeşit sıcak yemek verilmekte olup, ücretsiz ekmeğin dağıtımı yapılmaktadır. Aşevimize gelemeyen yaşlı ve hasta vatandaşlarımız için mevcut iki aracımızla yemekleri evlerine kadar götürülmektedir.

Şehrimizde bulunan sığınmacı ve mülteci durumdaki ailelere ekmeğin, yemek, kuru gıda ve süt yardımları yapılmaktadır.(1000 kişi)

Her yıl olduğu gibi bu yılda Aşure günü sebebiyle Aşure pişirilerek 15.000 kişiye ikram edilmiştir.

3 ila 18 aylık arasında olan bebeklerimize haftada 1 lt olmak üzere toplam 1.728 Bebeğimize süt dağıtımı yapılmıştır.

Ramazan ayı içerisinde kandil münasebetiyle 21.000 adet kandil simidi halkımıza ikram edilmiştir.

Geleneksel olarak yapılan yaşlılar haftası dolayısıyla huzurevinde bulunan 60 yaşlı vatandaşımıza sıcak yemek ikramında bulunulmuştur.

İlimizde ihtiyaç sahibi olan vatandaşlarımıza ayda bir defa olmak üzere 185 vatandaşımıza (25 kg'lık)un yardımı yapılmıştır.

Halkımızdan gelen giyecek malzemeleri ihtiyaç sahibi vatandaşlarımıza dağıtılmıştır.

Aşevinde yapılan tüm bu faaliyetler için 2.053.855.-TL harcamada bulunulmuştur.

CENAZE HİZMETLERİMİZ

188 cenaze hattı ile Belediyemize müracaat eden cenaze sahiplerine yardımcı olunmuştur.

Bu amaçla Belediyemizin yıkama aracı ile cenazeyi evinin önünde yıkayıp defin işlemini eksiksiz yerine getirmekteyiz.

2011 yılında vefat eden 1114 vatandaşımızın defin işlemine yardımcı olundu. 333 vatandaşımızın cenaze yıkama aracında ücretsiz yıkamaları yapıldı. 46 vatandaşımıza ise ücretsiz kefen ve tahta yardımı yapıldı.(4.600.-TL.)

Vefat eden 333 cenaze yakınına baş sağlığı mesajı gönderildi.

Ambulansla 2011 yılı faaliyetlerimiz dahilinde gerek il içi gerek il dışında olmak üzere vatandaşlarımızın hasta nakillerini en iyi şekilde yapmak. Bu gaye ile; **ÜCRETSİZ** olarak 568 vatandaşımıza hizmet verilmiştir.

HAL MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanıtımı:

Hal Müdürlüğü; Yaş sebze ve meyve ticaretinin kalite, standart ve sağlık kurallarına uygun olarak, serbest rekabet sistemi içerisinde yapılmasını sağlamak ayrıca üretici ve tüketiciler ile yaş sebze ve meyve ticaretini meslek edinenlerin çıkarlarını dengeli bir şekilde korumakla görevli bir birimdir.

Mülkiyeti Belediyemize ait Tokat- Turhal Karayolu üzerinde Dimes Gıda Sanayi Arkasında 22 bin metre karelik alanda bölgenin en modern Toptancı Sebze ve Meyve Hali (55 komisyoncu 6 adet sosyal tesisi ile birlikte toplam 66 adet iş yeri) Hal esnafının ve tüketicinin ihtiyacına cevap verecek şekilde faaliyetine devam etmektedir.

Yaş sebze ve meyvenin üreticiden tüketiciye intikalini sağlayan toptancı sebze ve meyve halinde çevre illere (Sivas, Kayseri, Erzurum, Diyarbakır) yapılan sebze ve meyve sevkiyatı ile müstahsilin ürettiği ürün değerlendirilmektedir. Ayrıca Antalya , Mersin, Amasya, Samsun, ve Nevşehir vb illerden Şehrimizde / Halimizde bulunmayan turfanda sebze ve meyve, getirilip halkın ihtiyacı karşılanmaktadır.

Hal Müdürlüğü olarak mülkiyeti Belediyemize ait sebze ve meyve halinde 552 sayılı K.H.K., 4128 ve 4367 sayılı kanunlara göre faturalı olarak satılan sebze ve meyvenin satış tutarından % 2 rüsum, tahsis edilen işyerlerinden yer tahsis ücreti , ayrıca halde bulunan 80 tonluk yeni elektronik araba kantarı ile hem hal esnafına hem de Belediye servislerinin odun, kömür, asfalt, mıcır, taş vs. tartılmakta ayrıca piyasaya da hizmet vermektedir.

Hal Müdürlüğü Personeli

Müdür	1
Şef	1
Memur	3
İşçi	8
Toplam	13 Personel

Gelen Evrak Sayısı : 184

Giden Evrak Sayısı : 137

01/01/2011 – 31/12/2011 tarihleri arası Hal Müdürlüğü Gelirleri:

% 2 Hal rüsumu	: 256.513,26.-TL.
Katılım Payı	: 19.500,00.-TL.
Gecikme Zammı	: 3.917,29.-TL.
Yer Tahsis Ücreti	: 143.405,26.-TL.

TOPLAM : 423.335,81.-TL.

İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı :

İtfaiye Müdürlüğü, İlimizde, ilimize bağlı ilçe, kasaba, belde ve köylerinde meydana gelebilecek yangınları söndürmek, vatandaşların can ve mal güvenliği açısından zarar ziyan miktarlarının en aza indirilmesi, şehirdeki kamu ve özel kurumlara ait itfaiye teşkillerinin eğitim ve yetiştirilmesinde yardımcı olmak, yangın riskinin asgariye indirilmesi için şehirdeki bacaları temizlettirmek, temizlenmesine yardımcı olmak, susuz semtlere istenildiğinde su dağıtmak, yangın ve doğal afetler neticesinde maddi zarar ile can kayıplarını asgari seviyeye indirmek, Tokat'ın ve Tokat halkının her zaman ve her koşulda hizmet vermektedir.

Çalışmaları ; 1 Müdür, 1 Sivil Savunma Memuru 1 Büro Memuru, 3 Çavuş, 1 Araç ve Depo Sorumlusu, 17 şoför, 28 Er, 3 Santralcı, 1 Hizmetli, olmak üzere toplam 56 personelle 1 Kurtarma Aracı, 1 Kılavuz Aracı ve 8 İtfaiye Arazözü, (4 tanesi merdivenli) olmak üzere, 3 vardiya (24-48) olarak bu hizmeti yürütmektedir.

2011 YILI ÇALIŞMALARI:

1- İtfaiye Müdürlüğü 113 defa yangın ve 27 adet kurtarmalara müdahale ederek söndürmüş ve yangınların çevreye sıçramasını, yayılmasını önlemiş olup, vatandaşlarımızın daha fazla zarar görmesini engellemiştir. 140 adedinin Yangın ve Kurtarma Raporları düzenlenerek talep edildiğinde vatandaşlarımıza ve emniyet güçlerine verilmektedir. Yıl içinde rapor gerektirmeyen 423 adet küçük çaplı başlangıç yangınları olmuş müdahale edilmeden veya vatandaşlar tarafından söndürülmüştür.

2- Yangınlar istatistiki bilgi olarak her ay düzenli olarak Samsun Devlet İstatistik Enstitüsü Başkanlığı İnşaat İstatistik Şubesine bilgi niteliğinde bildirilmektedir.

3- İtfaiye Müdürlüğü; Belediye Meclisimizce belirlenen ücret karşılığında vatandaşlarımızın merdivenli araçla pankart, tabela asma ve kapı açma gibi taleplerini karşılamıştır.

4- Şehrimizin temizliği için ana caddeler ve Pazar yerleri yaz aylarında yıkandı. Belediyemiz Fen işleri ve Su ve Kanalizasyon Hizmetleri Müdürlüğünce yürütülen inşaat çalışmalarına devamlı su götürülmüş olup, bu hizmetler karşılığı arozözlerimizle 1300 sefer yapılarak 3560 ton su sevkiyatı yapıldı.

5- Merdivenli araçlarımızla 588 defa pankart, bayrak asma ve diğer görevler yerine getirildi.

6- İtfaiyecilerimize yurtdışında (Almanya) AB hibe tarafından sağlanan destek ile eğitim verildi.

7- Açılış Ruhsatı için müracaat eden 282 adet işyerlerinin kontrolleri yapılarak, işyeri açma raporları tanzim edilerek ilgili birimlere gönderilip, Belediyemiz Su İşleri Müdürlüğü veznesine işyeri kontrolü için makbuz karşılığı 15.900,00.-TL. (onbeşbindokuzyüzTL) gelir kaydedilmiştir.

8- Şehrimizin çevre kirliliğini önlemek, yangın tehlikesini azaltmak amacıyla halkımızın soba ve kalorifer bacalarını temizletmeleri için el ilanları, belirli noktalara pankartlar asılarak, belediyemiz hoparlörleri ve basın yoluyla bilgilendirildi. Resmi daire ve halkımızdan gelen talep üzerine bacaların temizliği personelimizce izinli günlerinde yapıldı.

9- Resmi daire binalarında yangınlara karşı bulundurulacak araç gereç ve diğer malzemelerden hangilerinin bulundurulacağı, mevcutlarından boş ve arızalı olanların tespitinde kurumlara yardımcı olundu.

10- Belediyemiz Sivil Savunma Memurluğuna gelen yazılar cevaplandırıldı ve toplantılara iştirak edildi. Ayrıca Seferberlik Planları, Afet tedbirleriyle ilgili Acil durum planları, ekip, araç, gereç malzemelerimiz, ilimiz Acil Kurtarma ve yardımcı ekiplerindeki görevli personelin yeni listeleri hazırlanarak güncellenmiştir.

11- Resmi Bayram, Törenlerde, Özel günlerde Merdivenli arazözle pankart, afiş, Bayrak süslemeleri yapılarak yıl boyunca hizmet yapıldı. Toplantı, miting ve maçlarda Emniyet Müdürlüğü tarafından istenildiğinde güvenlik amacıyla görev yapıldı.

12- Dini ve Milli Bayramlarda personelimiz tarafından Belediye Başkanlık Binası önünden top atışı ile Cumhuriyet alanında havai fişek gösterileri yapıldı.

13- İlimiz Kapalı Cezaevinde meydana gelebilecek toplu hareketlere karşı olağanüstü hal plan tatbikatlarına verilen saatte derhal iştirak edildi.

14- Araç-gereç malzeme ve personel kadrosu, gerekli malzeme zimmetleri, araç-gereç, kalorifer, santral ve çalışma programları ile ilgili talimatlar hazırlandı.

Araç-gereç kullanma talimatı, yangın personeli görev bölümü, her araca yangına ulaşım genel planı ve haritası hazırlandı. Şehrimizde yangına karşı hassas olan bölgeler güncelleştirilerek, yangın hidratların ihtiyaç olan yerler için talepte bulunuldu.

15- Eğitim ve spor eksikliğini gidermek amacı ile yıllık eğitim programlarına uygun olarak günlük, haftalık ve aylık eğitimlerine ağırlık verilerek CD programlarını da izleyerek çalışmalarımızı destekledik. Voleybol, tenis ve bilardo oyunlarını getirerek personelin birlik beraberlik ve sportif faaliyetleri artırıldı.

16- Yeni itfaiye hizmet binamızın inşaatı tamamlandı. Yeni yerimize taşınma aşamasına gelindi.

17- Tokatsporun haftalık toplantılarına sürekli yetkili bir personelimiz iştirak etti ve her maçta yeteri kadar araç ve personel bulunduruldu.

18- 28/02/2011 tarihinde 600 Evler İlköğretim Okulun'da 750 öğrenci ve personeline hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın, Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı.

19- 24/02/2011 tarihinde Mehmet Akif Ersoy Lisesi'n de 810 öğrenci ve personeline hazırlık için İkaz, Alarm, Yangın, Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı.

20- 24/03/2011 tarihinde Teknik ve Endüstri Meslek Lisesinde yangından korunmak için nelerin eksik olduğuyla ilgili kontroller yapılarak ilgili kuruma yazılı olarak bildirilmiştir.

21- BİLİMMAK şirketinde 79 kişiye, Aygenç Tekstil Şirketinde 5 kişiye ve Eroğlu Ambalaj Orman Ürünleri Fabrikasında 40 kişiye, Emniyet Müdürlüğünde 40 kişiye, Çedaş Müdürlüğünde 25 kişiye, MP Tokat Hastanesinde 30 kişiye ve TÜVTÜRK Tokat Araç Muayene İstasyonunda 9 kişiye İkaz, Alarm, Yangın, Kurtarma, Deprem ve Tahliye tatbikatı yapıldı.

22- 10/05/2011 tarihinde Karayolları 74. Şube Şefliğinde 20 kişiye Yangın, Deprem vb. gibi hallerde nasıl hareket edileceğiyle ilgili eğitim verilip tatbikat yaptırılmıştır.

23- Van'da meydana gelen depremde kurtarma çalışmalarına katılmak üzere personel gönderilmiştir.

24- Eylül ayının ilk haftasında İtfaiye Haftası dolayısıyla araçlarımızla şehir turu yapılarak İtfaiye Haftası kutlandı.

25- Hizmet binası, İtfaiye ve Başkanlık binaları girişlerinde halkımıza yangınlara karşı alınacak tedbirlerle ilgili yangın talimatları dağıtıldı.

26- Baca yangınlarına karşı Belediye ilan bürosundan halkımızı aydınlatmak için ilan yapıldı.

27- Günlük-Haftalık-Aylık ve Yıllık eğitim programları düzenli olarak hazırlanıp uygulandı.

28- Müdürlüğümüze 628 adet Gelen Evrak, 551 adet ise Giden Evrak kaydı yapılmıştır.

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ :

ZABITA SERVİSİ

Belediye Zabıtası, belediye sınırları içerisinde beldenin düzen, sağlık ve huzurunu temin ve korumak, belediye suçlarının işlenmesini önleyici tedbirleri almak ve işlenen belediye suçlarını takiple yükümlü ve yetkili organların bu amaçla alacakları kararların yürütülmesini ve belediye suçlarının önlenmesini sağlamak ve işlenen belediye suçlarını takiple mükellef belediyenin özel Zabıta kuvvetidir. Zabıta Kaleminde, Zabıta Ruhsat Bürosunda, Şehiriçi Trafik ekibinde, Hal Müdürlüğünde, Otogarda, Zabıta Hizmet araçlarında, Pazar Yerlerinde, Çarşı Zabıta Karakolunda ve Bölge Görevlileri ile görev alanları belirtilen personel, şehir halkının rahatını, huzur ve sağlığını korumak maksadı ile 5393 Sayılı Belediye kanunu, ilgili Zabıta yönetmeliği, Belediye Meclis ve Encümen kararlarının uygulanmasını takip etmekte, Belediye tembih ve yasaklarına uymayanlara gerekli işlemleri yapmakla görevlendirilmişlerdir. Umuma mahsus yerler sık sık denetlenerek temiz tutulmaları sağlanmış, ikazlara uymayanlara yasal işlem yapılmıştır. Şehrimizin temiz kalması için tatil ve bayram günlerinde çalışmalar sürdürülmüş, çöplerin enkazların çöp bidonu ve gösterilen alanlara dökülmesi, çöplerin çöp araçlarının geçtiği gün ve zamanlarda çıkarılması hususunda ikazlar yapılmış, Bayram, tören anma günleri ve açılışlarda Belediye birimleri ile koordineli görevler yerine getirilmektedir. Danışma (Alo Zabıta 153) bürosunda halkımızdan gelen şikayet ve talepler değerlendirilerek nöbetçi ekiplerimizce çözümlenmektedir.

a) Beldenin düzeni ve esenliği ile ilgili görevleri;

1) Belediye sınırları içinde beldenin düzenini, belde halkının huzurunu ve sağlığını sağlayıp korumak amacıyla kanun, tüzük ve yönetmeliklerde, belediye zabıtasınca yerine getirileceği belirtilen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmak.

2) Belediyece yerine getirileceği belirtilip de mahiyeti itibariyle belediyenin mevcut diğer birimlerini ilgilendirmeyen ve belediye zabıta kuruluşunca yerine getirilmesi gereken görevleri yapmak.

3) Belediye karar organları tarafından alınmış kararları, emir ve yasakları uygulamak ve sonuçlarını izlemek,

4) Ulusal bayram ve genel tatil günleri ile özellik taşıyan günlerde yapılacak törenlerin gerektirdiği hizmetleri görmek.

5) Cumhuriyet Bayramında iş yerlerinin kapalı kalması için gerekli uyarıları yapmak, tedbirleri almak, bayrak asılmasını sağlamak.

6) Kanunların belediyelere görev olarak verdiği takip, kontrol, izin ve yasaklayıcı hususları yerine getirmek.

7) Belediye cezaları ile ilgili olarak kanunlar uyarınca belediye meclisi ve encümeninin koymuş olduğu yasaklara aykırı hareket edenler hakkında gerekli işlemleri yapmak.

8) 2/1/1924 tarihli ve 394 sayılı Hafta Tatili Kanununa göre belediyeden izin almadan çalışan işyerlerini kapatarak çalışmalarına engel olmak ve haklarında kanuni işlemleri yapmak.

9) 28/4/1926 tarihli ve 831 sayılı Sular Hakkındaki Kanuna göre, umumi çeşmelerin kırılmasını, bozulmasını önlemek; kıran ve bozanlar hakkında işlem yapmak, şehir içme suyuna başka suyun karıştırılmasını veya sağlığa zararlı herhangi bir madde atılmasını önlemek, kaynakların etrafını kirletenler hakkında gerekli kanuni işlemleri yapmak.

10) 25/4/2006 tarihli ve 5490 sayılı Nüfus Hizmetleri Kanunu ve bu Kanuna göre çıkarılan 31/7/2006 tarihli ve 25245 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Adres ve Numaralamaya İlişkin Yönetmelik çerçevesinde binalara verilen numaraların ve sokaklara verilen isimlere ait levhaların sökülmesine, bozulmasına mani olmak.

11) 23/2/1995 tarihli ve 4077 sayılı Tüketicinin Korunması Hakkında Kanun hükümleri çerçevesinde etiketsiz mal, ayıplı mal ve hizmetler, satıştan kaçınma, taksitli ve kampanyalı satışlar ve denetim konularında belediyelere verilen görevleri yerine getirmek.

12) Kanunen belediyenin izni veya vergi ve harçlara tabi iken izin alınmaksızın veya harç ve vergi yatırılmaksızın yapılan işleri tespit etmek, bunların yapılmasında, işletilmesinde, kullanılmasında veya satılmasında sakınca varsa derhal men etmek ve kanuni işlem yapmak.

13) 26/5/1981 tarihli ve 2464 sayılı Belediye Gelirleri Kanununa göre, izin verilmeyen yerlerin işgaline engel olmak, işgaller ile ilgili tahsilat görevlilerine yardımcı olmak.

14) 12/9/1960 tarihli ve 80 sayılı 1580 Sayılı Belediye Kanununun 15 inci Maddesinin 58 inci Bendine Tevfikan Belediyelerce Kurulan Toptancı Hallerinin Sureti İdaresi Hakkında Kanun, 24/6/1995 tarihli ve 552 sayılı Yaş Sebze ve Meyve Ticaretinin Düzenlenmesi ve Toptancı Halleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname hükümlerine göre verilmiş bulunan sanat ve ticaretten men cezalarını yerine getirmek, hal dışında toptan satışlara mani olmak.

15) 11/1/1989 tarihli ve 3516 sayılı Ölçüler ve Ayar Kanununa ve ilgili yönetmeliklerine göre ölçü ve tartı aletlerinin damgalarını kontrol etmek, damgasız ölçü aletleriyle satış yapılmasını önlemek, yetkili tamircilerin yetki belgelerini kontrol etmek, damgalanmamış hileli, ayarı bozuk terazi, kantar, baskül, litre gibi ölçü aletlerini kullandırmamak, kullananlar hakkında gerekli işlemleri yapmak.

16) 14/6/1989 tarihli ve 3572 sayılı İşyeri Açma Ruhsatlarına Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulüne Dair Kanun ile 14/7/2005 tarihli ve 2005/9207 sayılı Bakanlar Kurulu Kararı ile yürürlüğe konulan, İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümleri gereğince, işyerlerinin açma ruhsatı alıp almadığını kontrol etmek, yetkili mercilerce verilen işyeri kapatma cezalarını uygulamak ve gereken işlemleri yapmak.

17) 5/12/1951 tarihli ve 5846 sayılı Fikir ve Sanat Eserleri Kanunu kapsamında korunan eser, icra ve yapımların tespit edildiği kitap, kaset, CD, VCD ve DVD gibi taşıyıcı materyallerin yol, meydan, pazar, kaldırım, iskele, köprü ve benzeri yerlerde satışına izin vermemek ve satışına teşebbüs edilen materyalleri toplayarak yetkililere teslim etmek.

18) 21/7/1953 tarihli ve 6183 sayılı Amme Alacaklarının Tahsil Usulü Hakkındaki Kanuna göre belediye alacaklarından dolayı haciz yoluyla yapılacak tahsilatlarda yardımcı olmak.

19) 13/3/2005 tarihli ve 5326 sayılı Kabahatler Kanunu ile verilen görevleri yerine getirmek.

20) Mülki idare amiri, belediye başkanı veya yetkili kıldığı amirlerin hizmetle ilgili emirlerini yerine getirmek.

b) İmar ile ilgili görevleri;

1) Fen elemanlarıyla birlikte yapılacak yasal işlemleri yerine getirmek.

c) Sağlık ile ilgili görevleri;

1) 24/4/1930 tarihli ve 1593 sayılı Umumi Hıfzıssıhha Kanunu ve 27/5/2004 tarihli ve 5179 sayılı Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun, ilgili tüzük ve yönetmeliğin uygulanmasında ve alınması gerekli kararların yerine getirilmesinde görevli personele yardımcı olmak.

2) Ruhsatsız olarak açılan veya ruhsata aykırı olarak işletilen işyerleriyle ilgili olarak İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsatlarına İlişkin Yönetmelik hükümlerine göre işlem yapmak.

3) İlgili kuruluşlarla işbirliği halinde, 5393 sayılı Kanunun 15 inci maddesinin birinci fıkrasının (I) bendi uyarınca gayri sıhhi müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerinin ruhsatlı olup olmadığını denetlemek.

4) Ev, apartman ve her türlü işyerlerinin çöplerinin sokağa atılmasına mani olmak, çöp kutu ve atıklarının eşelenmesini önlemek.

5) Cadde, sokak, park ve meydanlarda mevzuata ve sağlık şartlarına aykırı olarak satış yapan seyyar satıcıları men etmek, bu hususta yetkili mercilerin kararlarıyla zabıta tarafından yerine getirilmesi istenen hizmetleri yapmak.

6) Gıdaların Üretimi Tüketimi ve Denetlenmesine Dair Kanun Hükmünde Kararnamenin Değiştirilerek Kabulü Hakkında Kanun, ilgili tüzük ve yönetmelikler gereğince yıkanmadan, soyulmadan veya pişirilmeden yenen gıda maddelerinin açıkta satılmasına mani olmak, karıştırıldıklarından şüphe edilenlerden tahliller yapılmak üzere numune alınması hususunda ilgili teşkilata bilgi vermek, yetkili personelin bulunmaması halinde tüzük ve yönetmeliklerde belirtilen kurallara uygun olarak numuneyi bizzat almak ve yapılan tahlil sonucunda sağlığa zararlı oldukları tespit edilenleri yetkililerin kararı ile imha etmek.

7) Yetkili mercilerin kararları doğrultusunda belirlenen yerler dışında kurban kesilmesini önlemek.

8) 9/8/1983 tarihli ve 2872 sayılı Çevre Kanununa ve ilgili yönetmeliklere göre çevre ve insan sağlığına zarar veren, kişilerin huzur ve sükûnunu, beden ve ruh sağlığını bozacak şekilde gürültü yapan fabrika, işyeri, atölye, eğlence yerleri gibi müesseseleri tutanak düzenleyerek yetkili mercilere bildirmek ve bu konuda kendisine verilen görevleri yerine getirmek.

9) 24/6/2004 tarihli ve 5199 sayılı Hayvanları Koruma Kanunu ile belediyelere, zabitanın görevleri içerisinde verilen yetkileri kullanmak.

10) İlgili kuruluşlar ile işbirliği halinde fırınların ve ekmek fabrikalarının ve diğer gıda üretim yerlerinin sağlık şartlarına uygunluğunun denetiminde ilgili kuruluşların talebi halinde nezaret etmek, ekmek ve pide gramajını kontrol etmek, gerekli kanuni işlemleri yapmak.

c) Trafikle ilgili görevleri:

1) 13/10/1983 tarihli ve 2918 sayılı Karayolları Trafik Kanununa göre belediye sınırları ve mücavir alanlar içerisindeki karayolları kenarlarında yapılan yapı ve tesisler için belge aramak, olmayanlar hakkında fen elemanları ile birlikte tutanak düzenlemek.

2) Yetkili organların kararı uyarınca belirlenen kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde işletilen her türlü servis ve toplu taşıma araçları ile taksilerin sayılarını, bilet ücret ve tarifeleri ile zaman ve güzergâhlarını denetlemek.

3) Yetkili organların kararı uyarınca tespit edilen durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerindeki araç park yerlerinde gereken denetimleri ve diğer iş ve işlemleri yapmak.

4) Belediyelerce yapılan alt yapı çalışmalarında gerekli trafik önlemlerini almak.

5) Belediyelerce dikilen trafik işaret ve levhalarına verilen hasarları tespit etmek.

d) Yardım görevleri:

1) Beldenin yabancısı bulunan kimselere yardımcı olmak.

2) Savaş ve savaşa hazırlık gibi olağanüstü hallerde sivil savunma hizmetlerinin gerektirdiği ve kendisine verilen görevleri yerine getirmek. Sağlık Müdürlüğü ile ortak denetim çalışmaları, Çevre ve şehircilik müdürlüğü ile ortak çalışmalar, Gecekondu ile mücadele, Ana arterlerde kazı çalışmaları kontrolü, Sebze-Meyve Kontrol noktaları, Yıkım Çalışmaları, Zabıta Müdürlüğüne bildirilen şikayetler, ve denetim ekiplerinin çalışmaları v.s.

ZABITA SERVİSİ 2011 YILI

S.No	YAPILAN İŞİN CİNSİ	SAĞLANAN GELİR		
		MİKTARI	2011	
1	Gelen Evrak	1184	-	
2	Giden Evrak	227	-	
3	Toplam Evrak	1411	0	
4	Geçici Ruhsat Yenileme			
5	Tanzim edilen Zabıtlar Encümençe verilen para cezası	35	30.237,00 TL	
6	C.Bşsav.Bel.gönderilen ve Bel.verilen bandrolsüz CD.cez.		-	
7	394 sayılı hafta taili kanuna göre verilen Pazar ruhsatı	88	22.529,63 TL	
8	5326 sayılı Kabahatler kanununa göre tutulan tutanak	67	9.946,00 TL	
9	4207 sayılı Kabahatler kanununa göre tutulan tutanak	26	17.550,00 TL	
10	Kapatma uygulanan işyeri sayısı	10		
11	Bel.Mezb.har.kaçak kesilen ve müsadere edilen et mik.		-	
12	Ruhsat Kaybederek talepte bulunanlar			
13	Lokal ve derneklerden tahsil olunan harç	1	325,00 TL	
14	Rüsum		-	
15	a	Sihhi İşyeri	126	38.398,82 TL
	b	Geçici Ruhsat	54	60.974,58 TL
	c	1.Sınıf GSM		-
	d	2.Sınıf GSM	2	18.495,00 TL
	e	3.Sınıf GSM	12	7.872,06 TL
	f	Umuma Açık İşyeri Sayısı	42	21.137,39 TL
	g	İçkili Yer Ruhsatı	1	1.950,00 TL
	h	Kurban Kesim Ruhsatı	1	185,00 TL
	i	Verilen Gece Ruhsatı	1	700,00 TL
16	İşyeri Belgesi	9	450,00 TL	
17	Mesul Müdür Belgesi	4	1.000,00 TL	
18	Org.San.Böl.ver.İşyeri Açma ve Çalışma Ruhsat Harcı	1	2.790,00 TL	
19	BELEDİYEMİZE SAĞLANAN GELİR	237	234.540,48 TL	
MİNTIKALAR TARAFINDAN DÜZENLENEN FAALİYET RAPORU				
1	a	Ruhsat Denetimi	611	-
	b	Ruhsatsızlıktan Tutulan Tutanak	44	-
2	a	Kaldırım İşgallerinden Uyarılan İşyerleri	1231	-
	b	Kaldırım İşgallerinden Tutulan Tutanak	17	-
3	a	Etiket Denetimi	430	-
	b	Etiket denetimi için tutulanTutanak	12	-
4	a	Ekmek Gramaj ve Etiket Denetimi	212	-
	b	Ekmek Gramajı ve Etiketden Tutulan Tutanak	5	-
5	a	Simit Gramajları Denetimi	109	-
	b	Simit Gramajlarından Tutulan Tutanak	5	-
6	a	Fırın, Lokanta, Kasap, Pastane, Kahvehane, Çayocağı ve Belirtilmeyen İşyerleri Denetimi	231	-
	b	Bu İşyerleri ile ilgili Tutulan Tutanak	10	-
7	Tebliğ Edilen Evrak	511	-	
MİNTIKALAR TARAFINDAN YAPILAN İŞLEMLER				
1	Denetlenen Toplam İşyeri Sayısı	2824	-	
2	Denetlenen İşyerleri ile ilgili tanzim edilen Tutanak	93	-	
ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ PERSONELİ				
1	MÜDÜR	1		
2	ZABITA KOMİSERİ	1		
3	ZABITA KOMİSER YARDIMCISI			
4	ZABITA MEMURU	15		
5	ZABITA GÖREVLİ MEMUR	7		
6	DİĞER SERVİSLERDE ÇALIŞAN PERSONEL	6		
7	İŞÇİ - (ŞÖFÖR MEMUR VE İŞÇİ)	3		
8	TOPLAM	33		

ZABITA TRAFİK SERVİSİ

Zabıta Müdürlüğü-Belediye Trafik servisi Tokat Belediyesi Zabıta Talimatnamesi, Belediye Trafik Zabıta Yönetmeliği,2918 Sayılı Karayolları Trafik Kanunu ve Trafik Kanunu gereğince; Emniyet Müdürlüğü ve Karayolları elemanları ile birlikte görev yapmakta olup, ayrıca İl Trafik Komisyonu Kararları, Belediye Meclisi ve Belediye Encümeninin almış olduğu kararları uygular.

Ayrıca ilimizin muhtelif yerlerine 4 adet Durak levhası, Büyük Otel önündeki kavşak ve Bekçioğlu Cami Kavşağına 4 adet levha kondu. Fatih Caddesi 411. Sokak Kümbettepe, Nıksaryolu Kavşağı, Namık Kemal İlköğretim okulu önü ve muhtelif yerlere 13 adet levha ve 4 adet "D" levhası kondu. Malkayası yeni yapılan kavşak ve Topçubağı Mahallesi Yeni açılan İlköğretim okulu civarına 5 adet levha kondu. Karşıyaka Polis Karakolu civarındaki noksan levhalar tamamlandı. Migros, sanayi yoluna 5 adet direk levhası konuldu. Köprübaşı mevki Adıgüzeller Market önüne yol buton şeridi çakılmıştır. Toki bölgesine 1 adet dur levhası çakılmıştır. Yeni hal yanına 1 adet "D" levhası kondu. Halil Rıfat Paşa İlköğretim Okulu kavşağında yapılan düzenlemeden sonra Trafik tanzim ve uyarı levhaları yeniden çakılmıştır.

TRAFİK SERVİSİ 2011 YILI

S.No	YAPILAN İŞİN CİNSİ	MIKTARI	SAĞLANAN GELİR
		2011	2011
1	Gelen Evrak	225	
2	Giden Evrak	197	
3	Toplam Evrak	422	0
4	Tanzim Edilen Zabıt Sayısı		
5	Tanzim edilen Zab. Enc. verilen para cezası	1	500,00 TL
6	5326 S.Kab.Kan.göre tutulan tutanak		
7	Verilen Araç Çalışma Ruhsatı	144	20.620,00 TL
8	Verilen Özel İzin Belgesi	139	9.730,00 TL
9	Verilen Taksi Vize	157	6.563,00 TL
10	Verilen Minübüs vs.vizeleri	344	13.004,50 TL
11	Minübüs Devri ve "S" Plaka ihalesi	8	113.000,00 TL
12	Devredilen Taksi Durak Hissesi	10	8.300,00 TL
13	İhale yolu ile verilen Taksi Durak Hissesi	7	490,00 TL
14	Araç Bakım Onarım	9	630,00 TL
15	Araç Katılım Bedeli	24	1.680,00 TL
16	TRAFİK SERVİSİ TOPLAM GELİR		174.517,50 TL
TRAFİK SERVİSİ PERSONEL DURUMU			
1	Zabıta Komiser Yardımcısı	1	
2	Zabıta Memuru	1	
3	Zabıta Görevli Memur	1	
4	Şöför	1	
5	TOPLAM	4	

ÖLÇÜ VE AYAR SERVİSİ

Görev Tanımı :

İlimizde mevcut işyerlerinde bulunan her türlü ölçü ve tartı aletlerinin beyan süresinde beyannameleri alınarak muayene ve damgalama işlemlerini yürütür.

2011 Yılı Çalışmaları:

Grup Merkezi : 2009 yılı damgasını taşıyan her türlü ölçü ve tartı aletlerinin 2011 yılında muayene ve damgaya tabi olmaları nedeniyle 3516 Sayılı Kanun gereğince Ocak Şubat ayları içerisinde bir beyanname ile Belediye Başkanlığına müracaat ederek karşılığında müracaat kağıdı almaları için iki ay süreli Belediye İlan Memurluğunca ilan ettirilerek, ayrıca el ilanları zabıta aracılığıyla dağıtılarak ilgililere duyurulmuştur. Resmi, hususi ,askeri daire ve teşekküllere de tebligat yapılmıştır.Gruba bağlı Belediye Başkanlıklarına da ilan evrakı gönderilmiştir. Belediyemize ait minibüsle mükelleflerden alınan beyannamelerdeki ölçü ve tartı aletlerinin damga ve muayeneleri yerinde yapılmıştır.

ÖLÇÜ AYAR SERVİSİ						
ÖLÇÜ ALETİNİN CİNSİ	PERİYODİK MUAYENE			ANİ MUAYENE		
	DAMGA	RET	DAMGA ÜCRETİ	İŞYERİ SAYISI	ÖLÇÜ ALETİ SAYISI	CEZALI ÖLÇÜ ALETİ
Uzunluk Ölçüleri	15		32,95 TL			
Akıcı Maden Hacim Ölçüleri	118		322,00 TL			
Kütleler	2806	14	3.633,05 TL	34	202	
Mekanik Tartı Aletleri	774	6	9.427,00 TL	53	59	
Elektronik Tartı Aletleri	3580	11	24.571,00 TL	73	97	
TOPLAM	7293	31	37.986,00 TL	160	358	
ÖLÇÜ AYAR SERVİSİ PERSONEL DURUMU						
1	Memur (Teknik)		2			-

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ TOPLAM PERSONEL DURUMU			
1	MÜDÜR		1
2	ZABITA KOMİSERİ		1
3	ZABITA KOMİSER YARDIMCISI		2
4	ZABITA MEMURU		18
5	ZABITA GÖREVLİ MEMUR		8
7	İŞÇİ - (ŞÖFÖR MEMUR VE İŞÇİ)		4
8	DİĞER SERVİSLERDE ÇALIŞAN ZABITA		6
9	Memur (Teknik)		2
10	PERSONEL GENEL TOPLAM		42

BANDO EKİBİ		
Belediye Personeli	Özel Personel	TOPLAM
5	12	17

ZABITA MÜDÜRLÜĞÜ TARAFINDAN SAĞLANAN TOPLAM GELİR		
2	ZABITA SERVİSİ	234.540,48 TL
3	ZABITA TRAFİK SERVİSİ	174.517,50 TL
4	ÖLÇÜ AYAR SERVİSİ	37.986,00 TL
4	GENEL TOPLAM	447.043,98 TL

HUKUK İŐLERİ MÜDÜRLÜĐÜ

Görev Tanımı :

Belediye Başkanı adına tüm hukuki hususların takibi ve sonuçlandırılması konularıyla görevlidir.

Hukuk İşleri Müdürlüğünde Çalışan Personel Sayısı;

1 Müdür, 2 Memur, 1 Sözleşmeli Avukat, 1 Kadrolu İşçi, 1 Hizmetli olmak üzere toplam 6 personel görev yapmaktadır.

Gelen Evrak Sayısı : 193

Giden Evrak Sayısı : 541

İDARİ YARGI:

2011 YILI

1- Açılan Dava Dosyası	: 29
2- Lehte Sonuçlanan Dosya	: 12
3- Aleyhe Sonuçlanan Dosya	: 3
4- Kısmen Kabul kısmen red Olan Dosya	: 1

ADLİ YARGI:

CEZA MAHKEMESİ DOSYALARI

2011 yılında Açılan Dosyalar: 31 Adet

2 dosyada sanık hakkında cezalandırma kararı verilmiştir.

29 dosya devam etmektedir.

HUKUK MAHKEMELERİ DOSYALARI

2011 Yılında Açılan Hukuk Dava Dosyaları: 20 Adet

Kurum Lehine Sonuçlanan Dosya : 10

Devam Eden Dosya : 10

İcraya Verilen Dosyalar : 31 Adet

İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ

Görev ve Sorumluluklar;

1) Belediyenin imara ilişkin hizmetlerinin daha iyi planlanması ve karar alma etkisinin artırılması bakımından, beldenin imar sorunları ile denetime konu yerlerin saptanması açısından veri tabanları oluşturmak,

2) Beldenin imar ile ilgili hizmet hedeflerini, yasal, hukuksal ekonomik ve yönetsel sınırlılıkları dikkate alarak saptamak,

3) Hizmet hedeflerinin yerine getirilebilmesi için gerekli girdileri, çeşit, miktar, maliyet olarak ayrıntıları ile belirlemek,

4) Beldenin imar hizmetleri ile ilgili olarak sahip olduğu kaynaklar ve finansal olanakları belirlemek ve beldenin imar gereksinimlerini yarattığı güç ile karşılaştırmak,

5) Oluşturulan yeni çalışma sisteminden elde olunan ilk sonuçlardan sonra hedefleri gözden geçirmek ve olanaklar ve gereksinimleri irdeleyerek yeniden saptamak,

6) Alt birim personeli arasında işbirliği ve uyumu sağlamak,

7) Alt birim görev ve çalışmaları yönünden biriminin müdürüne karşı sorumludur. Müdür tarafından mevzuat hükümlerine uygun verilen diğer görevleri de yapar.

8) Personeli isteklendirmek, verimli ve başarılı çalışmayı sağlamak,

9) İmar ve Şehircilik Müdürlüğümüz 1 Başkan Yardımcısı, 1 Müdür, 8 İnş.Müh., 3 Mimar, 1 peyzaj Mimarı, 2 Şeh.Pl., 1 Zir.Müh., 1 Elektrik Müh., 2 Makine Müh., 1 Jeoloji Müh., 3 İnş.Tek., 7 Hrt.Tek., 1 Elk.Tek., 1 Mak.Tek., 2 Memur, 3 Büro Elemanı, 1 arşiv görevlisi ile hizmet vermektedir.

10) Müdürlüğümüz;

- a) Evrak Kayıt Servisi,
- b) İmar Planlama Servisi,
- c) İstimlak Servisi,
- d) Harita ve İmar Uygulama Servisi,
- e) Yapı Denetim Servisi,
- f) İmar Çapı Servisi,
- g) Yapı Kullanma Ruhsat Servisi,
- h) İnşaat Ruhsat Servisi,
- ı) Kaçak İnşaat Servisi,
- i) Numarataj Servisinden oluşmaktadır.

EVRAK KAYIT SERVİSİ

1- Vatandaşlardan gelen dilekçeler ve Resmi Kurumlardan gelen 10386 evrakın girişi (kaydı) yapılmıştır.

2- Vatandaşların talebi üzerine ve Resmi Kurumlara yaklaşık 8000 evrakın çıkış işlemi yapılmış ve kalan evrakların arşivleme işlemi yapılmıştır.

3- Yaklaşık 8000 adet resmi yazışma yazısı yazılmıştır.

4- İşçi personelin puantajları, tüm personelin izin kağıtları, ödeme evrakları, telefon fatura ödemeleri, yolluk ve harcırah evrakları, Mahkeme ücreti ödemeleri evrakları hazırlanarak, ilgili servislere gönderilmiştir.

İMAR PLANLAMA SERVİSİ

1- Müdürlüğümüze 19 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 05.01.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 11'ü kabul, 8'i reddedilmiştir.

2- Müdürlüğümüze 10 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 02.02.2011 ve 16.02.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 8'i kabul, 2'si reddedilmiştir.

3- Müdürlüğümüze 16 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 02.03.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 7'si kabul, 9'u reddedilmiştir.

4- Müdürlüğümüze 11 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 06.04.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 8'i kabul, 3'ü reddedilmiştir.

5- Müdürlüğümüze 21 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 04.05.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 14'ü kabul, 7'si reddedilmiştir.

6- Müdürlüğümüze 25 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 01.06.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 17'si kabul, 8'i reddedilmiştir.

7- Müdürlüğümüze 22 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 06.07.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 11'i kabul, 11'i reddedilmiştir.

8- Müdürlüğümüze 14 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 03.08.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 6'sı kabul, 8'i reddedilmiştir.

9- Müdürlüğümüze 12 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 07.09.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 7'si kabul, 5'i reddedilmiştir.

10- Müdürlüğümüze 28 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 06.10.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 19'si kabul, 9'u reddedilmiştir.

11- Müdürlüğümüze 21 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 02.11.2011 ve 16.11.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 18'i kabul, 3'ü reddedilmiştir.

12- Müdürlüğümüze 12 adet imar değişikliği talebi gelmiş olup, 07.12.2011 tarihli Belediye Meclis kararlarıyla 7'si kabul, 6'sı reddedilmiştir.

İmar değişikliği talepleri çizimleri hazırlanarak belediye meclisine sunulmuş, reddedilen talepler, talep sahiplerine ilgili kararları gerekçeleriyle beraber tebliğ edilmiştir. Kabul edilen talepler ise 1 ay süreyle askıya çıkarıldıktan sonra imar planına işlenmiştir.

İSTİMLAK BÜROSU

Servimizde Belediyemizin taraf olduğu kamulaştırma, takas, şuyulu ve hisse satışları çeşitli kurumlardan gelen tahsis talepleri Maliye Hazinesi adına kayıtlı olup da Belediyemize tahsisi istenilen yerler ile kamu yararına açılacak yollar, parklar ve yeşil alanlar vb. işlemler yapılmaktadır.

1- İmar yolu, park ve otopark alanında kalan 14 adet 2581 m² lik taşınmaz ve 18.madde imar uygulamasından yolda kalan 2 adet ahşap yapı yıl içerisinde toplam 1.521.702,00.-TL. bedelle kamulaştırılmıştır.

2- Mülkiyeti Belediyemize ait 28 adet taşınmazdaki hisse yıl içerisinde 266.478,00.- TL. bedelle hissedar olan maliklere satılmıştır.

3- Mülkiyeti Maliye Hazinesi adına kayıtlı olan yol, yeşil alan ve meydanlıkta kalan 15 adet taşınmazın, 3194 Sayılı Yasanın 11.maddesine göre Belediyemize tahsisi yapılmıştır.

4- Mülkiyeti Belediyemiz adına kayıtlı olan üzerinde özel şahısların gecekondusu bulunan 2 adet taşınmaz ihale ile 23.000.00 TL bedelle satılmıştır.

5- Mülkiyeti Belediyemiz adına kayıtlı 1 adet taşınmazdaki hisse kat karşılığı (1 daire) Müteahhite verilmiştir.

6- Belediyemiz Takdir Kıymet Komisyonunca kamulaştırılan ve şuyulu satışı yapılacak 75 adet taşınmaza rapor hazırlanmıştır.

7- Tapu Sicil Müdürlüğüne kamulaştırma, hisse ve şuyulu satış, tapu kaydı ve çeşitli şerhlerin terkinleri ile 104 adet yazışma yapılmıştır.

8- Dilekçe yolu ile vatandaşlardan gelen talepler için 53 adet tebligat yazışması yapılmıştır.

9- Mahkemelerden gelen belge, bilgi edinme yazıları doğrultusunda 18 adet Mahkemelere bilgi yazısı yazılmıştır.

10- Hisseli ve şuyulu satış, ihaleli satış, kamulaştırma, tahsis, şerh ve bina yıkımı vb. işlemler için Belediye Encümenine ve Belediye Meclisine 89 adet müzekkere yazılmıştır.

HARİTA VE İMAR UYGULAMA SERVİSİ

YAPILAN İŞ M² ---- ADET

İFRAZ PROJESİ	55,713 m ²
TEVHİT PROJESİ	60,078 m ²
İHDAS PROJESİ	8,142 m ²
YOLA TERK PROJESİ	7,926 m ²
GEÇİT HAKKI PROJESİ	3,275 m ²
TOPLAM	135,134 m ²

İMAR UYGULAMA DOSYASI	71 ADET
HARİTA DOSYASI	115 ADET
YOL KOTU BELGESİ	113 ADET
TOPLAM	299 ADET

Harita uygulama servisinde 2011 yılında;

İfraz, Tevhit, İhdas, Yola Terk ve Geçit Hakkı olmak üzere Toplam 135,134 m² proje kontrolü yapılmış, Encümen kararları alınmış ve onaylanmıştır.

Ayrıca 71 adet İmar Uygulama Dosyası (Encümen kararları alınarak) 115 adet Harita Dosyası ve 113 adet Yol Kotu Belgesi (hazırlanarak) olmak üzere Toplam 299 Adet dosya incelenmiş ve onaylanmıştır.

28 adet Mahkeme kararı uygulama dosyası yapılmış ve incelenmiştir.

Yaklaşık 950 adet Kurumlar arası bilgilendirme ve tebligat yazışmaları yapılmıştır.

YAPI DENETİM SERVİSİ

YAPILAN İŞLEM	MİKTAR/ADET	TAHSİL EDİLEN HARÇ MİKTARI
CEPHE TESBİTİ	252	20.213,88
TEMEL VİZESİ	240	19.200,00
ÇATI VİZESİ	172	13.780,00
DEMİR KONTROLÜ	1063	53.170,00
ISI YALITIM VİZESİ	141	11.330,00
İŞYERİ TESLİM TUT.	64	-
HAKEDİŞ ÖDEMELERİ	185	-
SEVİYE TESPİT TUT.	185	-
RUHSAT ONAYI	64	-
TOPLAM 2366 ADET İŞLEM YAPILMIŞTIR.		

İMAR ÇAPI BÜROSU

- 1- 563 adet imar çapı çıkartılmıştır. 16.890,00 TL gelir elde edilmiştir.
- 2- Yaklaşık 3100 adet Resmi Kurumlarla yazışma yapılmıştır.
- 3- Yaklaşık 50 kişiye imar uygulaması sonucu oluşan imar yolunun açılması için tebligat yapılmıştır.

YAPI KULLANMA RUHSAT SERVİSİ

	ADET	DAİRE SAY.	İŞYERİ SAY.	DAİRE M2	İŞ YERİ M2
a) Tamamına verilen iskan belgesi	84	767	60	148.088,60	9.284,00
b) Kısmi verilen iskan belgesi	9	130	30	20.786,00	6.730,00
c) Resmi Kurum iskan belgesi	4	14.990,00			
Toplam	97	897	90	168.874,60	16.014,00

Hesaplanarak Tahsili Sağlanan Yapı Kullanma Ruhsat Harçları:

- a) İskan Harcı : 12.221,91.-TL.
b) Konteyner Harcı : 16.973,00.-TL.
c) Ağaçlandırma Fonu : 24.040,00.-TL.
d) Yapı Kullanma Ruhsat Harcı : 63.290,00.-TL.
e) İmar Arşiv Dosya Çıkarma : 1.925,00.-TL.

TOPLAM : 118.449,91 TL.

242 Adet işletme ruhsatı verilen yere ait ruhsat belgeleri ve tapu kayıtları incelenmiştir.

878 adet su abonesi evrakları incelenmiştir.

İNŞAAT RUHSAT BÜROSU

	Adet	Alan m ² Toplam	Daire Sayısı	Daire Alanı	İşyeri Alanı	İşyeri Sayısı
a)Yeni yapı için düzenlenen	74	237.593	608	113.762	123.831	35
b)Yenileme için düzenlenen	47	83.962	524	78.800	5152	70
c)Tamir için düzenlenen	-	-	-	-	-	-
d)İlave Kat ve yeniden düz.	3	2629	18	2559	70	1
e)Restorasyon	-	-	-	-	-	-
f)Tadilat	1	100	-	-	100	1
g)Geçici Ruhsat	1	199	-	-	199	1
TOPLAM	126	324.483	1150	195.121	129.352	108

1- Hesaplanarak Tahsili Sağlanan İnşaat Ruhsat Harçları:

Toprak Hafriyat Harcı	: 283.611,80.-TL
Toprak Vizesi Harcı	: 5.470,00.-TL
Plan tasdik harcı	: 23.019,05.-TL
İşgaliye Harcı	: 20.227,81.-TL
Bina İnşaat Harcı	: 946.990,60.-TL
İlave Kat ve Yoğunluk Harcı	: 898.373,67.-TL
Otopark Harcı	: 540.002,72.-TL
Bodrum Daireye dönüşüm harcı	: 222.125,00.-TL
Plan proje Suret Harcı	: 49.545,00.-TL
Fenni mesul kayıt yenileme	: 10.800,00.-TL
Müteahhit kayıt harcı	: 29.350,00.-TL
Asansör uygunluk belgesi harcı	: 16.340,00.-TL
Isı yalıtım vizesi harcı	: 11.330,00.-TL
Yol geçiş izin belgesi harcı	: 13.500,00.-TL
Çatı vizesi harcı	: 13.780,00.-TL
TOPLAM	:3.084.465,65.-TL

2- Mesken aboneli talebi	:296 adet
İşyeri abone talebi	: 41 adet, 15 geçici
İNŞAAT abone talebi	: 46 adet
Geçici Abone	: 479 Adet

Toplam 878 adet su aboneli talebine ait evraklar incelenerek abone verilmesi için Su İşleri Müdürlüğüne gönderildi.

3- 65 adet Proje tadilatı incelenerek ruhsatlarına işlendi.

4- 118 adet Kat irtifakı proje kontrolleri yapılarak Tapu Sicil Müdürlüğüne gönderildi.

- 5- 60 adet Kat Mülkiyeti Tapu Sicil Müdürlüğüne gönderildi.
- 6- 95 adet parsel bina bazında jeolojik-jeoteknik etüd raporunun arazi kontrolü yapıp, zemin etüd raporları onaylandı.
- 7- Makine Mühendisimiz tarafından 115 adet asansöre uygunluk belgesi düzenlendi.
- 8- Makine Mühendisi ve mimarlarımızca inşaat mahalline gidilerek 142 adet ısı yalıtım ve duvar vizeleri yapılmıştır.
- 9- Mimmar ve inşaat mühendislerimizce inşaat mahalline gidilerek, çatı detayı yerinde fotoğraflanarak vize ve kontrolleri yapılmıştır. 172 adet çatı vizesi evrakı düzenlenmiştir.
- 10- Yıkım raporu düzenlenen yapı sayısı : 37 adet
- 11- Proje kontrolü yapılan 74 adet yeni proje, 60 adet tadilat projesi tasdik edildi.
- 12- Katı atık inşaatı kontrol ve incelemelerine gidildi.
- 13- Tıbbi atık inşaatı kontrol ve incelemelerine gidildi.

KAÇAK İNŞAAT SERVİSİ

- 1- 3194 sayılı imar kanununun 32.maddesi gereği durdurulan inşaat sayısı 46,
- 2- Ruhsata uygun hale getirilen inşaat sayısı 10,
- 3- Yıkım kararı verilen inşaat sayısı 27,
- 4- İşlemleri devam eden inşaat sayısı 20,
- 5- 3194 sayılı imar kanununun 32.maddesine göre yapılan yıkım sayısı 10,
- 6- İntikal eden dilekçe sayısı 397 adet,
- 7- 3194 Sayılı İmar Kanununun 21.maddesine göre verilen basit onarım izni 97,
- 8- Eski binalar için verilen yıkım izni 49,
- 9- Şikayet Dilekçesi:49,

NUMARATAJ SERVİSİ:

YAPILAN İŞLEM	ADET
Kapı numarası yapımı ve montajı	495
Resmi Kurumlara ve Vatandaşların talebi üzerine Yazışma	50
Yapı Kullanma izin belgesi için veri güncelleme	97
Yapı ruhsatı için numarataj	130
İşyeri ruhsatı numarataj bilgisi	242
Nüfus Müdürlüğünden gelen vatandaşa adreslerinin tespiti	1050
Su aboneliği için adres tespiti yapılması	7193

ETÜD PROJE MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı :

Belediyemiz mücavir alanı içerisinde imar planı ve şehir yerleşim alanları esas olmak üzere çevrenin estetik görünümü, halkımızın ihtiyaçlarını karşılaması ve modern şehircilik ilkeleri çerçevesinde Belediyemiz görev alanında yapılacak olan inşaatlar, kavşak düzenlemeleri, park, otopark, çocuk bahçesi, köprü, tesis projeleri, iş merkezleri, çevre düzenlemeleri, hizmet binaları v.b. gibi donatı ve projelerin hazırlanması ve onaylanması ile bu projelerin yaklaşık maliyetlerinin tespit edilerek ihale ortamına hazırlanması çalışmaları müdürlüğümüzce yürütülmektedir.

Müdürlüğümüz bünyesinde : 1 Ziraat Mühendisi, 1 Peyzaj Mimarı, 1 Tekniker, (Sözleşmeli) 1 İşçi ve 1 V.H.Kontr. İşl.Evrak memuru olmak üzere toplam 5 personel görev almakta olup, anılan hizmetleri yürütmektedir.

2011 Yılı Çalışmaları :

a- Evrak Çalışmaları :

2011 Yılında Müdürlüğümüze Gelen Evrak 218 Adet, Giden Evrak 131 adet olup bu evraklar kayıt defterine kayıt edilip gereken yerlere cevap verilerek ilgili yerlere gönderilmesi sağlanmaktadır.

b)- 2011 Yılı Çalışmaları :

01/01/2011 – 31/12/2011 tarihleri arasında müdürlüğümüz bünyesinde gerçekleştirilen çalışmalar.

- 1- Şehrimizin muhtelif yerlerinde çeşme yeri krokileri hazırlama,
- 2- Resmi Kurumlara peyzaj düzenleme projeleri ve danışmanlık,
- 3- Toki Bölgesi Park Alanlarına ait proje çalışmaları devam etmektedir,
- 4- Tokat – Turhal Karayolu - Taşköprü Sanayi bitişi arası, Sanayi Sitesi cephesi ağaçlandırma ve takviye proje çalışmaları devam ediyor.

DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ :

Görev tanımı :

Belediyemize bağlı birimlerin tüm mal alımlarınının 4734 Sayılı Kamu İhale Kanununun ilgili madde hükümlerince gerek doğrudan temin usulü ile, gerekse ihale yapılarak ihtiyaç duyulan malzemelerin istenilen niteliklere uygun en ekonomik alımının yapılması sağlanmıştır.

4734 sayılı Kamu İhale kanunu gereği Müdürlüğümüzce Belediyemiz birimleri için yapılan İhaleler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

2011 YILI İHALE İLE ALIM YAPILAN MÜDÜRLÜKLER

İHALE SAYISI	İHALE YAPILAN MÜDÜRLÜK	KDV DAHİL İHALE TOPLAMI
4	SOSYALYARDIM İŞL.MÜDÜRLÜĞÜ 1.Kuru Gıda Malzemesi : 10 Kalem 2.Ekmek Alımı : 240.000 Kg 3.Kömür Alımı İşi : 418 ton 4.Kırtasiye Malz.Alımı :19 Kalem	636.079,56 TL.
3	TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1. Haşere İlacı Alımı : 375 litre – 50 kg 2. Konteyner ve Çöp sepeti Alımı: 450 adet 3. Traktör Alımı : 2 adet	172.063,50 TL
6	SU VE KANLZ. MÜDÜRLÜĞÜ 1.Pvc Muflu Boru ve ekleri (2 İhale) : Çeşitli Ebatlarda 2.Korigatör kanlz. Boru Alımı :26 kalem 3.Dalgıç Elektrikli Motopomp Alımı : 6 adet 4.Katyonik Poli elektrolit Alımı : 19.000 Kg 5.Su Malzemesi Alımı : Çeşitli Ebatlarda	828.443,43 TL
1	SU İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Su sayacı Alımı : 3500 adet	116.407,00 TL
1	İMAR VE ŞEHİRCİLİK MÜDÜRLÜĞÜ GNSS Alıcısı alımı : 2 li set	53.100,00 TL
2	DESTEK HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ Akaryakıt Alımı (2 İhale) : 495.000 litre	1.656.720,00 TL
1	İTFAİYE MÜDÜRLÜĞÜ Hidrolikli Kesme Ayırma Seti Alımı : 1 adet	52.451,00 TL
13	FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 1.Ferforje Alımı :450 metre 2.Parke Taşı Alımı : 750.000 adet 3.İnşaat Demiri Alımı : 115 ton 4.Temel Alt Temel Mlz. Alımı : 30.000 Ton 5.Ocak Taşı Alımı : 10.000 ton 6.Asfalt Yama Katkı Malz.Alımı:14.000 Kg 7.Fuel-oil Alımı (2 İhale) : 170 ton 8.Tuğla ,Kiremit alımı :85.000 adet 9. Asfalt İçin Mıdır Alımı : 50.000 ton 10. Hazır Beton Alımı : 3500 m3 11. Torba Çimento Alımı : 40.000 adet 12. Galvenizli Köprü Korkuluğu : 150 metre	2.469.309,30 TL
31	GENEL TOPLAM	5.984.573,79 TL

4734 sayılı Kamu İhale kanununun 22 a-b-c-d maddeleri gereği Müdürlüğümüzce Belediyemiz birimleri için Doğrudan temin usulüyle yapılan alımlar.

2010 YILI DOĞRUDAN TEMİNLE ALIM YAPILAN MÜDÜRLÜKLER

<u>SIRA NO</u>	<u>MÜDÜRLÜKLER</u>	<u>Kdv Dahil Doğrudan Temin Toplamı</u>
1	Özel Kalem Müdürlüğü	42.025,60 TL.
2	Yazı İşleri Müdürlüğü	3.025,30 TL.
3	Mali Hizmetler Müdürlüğü	12.239,10 TL.
4	Su İşleri Müdürlüğü	154.256,30 TL.
5	Destek Hizmetler Müdürlüğü	36.948,90 TL.
6	İnsan Kaynaklar Ve Eğitim Müdürlüğü	7.283,50 TL.
7	Basın Yayın Halkla İlişkiler Müdürlüğü	174.580,30 TL.
8	Hal Müdürlüğü	1.180,50 TL.
9	İtfaiye Müdürlüğü	107.727,80 TL.
10	Zabıta Müdürlüğü	58.255,90 TL.
11	Sosyal Yardım İşleri Müdürlüğü	17.237,22 TL.
12	Fen İşleri Müdürlüğü	955.431,10 TL.
13	Temizlik İşleri Müdürlüğü	22.763,60 TL.
14	Veteriner İşleri Müdürlüğü	11.532,60 TL.
15	Ulaşım Hizmetleri Müdürlüğü	181.022,40 TL.
16	Park Bahçeler Müdürlüğü	222.149,80 TL.
17	Su Ve Kanalizasyon Müdürlüğü	794.525,00 TL.
18	İmar Ve Şehircilik Müdürlüğü	73.065,80 TL.
19	Hukuk İşleri Müdürlüğü	0,00 TL.
20	Etüt Proje Müdürlüğü	0,00 TL.
	GENEL TOPLAM	2.875.250,72 TL.

2011 Yılı için Müdürlüğümüze;

Gelen evrak : 218 Adet,

Giden evrak : 3.306 Adet

Toplam : 3.524 Adet evrak yazışması gerçekleştirilmiştir.

Yedek parça ambarının müdürlüğümüz bünyesinde bulunmasından dolayı ambar kayıtlarımızda 2010 yılından devreden malzeme: 82.268 adet,

2011 yılında alımı yapılan malzeme : 534.402 adet olup toplam 616.670 adet malzeme alımı gerçekleştirilmiştir.

Bunların 546.205 adedi 2011 yılında belediyemiz birimlerince kullanılmış olup, 70.465 adet malzeme ambar stokumuzda mevcut olup 2012 yılına devretmiştir.

2011 yılında ambara alınan malzemelerin bedeli 1.826.334,08- TL dir.

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ :

Görev tanımı :

İlimizde mevcut yolların sıcak asfalt, sathi kaplama, asfalt yol tamirati, mevcut yolların ıslahı, yeni oluşan yolların açılması, stabilze yol kaplama, Hafriyat nakli, yol dolgusu, yol tesviyesi, karla mücadele çalışması, karlı yolların tuzlanması, Beton Parke kaldırım döşemeleri, Beton parke yol döşemeleri, Yol Kenarına Beton Bordür döşemeleri, İş yeri tadilatları, Ev tadilatları, Yeni İşyeri ve bina inşaatları, Çocuk park alanları düzenleme çalışması, Açık ve kapalı Otopark düzenlemesi, İmara uygun olmayan binaların encümen kararına göre yıkımların yapılması, birimimize ait olan tüm ihalelerin hazırlanması ve kontrollüğünün yapılması ile mücavir alan sınırları içerisindeki tüm inşaat işlerini kapsar.

Gelen Evrak Sayısı : 1138

Giden Evrak Sayısı : 733

Personelleri :

Müdür : 1 adet
Memur : 7 adet
Kadrolu İşçi : 31 adet
Sözleşmeli Personel : 9 adet
Müteahhit İşçisi : 68 adet

2011 YILI ÇALIŞMALARI

PARKE –BORDÜR YAPIMI

- 1- Yeşilirmak mah. parke yapımı,
- 2- Büyük Beybağı mah. parke ve bordür tamiri,
- 3- 600 evler parke tamiri,
- 4- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu caddesi parke ve bordür tamiri,
- 5- Karşıyaka mah. Parke tamiri,
- 6- Mahmut Paşa mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 7- GOP Bulvarı Klinger parke ve bordür tamiri,
- 8- GOP bulvarı 25.sok. parke tamiri,
- 9- Geksi cad. parke tamiri,
- 10- Yeşilirmak mahallesi parke ve bordür tamiri,
- 11- Gülbahar Hatun mahallesi parke ve bordür tamiri,
- 12- Medikalpark hast. arkası parke-bordür ve oluk yapımı,
- 13- Erenler mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 14- Yeniyurt mah sanayi önü parke yapımı,
- 15- Seyit Necmettin mahallesi parke yapımı,
- 16- Topçam mahallesi Dive yolu bordür ve briket yapımı,
- 17- Çay mahallesi parke tamiri,
- 18- Karşıyaka mahallesi parke tamiri,
- 19- Cennet mahallesi parke ve bordür tamiri,
- 20- Cemalettin mahallesi parke tamiri,
- 21- Yazıcıoğlu parke ve bordür yapımı,
- 22- Alipaşa mahallesi Sulusokak parke tamiri,

- 23- 600 evler mahallesi Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 24- Bedestenlioğlu mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 25- Mahmut Paşa mahallesi parke ve bordür tamiri,
- 26- Bedestenlioğlu mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 27- Çay mahallesi parke tamiri,
- 28- Devegörmez mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 29- Dimes kavşağı ile Taşköprü arası bordür yapımı,
- 30- Gülbahar Hatun mahallebi parke ve bordür yapımı,
- 31- Karşıyaka mah. Kültür Sarayı önü bordür yapımı,
- 32- Yeşilirmak mahallesi Çağgözü mevki parke-bordür ve oluk yapımı,
- 33- Topçubağı mahallesi parke tamiri,
- 34- 600 evler kanal yolu parke yapımı,
- 35- Mahmut Paşa mahallesi Behzat Bulvarı parke-bordür yapımı,
- 36- Bahçelievler mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 37- Şehitler parkı önü parke ve bordür yapımı,
- 38- Behzat Bulvarı klenger parke ve bordür tamiri,
- 39- Geyras mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 40- Mehmet Paşa mahallesi parke tamiri,
- 41- Kemer mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 42- Uzunburun spor salonu önü merdiven yapımı,
- 43- TOKİ parke bordür yapımı,
- 44- B.Beybağı mah. parke tamiri,

KARO YAPIMI:

- 1- GOP Bulvarı karo tamiri,
- 2- TOKİ Merdiven inşaatı karo yapımı,
- 3- Gülbahar Hatun mahallesi karo tamiri,
- 4- Topçam mahallesi Recep Yazıcıoğlu caddesi karo tamiri,
- 5- Yeşilirmak mahallesi karo tamiri,
- 6- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu karo yapımı,
- 7- Gazi Osman Paşa Bulvarı ana cadde karo tamiri,
- 8- Topçam mahallesi Dive yolu karo yapımı,
- 9- Yazıcıoğlu karo tamiri,

TAŞDUVAR YAPIMI:

- 1- Geyras mahallesi Yol genişletmesi Taşduvar yapımı ,
- 2- Kaleardı mah. taş duvar yapımı,
- 3- Bedestenlioğlu mahallesi Taşduvar yapımı,
- 4- Parekende mah. taş duvar inşaatı,
- 5- Örtmeliönü mahallesi taşduvar tamirâtı,
- 6- Topçam mah. taşduvar yükseltmesi inşaatı,
- 7- Örtmeliönü mahallesi cami üstü Taşduvar yapımı,
- 8- Geyras yol genişletmesi Taşduvar yapımı,
- 9- Behzat mevki dere kenarı Taşduvar tamirâtı,
- 10- B.Beybağı mah. taş duvar inşaatı,
- 11- Küçük Beybağı mahallesi Platin Evleri civarı Taşduvar yapımı,

MÜTEAHHİT ÇALIŞMALARI:

- 1- Kaşıkçıbağlar mahallesi Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 2- Yeniyurt mahallesi parke yapımı,
- 3- Geksi cad. parke ve bordür yapımı,
- 4- Büyük Beybağı mahallesi Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 5- Mehmet Paşa Mahallesi Ali Mezarlığı önü Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 6- Hocaahmet mahallesi parke ve oluk yapımı,
- 7- Küçük Beybağı mahallesi parke yapımı,
- 8- 600 evler mahallesi Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 9- Semerkant mahallesi Pazar Pazar yeri parke eve bordür yapımı,
- 10- Yenimahalle parke bordür ve oluk yapımı,
- 11- Parekende mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 12- Yeniyurt mahallesi Tokat-Turhal yolu bordür yapımı,
- 13- Devegörmez mahallesi parke yapımı,
- 14-Cemalettin mahallesi beton perde duvar inşaatı,
- 15- Çay mahallesi Şerhi Şirvani caddesi beton perde duvar inşaatı,
- 16- Esentepe mahallesi taşduvar yükseltilmesi briket duvar yapımı,
- 17- Parekende mahallesi 47.sokak parke yapımı,
- 18- Geyraz mahallesi Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 19- Topçam mahallesi Akşemsettin mahallesi 11.sokak Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 20- Topçam mahallesi Akşemsettin mahallesi 15.sokak Parke-Bordür ve oluk yapımı,
- 21- Yazıcıoğlu parke ve oluk yapımı,
- 22- Bedestenlioğlu mahallesi parke bordür ve oluk yapımı,
- 23- Gülbahar Hatun mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 24- Yeşilirmak mahallesi parke ve oluk yapımı,
- 25- Valilik yokuşu parke yapımı,
- 26- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu parke ve bordür yapımı,
- 27- Topçubağı mahallesi parke ve bordür yapımı,
- 28- Karşıyaka mahallesi Tevhit Paşa caddesi parke yapımı,
- 29- Parekende mahallesi 6.sokak parke ve bordür yapımı,
- 30- Güneşli mahallesi Fidanlık yolu parke ve bordür yapımı,
- 31- Tokat-Turhal Karayolu kaldırım parke ve bordür yapımı,
- 32- Kaleardı mahallesi Mezarlık yolu Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 33- Mahmut Paşa mahallesi Bakraç sokak Parke-Bordür ve Oluk yapımı,
- 34- Topçubağı mahallesi Molla Hüsrev caddesi 7.sokak Parke-Bordür yapımı,
- 35- Kemer mahallesi 35.sokak Parke-Bordür yapımı,

İNŞAAT

- 1- Gazi Osman Paşa Köprüsü İnşaatı,
- 2- Gezirlik mahallesi İtfaiye garaj inşaatı,
- 3- Keson Kuyu depo inşaatı,
- 4- Topçam mahallesi Yazıcıoğlu Merdiven inşaatı,
- 5- Çekenli Mevkii duvar yükseltilmesi beton perde inşaatı,
- 6- TOKİ 2.Etap Merdiven İnşaatı,
- 7- K.Yaka mah. içme su kuyusu inşaatı,
- 8- Gezirlik mahallesi duvar yükseltilmesi ,
- 9- Küçük Beybağı mahalesi yol genişletme inşaatı,
- 10- Semerkant mahallesi su deposu inşaatı,
- 11- Gegsi Deresi üstü korkuluk ve harpuşa yapımı,
- 12- Mehmet Paşa mahallesi duvar yükseltilmesi,
- 13- Kabe-i Mescid mahallesi Beton perde duvar inşaatı,
- 14- Erenler mahallesi duvar yükseltilmesi,
- 15- Yeni mahalle duvar yükseltilmesi beton perde inşaatı,
- 16- Katmerkaya Mevkii su hattı çalışması manevra odası inşaatı,
- 17- Akdeğirmen mahallesi duvar yükseltilmesi,
- 18- Sanayi arkayol Briket duvar yapımı,
- 19- Çay mahallesi Şerhi Şirvani caddesi beton perde inşaatı,
- 20- Katmerkaya mevkii içme suyu hattı beton perde duvar inşaatı,
- 21- Derbent mahallesi Lale sokak merdiven inşaatı,
- 22- Belediye Şantiyesi Prefabrik İşçi Salonu inşaatı,

ASFALT VE YOL

Şehrimizin mücavir alan sınırları içerisinde muhtelif semt ve mahallelerde her gün dolgu ve asfalt yama çalışmaları yapılmıştır.

YENİ AÇILAN YOL

- 1- Yenimahalle Gültekin Topçam caddesi Yeni Hastane önü yol açma,
- 2- 600 evler mahallesi GOP evleri civarı yol açma,
- 3- Bedestenlioğlu mahallesi Mevlana caddesi 1.sokak yol açma,
- 4- Karşıyaka mahallesi Fatih caddesi 21.sokak yol açma,
- 5- Karşıyama mahallesi Fatih caddesi 23. sokak yol açma,
- 6- Kaşıkçı Bağları mahallesi Feraset sokak yol açma,
- 7- Topçubağı mahallesi yol açma,
- 8- Kaşıkçı Bağları mahallesi Şelale evleri civarı yol açma,
- 9- Kaşıkçı Bağları mahallesi GOP evleri altı yol açma,
- 10- Güneşli mahallesi Tekbir evleri yol genişletme ve yol açma,

ASFALT YAPIMI

- 1- Malkayası cami önü asfalt yapımı,
- 2- Semerkant mahallesi Beyazıt cami önü asfalt yapımı,
- 3- Yeni mahalle Pazar Pazar yeri asfalt yapımı,
- 4- Yeni mahalle 26 Haziran İlköğretim okulu bahçesi asfalt yapımı,
- 5- Esentepe mahallesi Borsa İlköğretim okulu bahçesi asfalt yapımı,
- 6- Parekende mahallesi Yetiştirme yurdu yanı mavi minübüs durağı içi asfalt yapımı,
- 7- Küçük Beybağı mahallesi İlköğretim arkası asfalt yapımı,
- 8- Küçük Beybağı mahallesi dere kenarı asfalt yapımı,
- 9- Bedestenlioğlu mahallesi Yavuz Selim caddesi asfalt yapımı,
- 10- Karşıyaka mahallesi Büyük otel altı villalar önü asfalt yapımı,
- 11- Karşıyaka mahallesi Kültür Sarayı altı asfalt yapımı,
- 12- Bedestenlioğlu mahallesi İş-kur önü asfalt yapımı,
- 13- Doğancı mahallesi Galericaler önü asfalt yapımı,
- 14- TOKİ İlköğretim okulu yolu ve kanal altı asfalt yapımı
- 15- Yeşilirmak mahallesi asfalt yapımı,
- 16- Uzunburun Emniyet Tesisleri asfalt yapımı,

SATHİ KAPLAMA

- 1- Küçük beybağı mahallesi ilkokul arkası sathi kaplama,
- 2- Büyük beybağı mahallesi dere kenarı sathi kaplama,
- 3- Bedestenlioğlu mahallesi yavuz selim caddesi sathi kaplama,
- 4- Büyük otel altı villalar önü sathi kaplama,
- 5- Kültür sarayı altı sathi kaplama,
- 6- Bedestenlioğlu Mah. İş-kur önü sathi kaplama,
- 7- Galericaler önü sathi kaplama,
- 8- TOKİ İlköğretim yolu sathi kaplama,
- 9- TOKİ kanal altı yolu sathi kaplama,
- 10-Güneşli Mah. kanal altı yolu sathi kaplama,
- 11-Güneşli Mah. Kanal üstü yolu sathi kaplama,
- 12-Kaşıkcı Bağları yolu sathi kaplama,

İNŞAAT MALZEMESİ YARDIMLARI:

Belediyemiz Fen İşleri Müdürlüğü Asfalt Şantiyesinde, 2011 yılı Encümen kararları gereğince, hak sahiplerine aşağıdaki miktarlar ölçüsünde inşaat malzemesi yardımı yapılmıştır.

Kum	: 1285 m3
Taş	: 1200 m3
Çimento	: 2745 adet
Kireç	: 451 adet
Yığma Tuğla	: 38630 adet
Kiremit	: 21100 adet
Kereste	: 45 m3

FEN İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

2011 YILI FAALİYET İCMALİ	
Parke Müteahhit Parke yapımı 42.600 m2	116385 m2
Bordür Müteahhit Bordür yapımı 2385metre	33485 metre
Karo	4330 m2
Yağmur Oluğu	10900 metre
Taş Duvar	4255 m3
Briket	985 m2
Kalıp Yapımı	6054m2
Demir	3915 m2
Beton Dökümü	2.144 m3
Sıva Yapımı	4.673 m2
Tuğla ve Briket Yapımı	947 m2
Fayans-Mermer	785 m2
Boya İşçiliği	20.807 m2
Kavak Kereste Biçimi	45 m3
Marangoz: Masa	7 adet
Kapı	12 adet
Dolap	15 adet
Yeni açılan Yol	3289 metre
Stabilize dolgu	19700 m3
Kumlama	21780 m2
Asfalt yapımı 11.900 ton Asfalt Tamirati 10.550ton	22.450 ton
Sathi Kaplama	34780. m2
Temel Yapımı	28.840 m2
Hafriyat	47500 m3

SU VE KANALİZASYON MÜDÜRLÜĞÜ :

Görev Tanımı :

İlimizde mevcut su şebeke hatları yapımı, yenilenmesi ile içme suyu motorları ve pompalarının bakım ve onarımlarının yapılması, mücavir alan sınırları içerisindeki su arızalarının giderilmesi, suların klorlanması ve dağıtımı ile kanalizasyon ve yağmur suyu drenajı hatları yapımı, yenilenmesi ve mücavir alan sınırları içerisindeki kanalizasyon arızalarının giderilmesini ve Atıksu Arıtma Tesisinde ilimize ait atık suyun arıtılarak Yeşilirmak'a deşarjı faaliyetlerini kapsar.

2011 Yılı Evrak Kayıt Sayıları:

Müdürlüğümüze Gelen Evrak Sayısı : 994 Adet
Müdürlüğümüzden Giden Evrak Sayısı : 617 Adet

Su ve Kanalizasyon Müdürlüğü 2011 Yılı Personelleri:

Müdür : 1 Adet
Memur : 3 Adet
Sözleşmeli Personel : 12 Adet
Kadrolu İşçi : 34 Adet
Müteahhit İşçisi : 73 Adet

KANALİZASYON

Döşenen Yeni Kanalizasyon = 6404 Metre
Değişen Kanalizasyon = 1690 Metre
Yağmur Suyu Hattı Çalışması = 2293 Metre
Kanalizasyon Arıza = 2406 Adet
Izgara Yapımı, Tamiri ve Temizliği = 1002 Adet
Baca Yapımı = 243 Adet
Baca Temizliği = 541 Adet
Baca Yükseltilmesi ve Tamiri = 245 Adet

SU

Döşenen Yeni Su Hattı = 6113 Metre
Değişen Su Hattı = 9332 Metre
Ana Hat Arıza = 213 Adet
Şebeke Arıza = 1268 Adet
Abone Bağlantı Çalışması = 150 Adet

2011 YILI ÇALIŞMALARIMIZ

KANALİZASYON VE YAĞMUR SUYU HATTI ÇALIŞMASI YAPILAN YERLER VE MİKTARI:

- 1- Çay Mah. Şeyhi Şirvani Mezarlığı Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 1060 Metre
- 2- Yazıcıoğlu Koop. Evleri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 587 Metre,
- 3- Kaşıkçı Bağları Camii Altı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 475 Metre,
- 4- Kemer Mah. Saraçoğlu Çeşmesi Karşısı Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 250'lik 442 Metre
- 5- Büyük Beybağı Mah. Çevre Yolu Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 425 Metre,
- 6- Perakende Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 345 Metre,
- 7- Geyras Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük-Ø125'lik 277 Metre,
- 8- Fidanlık Camii Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 268 Metre,
- 9- 600 Evler Kav. Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük-Ø 200'lük-Ø 100'lük 266 Metre
- 10- Doğum Hastanesi Yolu Üzeri Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 265 Metre,
- 11- Malkayası Mevkii Yağmursuyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 250 Metre,
- 12- 600 Evler Mah. Arif Nihat Asya Lisesi Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 235 Metre,
- 13- G.O. P. Üniv. Hastanesi Yanı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 208 Metre,
- 14- Toki C 5 Blok Önü Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200'lük 200 Metre,
- 15- Ford Plaza Üstü 48. Piyade Alayı Yanı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 192 Metre,
- 16- Esentepe Mah. Gardiyan Durağı Mevkii Bahçe Suyu Hattı Yapımı Ø 150'lik 190 Metre,
- 17- Yazıcıoğlu Mevkii Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 168 Metre,
- 18- Geyras Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 250'lik-Ø 200'lük 165 Metre,
- 19- Büyük Beybağı Mah. Çevre Yolu Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 161 Metre,
- 20- Kaşıkçı Bağları Mevkii Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 145 Metre,
- 21- Behzat Cad. Yüksek Kahve Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 400'lük 134 Metre,
- 22- Sanayi Sitesi Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200'lük 120 Metre,
- 23- Kum Ocağı Mevkii Organize Sanayi Deposunun Tahliye Gideri Bağlantısı Ø 400'lük 110 Metre
- 24- Esentepe Mah. Şehit Mustafa Güngör Cad. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 100 Metre
- 25- Şoför Evleri Mevkii İçme Suyu Deposu Altı Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 200'lük 100 Metre,
- 26- Kaşıkçı Bağları Mevkii Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik-Ø 200'lük 91 Metre,
- 27- Yazıcıoğlu Koop. Evleri Altı Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 250'lik-Ø 200'lük 91 Metre
- 28- Bedestenlioğlu Mah. Osman Gazi Cad. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 90 Metre,
- 29- Uzunburun Mevkii Keson Kuyu Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 85 Metre,
- 30- Oğulbey Mah. Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 150'lük 80 Metre,
- 31- Yeni Mah. Otogar Arkası Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 80 Metre,
- 32- Sahil Konut Koop. Evleri Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 80 Metre,
- 33- Gülbahar Hatun Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 250'lik 76 Metre,
- 34- Büyük Otel Yanı Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 250'lik 75 Metre,
- 35- Oğulbey Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 100'lük 70 Metre,
- 36- 600 Evler Mah. Yeşilirmak Sitesi Arkası Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 68 Metre
- 37- Delikkapı Mevkii Ana Yol üzeri Yağmur Suyu Hattı yapımı Ø 300'lük-Ø 400'lük 66 Mt.
- 38- Yeni İnşa Edilen G.O.P. Köprüsü Yanı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 400'lük-Ø 300'lük 63 Mt.
- 39- Şoför Evleri Mevkii Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 200'lük 60 Metre,
- 40- Karşıyaka Doğum Hastanesi Yolu Üzeri Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 60 Metre,
- 41- Bedestenlioğlu Mevkii Çingen Deresi Üstü Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 56 Mt.
- 42- Geksi Cad. Abdülkadir Ceylani Camii Yanı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 300'lük 49 Mt.
- 43- Behzat Cad. Yüksek Kahve Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 49 Metre,

- 44- Büyük Beybağı Mah. Alp Gazi Mezarlığı Altı Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 49 Metre
- 45- Yeşilirmak Mah. Çağgözü Cad. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 49 Metre,
- 46- Esentepe Mah. Çam Altı Girişi Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200'lük 48 Metre,
- 47- Organize Sanayi Bölgesi Polis Atış Poligonu Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 150'lik 45 Mt.
- 48- Mahmut Paşa Mah. Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 200'lük 45 Metre,
- 49- Malkayası Mevkii Geksi Deresi Kenarı Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 200'lük-Ø 150'lik 42 Mt.
- 50- Denizli Cad. Organize Sanayi Bölgesi Girişi Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250'lik 42 Mt.
- 51- H.Rıfat Paşa Kav. Yol Çalışma Bölgesi Kanalizasyon Hattı Yenileme Ø 200'lük-Ø 150'lik 41 Mt
- 52- Yeni Mah. Omcalık Sok. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 40 Metre,
- 53- Fidanlık Mevkii Orman Fidanlık Müd.ğü Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 40 Metre
- 54- Çay Mah. Mağara Sok. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 40 Metre,
- 55- Malkayası Mevkii Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 200'lük-Ø 150'lik 40 Metre,
- 56- Oğulbey Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 150'lik-Ø 100'lük 40 Metre,
- 57- Karşıyaka Delikkapı Camii Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 35 Metre,
- 58- Mahmut Paşa Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 35 Metre,
- 59- Çay Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 200'lük 35 Metre,
- 60- Halkbankası Altı Yeni İnşa Edilen İş Merkezi Kanalizasyon Bağlantısı Ø 200'lük 32 Mt.
- 61- Gülbahar Hatun Mah. Kanal Altı Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 200'lük 30 Metre,
- 62- Mahmut Paşa Mah. Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 125'lik 30 Metre,
- 63- Karşıyaka Mehmet Akif Ersoy Cad. Kanalizasyon Hattı Bağlantı Çalışması Ø 200'lük 28 Metre
- 64- Belediye Şantiyesi Yağmur Suyu Hattı Çalışması Ø 250'lik 28 Metre,
- 65- Cemalettin Mah. Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 125'lik 26 Metre,
- 66- Büyük Otel Yanı Ayvaklar Mevkii Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 25 Metre,
- 67- Fidanlık Camii Üstü Kanal Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 200'lük 25 Metre,
- 68- Büyük Beybağı Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 125'lik 25 Metre,
- 69- Gülbahar Hatun Mah. Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 150'lik 24 Metre,
- 70- Sanayi Mevkii Çıraklık Eğitim Merkezi Önü Kanalizasyon Bağlantısı Ø 150'lik 23 Metre,
- 71- Tofaş Su Deposu Altı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 21 Metre,
- 72- Park ve Bahçeler Müdürlüğü Önü Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 250'lik 21 Metre,
- 73- Yeniyurt Mah. Çöplük Yolu Üzeri Menfez Geçişi Ø 400'lük 21 Metre,
- 74- H. Rıfat Paşa Kavşağı Yol Çalışması Bölgesi Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 300'lük 21 Metre,
- 75- Bedestenlioğlu İlköğretim Okulu Yağmur Suyu Drenaj Bağlantısı Ø 200'lük 20 Metre,
- 76- Şoför Evleri Mevkii Yağmursuyu Hattı Tamiratu Ø 200'lük 20 Metre,
- 77- Belediye Şantiyesi Yeni İşçi Salonu Çay Ocağı Gider Bağlantısı Ø 100'lük 18 Metre,
- 78- Yeni İtfaiye Binası Kanalizasyon Hattı Bağlantısı Ø 150'lik 18 Metre,
- 79- Erenler Mah. Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 100'lük 18 Metre,
- 80- Erenler Mah. Gaybi Camii Üzeri Kanalizasyon Hattı Yapımı Ø 150'lik 15 Metre,
- 81- Toki Polis Lojmanları Kanalizasyon Hattı Yenileme Çalışması Ø 200'lük 14 Metre,
- 82- Gezirlik Mah. Jandarma Komutanlığı Yanı Drenaj Hattı Yapımı Ø 300'lük 14 Metre,
- 83- Yeşilirmak Mah. Halil Rıfat Paşa Kavşağı Yağmur Suyu Hattı Yapımı Ø 300'lük 14 Mt.
- 84- Kemer Mah. Saraçoğlu Çeşmesi Karşısı Kanalizasyon Hattı Tamiratu Ø 200'lük 11 Metre,
- 85- Şehir İçi Muhtelif Knlz. Arızalarının Gid. Ø 150'lik-Ø 200'lük-Ø 250'lik-Ø 300'lük 616 Mt.
- 86- Şehir İçi Muhtelif Yerlerde Yağmur suyu Hattı Çalışması Ø 200'lük-Ø 250'lik-Ø 300'lük 386 Mt.
- 87- Muhtelif Yerlerde Izgara Yapımı, Tamiratu ve Temizliği 1002 Adet,
- 88- Muhtelif Yerlerde Baca Yapımı 243 Adet,
- 89- Muhtelif Yerlerde Baca Temizliği 541 Adet,
- 90- Muhtelif Yerlerde Baca Yükseltilmesi ve Tamiri 2245 Adet,
- 91- Knlz. ve Yağ.suyu Hattı Yap. için Büz İmalatı Ø 200'lük-Ø 300'lük-Ø 700'lük 140 Ad.
- 92- Muhtelif Bölgelerde Su ve Kanalizasyon Çalışmalarından Dolayı Parke Tamiratu 7477 m²
- 93- Eski Bağkur Binası İçerisi Kent Konseyi Binası Kanalizasyon Hattı Tamiratu ve Tesisat Çalışması

- 94- Yeşilirmak Mah. Yol Çalışması Yapılan Bölge Baca Çalışmaları, Hat Kontrol ve Tamiratları,
- 95- Geyras Mah. Yol Çalışması Yapılan Bölge Baca Çalışmaları, Hat Kontrol ve Tamiratları,
- 96- Kemer Mah. Karayolu Çalışması Yapılan Bölge Baca Çalışmaları, Hat Kontrol ve Tamiratları,
- 97- Keson Kuyu Malzeme İstifi, Çevre Düzenlemesi ve Temizlik Çalışması,
- 98- Atıksu Arıtma Tesisi Çamur Havuzlarının ve Rögarların Temizliği,
- 99- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Su Harkları Temizliği,
- 100- Yağışlardan Dolayı Muhtelif Bölgelerde Izgara Temizliği ve Sel Sularının Çekilmesi,
- 101- Yol Çalışması ve Kazı Yapılan Bölgelerde Hat ve Baca Kontrolleri ile Tamiratları,
- 102- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Tedaş ve Doğalgaz Kazı Çalışması,

SU HATTI ÇALIŞMASI YAPILAN YERLER VE MİKTARI :

- 1- Çördük İçme Suyu Hattı Hat Yenileme Çalışması Ø 200'lük 2690 Metre,
- 2- Katmerkaya İçme Suyu Hattı Yenileme Çalışması Ø 350'lik-Ø 200'lük 1684 Metre,
- 3- Bedestenlioğlu İçme Suyu Deposu Terfi Hattı Döşeme Çalışması Ø 200'lük 1100 Metre,
- 4- Kemer Mah. Hat Döşeme Çalışması Ø 40'lık-Ø 32'lik-Ø 25'lik-Ø 20'lik 1100 Metre,
- 5- Çay Mah. Benlioğlu Sok. Karlık Suyu Hat Yenileme Ø 63'lük-Ø 50'lik-Ø 32'lik 600 Mt.
- 6- Büyük Beybağı Mah. Fatih Camii Üzeri Hat Döşeme Çalışması Ø 160'lık 450 Metre,
- 7- Erenler Mezarlığı Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 40'lık 400 Metre,
- 8- Yeşilirmak Mah. H. Rıfat Paşa Kavşağı Üstü Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63'lük 400 Mt
- 9- Büyük Beybağı Mah. Alp Gazi Mezarlığı Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 350 Mt.
- 10- H. Rıfat Paşa Kavşağı Sanayi Yolu Üzeri Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63'lük 300 Mt.
- 11- Çay Mah. Benlioğlu Sok. Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 300 Metre,
- 12- Topçubağı Mah. Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 110'luk 240 Metre,
- 13- Geyras Mevkii İptal Olan Hat Yerine Yeni Hat Döşeme Ø 160'lık 240 Metre,
- 14- Yazıcıoğlu Mülk Evleri Arkası Hat Yeri Değişimi 110'luk-Ø 20'lik 220 Metre,
- 15- G.O.P. Bulvarı Marka İnşaat Yanı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 63'lük 200 Metre,
- 16- Üniversite Hastanesi Yataklı Servis Önü Çeşme Bağlantı Çalışması Ø 20'lik 168 Metre,
- 17- Kemer Köprü Mah. İçme Suyu Pompa Hattı Ø 160'lık 160 Metre,
- 18- Keson Kuyu Yeni 1 Nolu Pompa Hattı Bağlantısı Ø 300'lük Çelik Boru 137 Metre,
- 19- Soğulcak Bağları Mevkii Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 100 Metre,
- 20- Parekende Mah. Eski Kapalı Cezaevi Karşısı Hat Döşeme Çalışması Ø 50'lik 100 Metre,
- 21- Bağlarbaşı Kız Yurdu Karşısı Hat Döşeme Çalışması Ø 63'lük 100 Metre,
- 22- Yeni İnşa Edilen Bedestenlioğlu İçme Suyu Deposu Bağlantı Çalışması Ø 20'lik 100 Mt.
- 23- Çay Mah. Benlioğlu Sok. Karlık Suyu Hat Yenileme Çalışması Ø 63'lük 100 Metre,
- 24- Uzunburun Mevkii Hz. Ebubekir Camii Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 100 Mt.
- 25- Plevne Lisesi Altı Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 40'lık 100 Metre,
- 26- Çay Mah. Şeyhi Şirvani Mezarlığı Üstü Hat Döşeme Çalışması Ø 32'lik 100 Metre,
- 27- Topçam Mah. Hazine Deresi Kenarı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 87 Metre,
- 28- Topçam Mah. Eski Fen Lisesi Altı Hat Tamiratu Ø 63'lük 80 Metre,
- 29- Horuç Hamam Camii Karşısı Çıkmaz Sok. Hat Yenileme Çalışması Ø 63'lük 78 Metre,
- 30- Yazıcıoğlu Mevkii Yeni İnşa Edilen Site Hat Bağlantı Çalışması Ø 110'luk 78 Metre,
- 31- Gıj Gıj Baba Kavşağı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik-Ø 25'lik 71 Metre,
- 32- 600 Evler Mah. Malkayası Mevkii Hat Değişim Çalışması Ø 32'lik 60 Metre,
- 33- Uzunburun Mevkii Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 60 Metre,
- 34- Topçubağı Mah. Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 25'lik 60 Metre,
- 35- Erenler Mah. 100. Yıl İlköğretim Okulu Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 60 Metre,
- 36- Doğalgaz Kazı Çalışmalarından Dolayı Hat Tamiratları Ø 20'lik-Ø 32'lik-Ø 40'lık 55 Mt.

- 37- Kemer Mah. Çördük İçme Suyu Hattı Abone Bağlantıları Ø 32'lik 54 Metre,
- 38- Yeşilirmak Mah. Mevlana Sitesi Altı Abone Bağlantı Çalışması Ø 32'lik 53 Metre,
- 39- Karşıyaka 2500'lük İçme Suyu Deposu Altı Terfi Hattı Çalışması Ø 350'lik 52 Metre,
- 40- Büyük Beybağı Mah. Fatih Camii Karşısı Hat Tamiratu Ø 40'lık-Ø 32'lik 52 Metre,
- 41- Yeni Yurt Mah. Yaprak Tütün Karşısı Hat Yenileme Çalışması Ø 25'lik 50 Metre,
- 42- Parakende Mah. Eski Sağlık Ocağı Yanı Hat Yeri Değişimi Çalışması Ø 110'luk 50 Mt.
- 43- Eski Cevdet Aykan Devlet Hastanesi Yanı Abone Bağlantı Çalışması Ø 32'lik 50 Metre,
- 44- İbni Kemal İlköğretim Okulu Arkası Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 50 Metre,
- 45- Adliye Karşısı Bulvar Sitesi B/1 Blok Önü Hat Yenileme Çalışması Ø 63'lük 50 Metre,
- 46- Bedestenlioğlu Mevkii Eski Yol İnşaatı Şantiyesi Yanı Hat Döşeme Ø 32'lik 48 Metre,
- 47- Bahçelievler Mah. M. Akif Ersoy Cad. Çağdaş Apt. Önü Hat Yenileme Ø 32'lik 47 Metre
- 48- İbni Kemal İlköğretim Okulu Arkası Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 46 Metre,
- 49- Kaşıkçı Bağları Mevkii Ender Yapı Koop. Arkası Hat Çalışması Ø 32'lik 45 Metre,
- 50- Çördük İçme Suyu Hattı Yol Geçışı Çalışması Ø 125'lik Çelik Boru 42 Metre,
- 51- Kaşıkçı Bağları Ahmet Yesevi Caddesi Hat Tamiratu Ø 32'lik 40 Metre,
- 52- Belediye Hizmet Binası Önü Kalorifer Tesisatı Hattı Yenileme 2" 36 Metre,
- 53- Gij Gij Su Deposu Altı Hat Tamiratu Ø 25'lik 35 Metre,
- 54- Çevre Yolu Şantiyesi Altı Tüp Depoları Önü Hat Tamiratu Ø 20'lik 35 Metre,
- 55- Karşıyaka Doğum Hastanesi Kavşağı Altı Hat Yeri Değişimi Ø 32'lik 35 Metre,
- 56- Delikkapı Camii Önü Yol Çalışması Yapılan Bölge Hat Tamiratları Ø 25'lik-Ø 32'lik 34 Mt.
- 57- İmren Yapı Koop. Evleri Karşısı Hat Tamiratu Ø 50'lik 32 Metre,
- 58- Malkayası Camii Altı Yeni Açılan Yol Üzeri Hat Çalışması Ø 32'lik 30 Metre,
- 59- Oğulbey Mah. Salkım Sok. Hat Yenileme Çalışması Ø 20'lik 30 Metre,
- 60- Parakende Mah. Polis Lojmanları Altı Hat Döşeme Çalışması Ø 25'lik 30 Metre,
- 61- Semerkant Mah. İçme Suyu Deposu Manevra Odası Çalışması 5" Siyah Boru 30 Metre,
- 62- Katmerkaya Mevkii İçme Suyu Hattı Yenileme Çalışması Ø 350'lik Çelik Boru 30 Metre,
- 63- Erenler Mah. 100. Yıl İlköğretim Okulu Altı Hat Döşeme Çalışması Ø 25'lik-Ø 20'lik 30 Metre,
- 64- 600 Evler Mevkii Abone Hattı Yenileme Çalışması Ø 25'lik-Ø 32'lik 28 Metre,
- 65- Örtmeli Önü Mah. Oğulbey Sok. Hat Tamiratu Ø 32'lik 25 Metre,
- 66- Parakende Mah. Eski Tekel Başmüdürlüğü Yanı Ana Hat Bağlantısı Ø 160'lık 24 Metre,
- 67- Yeşilirmak Mah. Hat Yenileme Çalışması Ø 40'lık 24 Metre,
- 68- Belediye Asfalt Şantiyesi Hat Çalışması Ø 32'lik 24 Metre,
- 69- Behzat Cad. Eski Halk Bankası Arkası Abone Hatları Yenileme Çalışması Ø 25'lik 22 Mt
- 70- Esentepe Mah. Fatih Cad. Nur Apt. Önü Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 20 Metre,
- 71- Dokuztaşlar Mezarlığı Altı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 20 Metre ,
- 72- Gülbaharhatun Mah. Zincirlikuyu Kavşağı Yanı Hat Tamiratu Ø 25'lik 20 Metre,
- 73- Geyras Mah. Katmerkaya İçme Suyu Ana Hat Tamiratu Ø 400'lük 19 Metre,
- 74- Katmerkaya Mevkii Çördük İçme Suyu Hattı Çalışması Ø 150'lik Galvanizli 18 Metre,
- 75- İmam Hatip Lisesi Hat Tamiratu Ø 63'lük 18 Metre,
- 76- Karşıyaka 400 Tonluk İçme Suyu Deposu Altı Terfi Hattı Tamiratu Ø 160'lık 18 Metre,
- 77- Kemer Köprü Mevkii Çördük İçme Suyu Hattı Yol Geçışı Çalışması Ø 160'lık 18 Metre,
- 78- Karşıyaka İkbal Sitesi İçerisi Hat Tamiratu Ø 40'lık 18 Metre,
- 79- 500 Yataklı Devlet Hastanesi Önü Ana Hat Tamiratu Ø 110'luk-Ø 32'lik 18 Metre,
- 80- Mahmut Paşa Mah. Fevzi Çakmak Paşa Cad. Abone Bağlantısı Ø 32'lik 17 Metre,
- 81- H. Rıfat Paşa Kavşağı Sanayi Yolu Üzeri Hat Tamiratları Ø 32'lik 16 Metre,
- 82- Katmerkaya Mevkii Çördük İçme Suyu Hattı Bağlantısı Ø 200'lük Çelik Boru 16 Metre,
- 83- Taşhan Arkası Bayır Sok. Hat Tamiratu Ø 25'lik 15 Metre,
- 84- Vuslat Kağıtçılık Yanı Hat Yenileme Ø 25'lik 15 Metre,
- 85- Gülbahar Hatun Mah. Vuslat Kağıtçılık Yanı Hat Tamiratu Ø 32'lik 15 Metre,
- 86- Dokuztaşlar Mezarlığı Yanı Hat Tamiratu Ø 25'lik 15 Metre,

- 87- Soğukpınar Mah. Şeyhi Şirvani Cad. 1. Geçit Hat Tamirâtı Ø 25'lik 15 Metre,
- 88- Uzunburun Mevkii Alabalık Tesisleri Yanı Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 15 Metre,
- 89- Kaşıkçı Bağları Kaşıkçı Camii Altı Hat Tamirâtı Ø 32'lik 15 Metre,
- 90- Karşıyaka Gardiyan Durağı Üstü Hat Yenileme Çalışması Ø 32'lik 15 Metre,
- 91- Galerıciler Sitesi Merve Otomotiv Yanı Hat Tamirâtı Ø 32'lik 15 Metre,
- 92- Marol Su Deposu Manevra Odası Çıkış Hattı Çalışması Ø 63'lük 14 Metre,
- 93- Karşıyaka Çarşamba Pazarı Mevkii Ana Hat Tamirâtı Ø 32'lik 13 Metre,
- 94- Eski Ali Yücel Spor Salonu Altı Hat Tamirâtı Ø 63'lük 12 Metre,
- 95- Katmerkaya Mevkii Çördük İçme Suyu Hattı Çalışması Ø 110'luk PVC 12 Metre,
- 96- Karşıyaka Sayıbaş Koop. Evleri Önü Ana Hat Tamirâtı Ø 110'luk 12 Metre,
- 97- Kemer Köprü Mah. İçme Suyu Pompa Hattı Ø 300'lük Çelik Boru 12 Metre,
- 98- Ulu Camii Yanı Hat Tamirâtı Ø 40'lık 12 Metre,
- 99- Kemer Köprü İçme Suyu Pompa Hattı Çalışması 5" Pompa 1 Adet - 5" Kolon Borusu 12 Metre,
- 100- Büyük Beybağı Mah. Canik Sok. Hat Yenileme Çalışması Ø 25'lik 12 Metre,
- 101- Bedestenlioğlu Mah. Hat Tamirâtı Ø 32'lik 12 Metre,
- 102- Karşıyaka Çarşamba Pazarı Mevkii Hat Tamirâtı Ø 32'lik 12 Metre,
- 103- Karşıyaka 1500'lük İçme Suyu Deposu Altı 400'lük Depo Tahliyesi Ø 160'lık 12 Metre,
- 104- Karşıyaka Fatih İlköğretim Okulu Arkası Ana Hat Tamirâtı Ø 110'luk 12 Metre,
- 105- Erenler Mah. Bedestenlioğlu Yolu Üzeri Hat Çalışması Ø 200'lük 12 Metre,
- 106- Konutsuz Şoför Evleri Altı Hat Tamirâtı Ø 32'lik 11 Metre,
- 107- Muhtelif Yerlerde Su Arızalarının Giderilmesi Ø 90'lık-Ø 63'lük-Ø 40'lık-Ø 32'lik-Ø 20'lik 1401 Metre,
- 108- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Priz Çıkışlı Kolay Tamir 38 Adet,
- 109- Muhtelif Yerlerde Kullanılan AÇB Kolay Tamir Toplam 133 Adet,
- 110- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Ø 32'lik- Ø 40'lık- Ø 63'lük- Ø 110'luk Kelepçe Toplam 59 Adet,
- 111- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Ø 200'lük- Ø 125'lik- Ø 100'lük Şebeke Vanası 57 Adet,
- 112- Muhtelif Yerlerde Kullanılan 3'lük-2'lik-1'lik-¾'lük-½'lik-¼'lük Vana Toplam 412 Ad.
- 113- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Çeşme Tamirâtı Musluk 34 Adet ,
- 114- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Kayar Manşon 527 Adet,
- 115- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Kör tapa 142 Adet,
- 116- Muhtelif Yerlerde Kullanılan Te 246 Adet,
- 117- Her Hafta İçme Suyu Pompalarında Klorlama Çalışması İçin Kullanılan Klor 5400 kg,
- 118- Keson Kuyu Malzeme İstif Bölümünün Düzenlenmesi ve Malzemelerin Taşınması,
- 119- Çördük İçme Suyu Hattı İçin Baca Yapımı Çalışması,
- 120- Belediye Şantiyesi Yeni İnşa Edilen İşçi Salonu Kalorifer ve Su Tesisatı Çalışması,
- 121- Belediye Hizmet Binası ve İtfaiye Müdürlüğü Binası Tesisat Çalışması,
- 122- Kent Konseyi Yeni Binası Kalorifer Tesisatı ve İçme suyu Tesisat Çalışması,
- 123- Ali Paşa Camii WC Tesisat Çalışması,
- 124- Meydan Camii Tuvaletleri Tesisat Çalışması,
- 125- İtfaiye Müdürlüğü Yangın Dolapları Çalışması,
- 126- Katmerkaya İçme Suyu Hattı Manevra Odası Tahliye Bacası Yapımı,
- 127- Toki, Topçubağı, Beybağı İçme Suyu Depoları Temizlik Çalışması,
- 128- Sivas Cad. Akdeğirmen Mah. Otobüs Durağı Önü Kot Ayrım Vanası Yenileme Çalışması,
- 129- Katmerkaya Mevkii Çördük İçme Suyu Hattı Manevra Odası Bağlantı Çalışması,
- 130- Kemer Köprü Mah. Pompa Hattı Kazı Çalışması ve Dolgu Çalışması,
- 131- Karşıyaka 1 Nolu Dalgıç Pompa Yenileme Çalışması,
- 132- Gij Gij Su Deposu Terfi Odası Marol İçme Suyu Pompası Tamirâtı,
- 133- Tofaş İçme Suyu Pompası Çekvalf Tamirâtı Mil Değişimi,
- 134- Katmerkaya Mevkii İçme Suyu Hattı Yenileme Çalışması Ø 350'lik Dirsek 9 Adet,
- 135- Katmerkaya Mevkii Çördük İçme Suyu Hattı Yenileme Çalışması Ø 200'lük Dirsek 2 Adet.

- 136- 900'lük İçme Suyu Deposu Ø 300'lük Çıkış Vanası Tamirâtı,
- 137- Akdeğirmen Mah. Kot Ayrım Vanası İçin Ø 200'lük Vana 3 Adet- Ø 200'lük Dirsek 2 Adet,
- 138- Erenler Mah. Marol İçme Suyu Ana Hattı Üzeri Ø 200'lük Vana Tamirâtı 2 Adet,
- 139- Kemer Köprü Pompa Hattının Geyras Pompa Hattına Bağlantısı Ø 150'lik Vana 1 Adet,
- 140- Eski Recep Yazıcıoğlu Devlet Hastanesi Yanı Ø 150'lik Şebeke Vanası Tamirâtı,
- 141- Cemalettin Mah. Hacı İbrahim Sok. Ø 150'lik Şebeke Vanası Tamirâtı,
- 142- Semerkant Mah. M. Ahmet Gazi İlköğretim Okulu Altı Ø 150'lik Şebeke Vanası Tamirâtı,
- 143- Kemer Köprü İçme Suyu Pompa Hattı Çalışması Ø 125'lik Vana 2 Adet- Ø 125'lik Te 1 Adet,
- 144- Semerkant Mah. İçme Suyu Deposu Manevra Odası Çalışması Ø 125'lik Vana 7 Adet,
- 145- Kemer Köprü İçme Suyu Pompa Hattı Çalışması Ø 125'lik Vana 2 Adet- Ø 125'lik Te 1 Adet,
- 146- Dere Mah. Tepe Sok. Ø 100'lük Şebeke Vanası Tamirâtı,
- 147- Kemer Mah. Çördük İçme Suyu Hattı Abone Bağlantıları Ø 225'lik Kelepçe 12 Adet,
- 148- Esentepe Mah. Muhtarlık Binası Yanı Abone Bağlantısı Ø 125'lik 1 Adet Kelepçe,
- 149- Topçubağı Mah. Yeni Hat Döşeme Çalışması Ø 110'luk Kelepçe 27 Adet,
- 150- Kemer Mah. Fatih Cad. Abone Bağlantısı Ø 110'luk Kelepçe 1 Adet,
- 151- Mahmut Paşa Mah. Çocuk Yetiştirme Yurdu Arkası Abone Bağlantı Ø 110'luk Kelepçe 1 Adet,
- 152- Karşıyaka Konutsuz Şoför Evleri Altı Ana Hat Tamirâtı Ø 500'lük Kolay Tamir 1 Adet,
- 153- Geyras Mevkii Ø 400'lük Katmerkaya İçme Suyu Hattı Tamirâtı,
- 154- Geyras Mevkii Yeşil Vadi Karşısı Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Kolay Tamir 2 Adet,
- 155- Karşıyaka Doğum Hastanesi Altı Taşıyıcı Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Manşon 1 Adet,
- 156- Karşıyaka 2500'lük Su Deposu Çıkışı Ø 400'lük AÇB Tamirâtı,
- 157- Karşıyaka Mah. Yazıcıoğlu Mevkii Yol Ayrımı Ø 400'lük AÇB Ana Hat Tamirâtı,
- 158- Katmerkaya Mevkii Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Kolay Tamir 4 Adet,
- 159- Geyras Mah. Katmerkaya İçme Suyu Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Kolay Tamir 2 Adet,
- 160- Geyras Mevkii Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Kolay Tamir 1 Adet,
- 161- Kemer Mah. Saklı Bahçe Karşısı Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Kolay Tamir 1 Ad.
- 162- 2500'lük İçme Suyu Deposu Ø 400'lük Terfi Hattı Tamirâtı,
- 163- Konutsuz Şoför Evleri Altı Ø 400'lük Terfi Hattı Tamirâtı,
- 164- Bahçelievler Camii Yanı Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük AÇB Kolay Tamir 1 Adet,
- 165- Topçam Mah. Milli Eğitim Lojmanları Altı Ana Hat Tamirâtı Ø 400'lük Kolay Tamir 1 Adet,
- 166- Yazıcıoğlu Topçam Mah. Ø 400'lük Ana Hat Tamirâtı,
- 167- Şoför Evleri Mevkii Ø 400'lük Terfi Hattı Tamirâtı,
- 168- Bahçelievler Mah. Muhtarlık Binası Yanı Ø 350'lik Ana Hat Tamirâtı,
- 169- Karşıyaka 900'lük İçme Suyu Deposu Terfi Hattı Tamirâtı Ø 350'lik AÇB Kolay Tamir 3 Adet,
- 170- G.O.P. Bulvarı Akbank Üzeri Ana Hat Arızası Ø 350'lik Manşon Tamirâtı,
- 171- Karşıyaka Elektrik Arıza Önü Ana Hat Tamirâtı Ø 350'lik Priz Tamirâtı,
- 172- Geyras Mevkii Ana Hat Tamirâtı Ø 350'lik Manşon 2 Adet,
- 173- Gezirlik Mah. 1. Çıkmaz Sok. Terfi Hattı Tamirâtı Ø 350'lik Kolay Tamir 1 Adet,
- 174- Karayatak Mevkii Ø 350'lik Terfi Hattı Tamirâtı,
- 175- Gezirlik Mah. Malazgirt Cad. 1621. Sok. Ø 350'lik Terfi Hattı Tamirâtı,
- 176- Karşıyaka Polis Lojmanları Önü Ø 350'lik Şebeke Vanası Tamirâtı,
- 177- Bahçelievler Mah. Orköy Karşısı Ana Hat Tamirâtı Ø 350'lik Kolay Tamir 1 Adet,
- 178- Keson Kuyu 1 Nolu Pompa Hattı Tamirâtı Ø 350'lik Pik Kurşun Çakılması,
- 179- Gezirlik Mah. Kanal Yolu Terfi Hattı Ø 300'lük Çelik Boru Tamirâtı,
- 180- Şoför Evleri Mevkii Ø 300'lük Çelik Boru Ana Hat Tamirâtı,
- 181- Mehmet Akif Ersoy Lisesi Yanı Taşıyıcı Hat Tamirâtı Ø 300'lük AÇB Kolay Tamir,
- 182- Konutsuz Şoför Evleri Ø 300'lük Çelik Boru Ana Hat Tamirâtı,
- 183- Karayatak Mah. Karayatak Camii Yanı Ana Hat Tamirâtı Ø 250'lik AÇB Kolay Tamir 2 Adet,
- 184- Erenler Sağlık Ocağı Önü Ana Hat Tamirâtı Ø 250'lik AÇB Kolay Tamir 1 Adet,
- 185- Malkayası Mevkii Nur Evleri Üstü Ana Hat Tamirâtı Ø 250'lik Kolay Tamir 1 Adet,

- 186- Çördük İçme Suyu Hattı Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük Kolay Tamir 1 Adet,
- 187- Malkayası Mevkii Ø 200'lük Ana Hat Tamirâtı - AÇB'den PVC'ye Dönüşüm 2 Adet,
- 188- Katmerkaya Mevkii Ø 200'lük Çördük İçme Suyu Hattı Tamirâtı,
- 189- Karşıyaka Nur Evleri Üstü Ø 200'lük Ana Hat Tamirâtı,
- 190- 600 Evler Kavşağı Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük AÇB Prizli Manşon 1 Adet,
- 191- Kaşıkçı Bağları Yokuşu Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük AÇB Kolay Tamir 2 Adet,
- 192- 600 Evler Kavşağı Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük Priz Tamirâtı,
- 193- Anadolu Lisesi Arkası Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük AÇB Kolay Tamir 2 Adet,
- 194- Marol İçme Suyu Hattı Tamirâtı Ø 200'lük Manşon 2 Adet,
- 195- Ağbayı Sok.1500'lük Su Deposu Altı Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük Kolay Tamir 2 Adet,
- 196- Topçam Mah. Dive Yolu Üzeri Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük AÇB Kolay Tamir 2 Adet,
- 197- Karşıyaka 400 Tonluk İçme Suyu Deposu Ø 200'lük Çıkış Hattı Tamirâtı,
- 198- Bedestenlioğlu Mah. Büyük Camii Altı Ana Hat Tamirâtı Ø 200'lük Kolay Tamir 1 Adet,
- 199- Perakende Mah. Polis Lojmanları Girişi Ø 200'lük Ana Hat Bağlantı Çıkışı Çalışması,
- 200- Kaşıkçı Bağları Mevkii Ender Sitesi Altı Ø 200'lük Ana Hat Tamirâtı,
- 201- Büyükbeybağı Mah. Fatih Camii Üstü Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 202- Karayatak Mah. Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 203- Kaşıkçı Bağları Yokuşu Mevkii Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 204- Fidanlık Mevkii Tarım Kredi Arkası Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 205- Karşıyaka Gardiyan Durağı Yanı Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 206- Karşıyaka Anadolu Kafe Altı Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 207- Dive Yolu Üzeri Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 208- Geyras Mah. Minibüs Durakları Karşısı Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 209- Büyük Otel Yanı Ayvaklar Mah. Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 210- Karşıyaka 1500 Tonluk İçme Suyu Deposu Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 211- 600 Evler Mah. Anadolu Lisesi Altı Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 212- Çördük İçme Suyu Hattı Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 213- 600 Evler Mah. Kanal Yolu Ø 160'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 214- Geyras Mevkii Saraçoğlu Çeşmesi Arkası Ø 150'lik Ana Hat Tamirâtı,
- 215- Büyükbeybağı Mah. Selkesiği Mevkii Ø 150'lik Ana Hat Vantoz Tamirâtı,
- 216- Eski Devlet Hastanesi Üstü Ø 150'lik Ana Hat Tamirâtı,
- 217- Geyras Mah. Ø 150'lik Ana Hat Tamirâtı,
- 218- Yeşil Vadi Sosyal Tesisleri Arkası Ø 150'lik Ana Hat Tamirâtı,
- 219- Doğalgaz Kazı Çalışmasında Tahrip Olan Hattın Tamirâtı Ø 150'lik Kolay Tamir 1 Ad.
- 220- Geyras Mah. Ø 150'lik Pik Hatta Kurşun Çakılması,
- 221- Cemalettin Mah. Güzel Aşçı Sok. Ana Hat Tamirâtı Ø 150'lik Kolay Tamir 1 Adet,
- 222- Mahmut Paşa Mah. Ana Hat Tamirâtı Ø 150'lik AÇB Kolay Tamir 1 Adet,
- 223- Karşıyaka Mah. MOS Mağazası Önü Ana Hat Tamirâtı Ø 150'lik Kolay Tamir 1 Adet,
- 224- Geyras Mevkii Minibüs Toplanma Güzergahı Karşısı Ø 150'lik Pik Hatta Kurşun Çakılması,
- 225- Bahçelievler Camii Yanı Ø 140'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 226- Tekbir Evleri Üzeri Ø 140'lık Ana Hat Tamirâtı,
- 227- Topçubağı Mah. Ana Hat Tamirâtı Ø 125'lik Kolay Tamir 2 Adet,
- 228- Topçubağı İçme Suyu Deposu İçerisi Tamirat Ø 125'lik Körtapa 1 Adet,
- 229- Mahmut Paşa Mah. Fevzi Çakmak Paşa Camii Yanı Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,
- 230- Yeşilirmak Mah. Migros Yanı Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,
- 231- Karşıyaka Kaya Hamamı Yanı Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,
- 232- Fidanlık Mevkii Vali Mehmet Özgün Siteleri Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,
- 233- Karşıyaka Sayıbaş Koop. Evleri Mevkii Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,
- 234- Geyras Mah. İşeri Petrol Karşısı Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,
- 235- Karşıyaka Polis Karakolu Arkası Ø 110'luk Ana Hat Tamirâtı,

- 236- 600 Evler Mah. İbni Kemal Cad. Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 237- Karayatak Mah. Yeşilova İlköğretim Okulu Altı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 238- Karşıyaka Mah. Doğalgaz Kazı Çalışmasından Dolayı Arıza Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 239- Bağlarbaşı Kız Yurdu Üstü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 240- Ayrancıoğlu İçme Suyu Gözesi Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 241- 600 Evler Lisesi Altı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 242- Toki 1. Etap Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 243- Bekçioğlu Camii Karşısı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 244- 600 Evler Mah. Yeşilirmak Sitesi Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 245- Toki 1. Etap Y Blok Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 246- Geyras İlköğretim Okulu Karşısı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 247- Karşıyaka Veteriner Evleri Üstü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 248- Tekbir Evleri Camii Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 249- Vali Mehmet Özgün Sitesi Girişi Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 250- Karşıyaka Kur Konutları Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 251- Mahmut Paşa Mah. Fevzi Çakmak Paşa Camii Yanı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 252- Yazıcıoğlu Topçam Mah. Gurbet Apt. Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 253- Toki 2. Etap F/1 Blok Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 254- Tekbir Evleri Mevkii Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 255- Toki Mevkii Doğalgaz Kazısı Nedeniyle Tahrip Olan Ø 110'luk Ana Hattın Tamiratu,
 256- Karşıyaka Fatih İlköğretim Okulu Arkası Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 257- Bağlar Sağlık Ocağı Karşısı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 258- Geyras Mah. Saklı Bahçe Karşısı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 259- 600 Evler Mah. Kanal Üstü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 260- Kaşıkçı Bağları Fevzi Çakmak Paşa İlköğretim Okulu Üstü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 261- Bedestenlioğlu Mah. Şahin Tepesi Mevkii Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 262- Karşıyaka M. Akif Ersoy Lisesi Karşısı Ø 110'luk Ana Hat Tamiratları,
 263- Çay Mah. Cumhuriyet Lisesi Arkası Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 264- Bahçelievler Mah. Ülkü Caddesi Doğum Evi Üzeri Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 265- Karşıyaka Mah. 60. Yıl Sitesi Önü Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 266- Gezirlik Mah. Malazgirt Cad. Ø 110'luk Ana Hat Tamiratu,
 267- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Şebeke Vanalarının Kontrolü ve Baca Yapımı Çalışması,
 268- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Abone Bağlantı Çalışmaları,
 269- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Şebeke Vanası Tamiratları,
 270- Şehir İçi Muhtelif Bölgelerde Tedaş, Telekom ve Doğalgaz Kazı Çalışmaları,

Ayrıca; İlimiz Merkez Kemer Mahallesiinde yeni içme suyu kuyusu bağlantıları yapılarak hizmete açılmıştır. Bedestenlioğlundanda 800 m³'lük ve Semerkant mahallesiinde (Valilik konutu üzeri) içme suyu depoları inşaatı tamamlanmış olup kısa sürede gerekli hat bağlantıları yapılarak hizmete açılacak olup içme suyu temini amaçlı sondaj çalışmalarımız devam etmektedir. Keson Kuyu, Karşıyaka, Gıgıj ve Marol su depolarında görüntülü otomasyon sistemine geçilmiştir. Daha sağlıklı içme suyu temini amaçlı 5 adet yeni klor cihazı alınmıştır. Müdürlüğümüzce yürütülmekte olan rutin içme suyu klorlama çalışmalarının yanı sıra içme sularından alınan numunelerin analizleri Belediyemiz ve Halk Sağlığı Laboratuvarınca yapılarak analiz değerlerine göre de çalışmalar yapılmaktadır.

Belediyemizce kullanılmakta olan bilgisayar otomasyon programı üzerinden Müdürlüğümüzce de tahakkuk işlemleri yapılmakta olup, 28.06.2011 tarihi itibari ile otomasyon sistemi üzerinden tahsilat işlemleri de başlatılarak toplam 59.752,25- TL tutarında tahakkuk tahsilat işlemi gerçekleştirilmiştir.

ELEKTRİK EKİBİMİZCE YAPILAN ÇALIŞMALAR

1- G1j G1j Su Deposu Hattı 50 litre/saniye Yeni Pompa Sondaj Elektrik Hattı Çalışması,

2- Kemer Köprü 30 litre/saniye Yeni Pompa Sondaj Elektrik Hattı Çalışması,

3- Marol Su Deposu Hattı Alan Köyü Yolu Üzeri 20 litre/saniye Yeni Pompa 100 KW Trafo ve Orta Gerilim Elektrik Hattı Çalışması,

4- Bedesten Su Deposu Hattı 30 litre/saniye Yeni Pompa Sondaj Çalışması,

5- Karşıyaka Su Deposu Hattı 30 litre/saniye Yeni Sondaj Çalışması,

6- 2500 Kişi Kapasiteli Kapalı Spor Salonu 400 KW Trafo ve Orta Gerilim Hattı Çalışması,

7- Behzat Caddesi Kaldırım Aydınlatması ve Cadde Süsleme Aydınlatma Çalışması,

8- G1j G1j Su Deposu İçme Suyu Pompaları Orta Gerilim Hattının Yenilenmesi,

9- Tofaş İçme Suyu Pompası Enerji Tasarrufu Sağlayan Paslanmaz Krom Pompayla Değiştirilmesi,

10- Karşıyaka 2 Ve 3 Nolu, Gezirlik 6 Nolu, Toki 2 Nolu, G1j G1j 3 Ve 4 Nolu ve Tofaş İçme Suyu Pompaları Kumanda Panoları Tadilatları Kumanda Sistemlerinin Yenilenmesi,

11- G.O.P. Bulvarı 15. Sokak Kaldırım aydınlatma Çalışması,

12- Erdoğan Gürbüz Parkı, Şehitler Parkı, Başkanlık Binası Ön Tarafı Dekoratif, Enerji Tasarrufu Sağlayan Aydınlatma Armatürlerinin Değiştirilmesi,

Ayrıca, İlimiz Merkez mücavir alan sınırları içerisindeki sinyalizasyon hatlarının bakımı, onarımı ve yenilenmesi çalışmaları yapılmaktadır. Mahalle bazında ve şehir içi bölgelerde hoparlör sistemlerinin kurulumu, bakımı, onarımı ve değiştirilmesi faaliyetleri gerçekleştirilmektedir.

ATIKSU ARITMA TESİSİ

320.000 nüfusa yetebilecek ölçüdeki Atıksu Arıtma Tesisimiz 2010 yılı Eylül ayı itibari ile Belediyemiz bünyesinde hizmete açılmış olup, 22 adet personel ile hizmet vermektedir.

Tesise Alınan Atıksu Miktarı :

Tarih	Ortalama m ³ /h	Ortalama m ³ /g	Aylık Toplam Arıtılan m ³
01.31.2011 – 31.01.2011	912,41	20.918,29	648.467,00
01.02.2011 – 28.02.2011	1.013,06	24.313,53	680.779,00
01.03.2011 – 31.03.2011	1.002,31	24.055,39	745.717,00
01.04.2011 – 30.04.2011	965,79	23.178,80	695.365,00
01.05.2011 – 31.05.2011	941,68	22.600,30	700.609,00
01.06.2011 – 30.06.2011	1.051,79	25.242,96	757.290,00
01.07.2011 – 31.07.2011	1.059,70	25.433,10	788.427,00
01.08.2011 – 31.08.2011	1.085,54	26.052,96	806.900,00
01.09.2011 – 30.09.2011	1.096,00	26.298,00	788.943,00
01.10.2011 – 31.10.2011	992,00	23.809,00	738.032,00
01.11.2011 – 30.11.2011	1.074,50	25.787,00	773.609,00
01.12.2011 – 31.12.2011	1.092,00	26.213,00	812.612,00
TOPLAM			8.936.750,00 m³

Tesise alınan atıksuların tamamı ilgili mevzuat limitleri içerisinde arıtılarak Yeşilirmak'a deşarj edilmiştir. Tesise alınan atıksu miktarının deşarj edilen atıksu miktarına eşit olduğu bilinmektedir.

Tesis Faaliyeti Sonucu Üretilen Çamur Miktarı:

Tarih	Günlük Ortalama m³	Toplam m³
01.31.2011 – 31.01.2011	4,38	135,84
01.02.2011 – 28.02.2011	17,65	494,26
01.03.2011 – 31.03.2011	14,17	340,18
01.04.2011 – 30.04.2011	10,18	305,29
01.05.2011 – 31.05.2011	12,95	401,28
01.06.2011 – 30.06.2011	17,35	520,50
01.07.2011 – 31.07.2011	25,79	799,49
01.08.2011 – 31.08.2011	19,20	595,20
01.09.2011 – 30.09.2011	19,52	585,60
01.10.2011 – 31.10.2011	15,52	481,26
01.11.2011 – 30.11.2011	12,04	361,36
01.12.2011 – 31.12.2011	9,69	300,60
TOPLAM		5.320,86 m³

Tesis arıtma çamurunun bertaraf işlemleri için yasal mevzuat çerçevesinde analizinin yaptırılması gerekmektedir. Bu manada arıtma çamur keki analizinin yaptırılması için çalışmalar devam etmektedir.

TEMİZLİK İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

GÖREV TANIMI :

Temizlik İşleri Müdürlüğümüz 5393 sayılı Belediye Kanunu, 2872 sayılı Çevre Kanunu, 21586 sayılı Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği ile ilgili kanun, tüzük ve genelgeler ile Belediye Encümeni, Belediye Meclisi kararları doğrultusunda ve Belediye Başkanlığımızın verdiği yetki, yönetmelik, tamim ve talimatlar çerçevesinde “ **Kent içi genel temizlik hizmetleri ve Belediyemiz sınırları içerisinde (İmar ve mücavir alan sınırları) çöp toplama, süpürme, yıkama ve nakliye yapılması, başıboş hayvanların toplanması, haşere ilaçlama çalışmaları ve temizlik kontrolleri**” yapmak ve yaptırmakla sorumludur.

Mahalle, bulvar, cadde, sokak, refüj, tesis, resmi daire, meydan, anıt ve tarihi eser çevreleri, pazar yerleri ile sanayi bölgelerinin mevsim şartlarına göre cüruf, kar, buz, yaprak ve genel temizliğinin yapılması, yıkanması, sulanması, el ve makine ile süpürülmesi, katı atıkların toplanması, nakledilmesi, depolanması ve bertaraf edilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak.

Hastaneler, sağlık ocakları, poliklinikler, eczaneler, muayenehaneler ve benzeri sağlık kuruluşlarının tıbbi atıklarının ilgili kanun ve yönetmeliklere uygun şekilde toplanması, nakledilmesi ve tıbbi atık depolama sahasında bertaraf edilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak.

Sel, yangın ve benzeri afetlerden dolayı meydana gelebilecek çevre kirliliğini ortadan kaldırmak, kaza yerlerini temizlemek, resmi bayram, özel günler ile protokol programları dahilinde tören bölgelerinin çevre temizliğini yapmak veya yaptırmak, diğer birimlere yardımcı olmak.

Kamuya açık alanlardaki moloz, inşaat atıkları, tehlikeli ve kaba atıkların toplanması, nakledilmesi ve bertaraf edilmesi hizmetlerini yapmak veya yaptırmak.

Kullanımda olan katı atık depolama sahalarını ıslah etmek ve çevre düzenlemesini yapmak veya yaptırmak.

Halkın çevre ve temizlik konularında bilinçlenmesine katkıda bulunmak amacıyla konferanslar, seminerler düzenlemek, eğitici film, ilan, broşür ve dergi hazırlamak veya hazırlatarak yayınlamak.

Belediye meclis kararları, encümen kararları ve Başkanlık oluru ile Kamu İhale Kanunu çerçevesinde hizmet alımları yapmak, iş programları hazırlamak, kontrol ve denetim hizmetlerini yürütmek.

Haşere, başıboş kedi, köpek ve benzeri hayvanlarla mücadele etmek diğer birimler ile koordineli bir şekilde çalışmaları yürütmek ve destek hizmetlerinde bulunmak.

Sivrisinek, karasinek ve buna benzer haşerelerle mücadele etmek ilaçla mücadele yapmak, larva mücadelesi yapmak.

Görevlerin gerektirdiği doküman evrak, dosya, faaliyet ve brifing raporlarını hazırlamak, kayıtlarını tutmak ve muhafaza etmek.

ARAÇ VE PERSONEL DURUMU

BELEDİYE PERSONELİ	
Müdür	1 Kişi
Şoför	1 Kişi
TOPLAM	2 Kişi

ÖZEL TEMİZLİK ŞİRKETİ PERSONELİ	
Çevre Mühendisi	2 Kişi
Operasyon Sorumlusu	1 Kişi
Gece Kontrol	1 Kişi
Gündüz Kontrol	1 Kişi
Mevkici	69 Kişi
Toplamacı	32 Kişi
Bina İçi Temizlik	17 Kişi
Şoför	24 Kişi
Operatör	1 Kişi
TOPLAM	148 Kişi

Belediye	2 Kişi
Özel Temizlik Şirketi	148 Kişi
GENEL TOPLAM	150 Kişi

ARAÇ DURUMU

Hidrolik Sıkıştırılmalı Çöp Kamyonu (13+1)m3	2 Adet
Hidrolik Sıkıştırılmalı Çöp Kamyonu (7+1)m3	3 Adet
B.Vakumlu Süpürme (4m3'lük)	1 Adet
Tıbbi Atık Taşıma Aracı	1 Adet
Geri Dönüşüm Aracı	1 Adet
Binek Araç	1 Adet
Arazöz	1 Adet
Kepçe	1 Adet
Traktör	2 Adet
Kapalı Kasa Panelvan	1 Adet
GENEL TOPLAM	14 Adet

İMAR VE MÜCAVİR ALAN SINIRLARI İÇERİSİNDE YAPILAN ÇALIŞMALAR

Evsel Ve Evsel Nitelikli Katı Atıkların Kontrolü Kapsamında Yapılan Çalışmalar;

Tokat Belediyesi imar ve mücavir alanları içerisinde çöp toplama, yıkama, süpürme, nakliye yapılması, başıboş hayvanların toplanması çalışmaları **“Belediyemiz Temizlik İşlerinde Kullanılmak Üzere İşçi Çalıştırılması, Süpürme, Yıkama, Çöp Toplama ve Nakli Hizmet Alımı İşİ”** adı altında KİK’in 19.’uncu maddesine göre Cihan Tem.İnş.Tic.Ltd.Şti.’ye yaptırılmaktadır.

14/03/1991 tarih ve 20814 sayılı “Katı Atıkların Kontrolü Yönetmeliği”ne göre her türlü atık ve artığın çevreye zarar verecek şekilde, doğrudan veya dolaylı bir biçimde alıcı ortama verilmesini önlemek, atıkların en uygun yöntemle toplanmasını, taşınmasını, bertarafını sağlamak, düzensiz depolama alanının çevre ve insan sağlığına olumsuz etkilerini gidermek amacıyla Temizlik İşleri Müdürlüğü olarak titiz bir çalışma yürütmekteyiz.

Tokat Belediyesi ıslah çalışmalarına başlanmış olup, halkımıza modern bir depolama alanı kazandırmak amacıyla “Tokat İli Katı Atık Bertaraf Tesisi” faaliyetlerini başlatmıştır. Proje için seçilen yer; Tokat ili, Turhal ilçesi sınırları içerisinde Kuşoturağı Köyü, Sulakbeli mevkiinde, yaklaşık 30 hektar büyüklüğündeki tapulu arazidedir. Şehir merkezinin batısında yaklaşık 57 km mesafede yer almaktadır. Düzenli depolama çalışmaları başlamasıyla beraber atıkların canlı ve cansız varlıklar üzerinde olumsuz etki göstermesi önlenmiş olacaktır. Tokat İli Katı Atık Bertaraf Tesisi 2012 yılının ilk aylarında faaliyete geçmesi planlanmaktadır.

Şehrimizden çıkan atıklar Belediyemizce ihale edilen özel temizlik şirketi tarafından gece ve gündüz olmak üzere iki vardiyada toplanmaktadır. Gündüz ekibimiz sabah saat 07.00 saatlerinde 2 adet hidrolik sıkıştırımlı çöp kamyonu (13+1), 2 adet hidrolik sıkıştırımlı çöp kamyonu (7+1), 1 adet tıbbi atık aracı, 2 adet traktör, 1 adet geri dönüşüm aracı, 4 m³’lük 1 adet süpürge aracı, 1 adet arazözle; gece ekibimiz ise akşam saat 19:00 saatlerinde 2 adet hidrolik sıkıştırımlı çöp kamyonu (13+1), 3 adet hidrolik sıkıştırımlı çöp kamyonu (7+1) ile göreve çıkmaktadır. Ana arterler üzerindeki evsel atıklar gece ve gündüz olarak iki defa alınmaktadır. Gündüz ve gece toplanan atıklar elemanlarımızca Belediyemizin çöplüğüne nakil edilerek bertaraf edilmektedir. Gündüz ortalama 80-85 ton , gece 90-95 ton , bir günde yaklaşık olarak ortalama 170-180 ton arasında atık toplanmaktadır.

2011 YILI TOPLANAN EVSEL VE EVSEL NİTELİKLİ KATI ATIK MİKTARI

AYLAR	Gündüz (Kg)	Gece (Kg)	Toplam (Kg)
Ocak	2.618.510	3.102.240	5.720.750
Şubat	2.306.416	2.810.160	5.116.576
Mart	2.489.222	2.830.267	5.319.490
Nisan	2.315.948	2.666.695	4.982.644
Mayıs	2.459.246	2.711.400	5.170.646
Haziran	2.483.995	2.778.480	5.262.475
Temmuz	2.635.597	2.857.020	5.492.617
Ağustos	2.581.200	2.931.780	5.512.980
Eylül	2.411.998	2.763.780	5.175.778
Ekim	2.570.984	2.943.744	5.514.728
Kasım	2.650.151	2.921.640	5.571.791
Aralık	2.679.870	2.991.480	5.671.350
GENEL TOPLAM	30.203.137	34.308.686	64.511.825

Aylık Gündüz Ortalama	2.516.928,17 Kg	Günlük Gündüz Ortalama	83.897,61 Kg
Aylık Gece Ortalama	2.859.057,17 Kg	Günlük Gece Ortalama	95.301,91 Kg
Aylık Ortalama Toplam	5.375.985,42 Kg/ Ay 5.375,985 Ton/Ay	Günlük Ortalama Toplam	179.199,51 Kg/Gün 179,199 Ton/Gün

Kişi başına düşen ortalama atık miktarı yaklaşık olarak 1,30 Kg/Kişi. Gün'dür.

Evsel atıklar içerisindeki geri dönüştürülebilir atıklar belediyemizin anlaşığı özel çöp ayıklama müteahhidi tarafından ayıklanmakta ve geri dönüşümü sağlanmaktadır.

Şehrimizde poşetli (yer çöpu), bidon ve konteynerli toplama modeli uygulanmaktadır. Halkımız toplama saatine göre çöp poşetlerini yırtılma ve dağılma olmayacak şekilde ağzı sıkıca kapalı olarak görevli personelimizin alacağı noktaya çıkarmaktadır.

200 adet 400 litrelik, 200 adet 800 litrelik Tokat Belediyesi Logolu çöp konteynerleri Belediyemizce yaptırılmış.

Plan dahilinde mahalle muhtarlarıyla koordineli bir şekilde ihtiyaç olan mahallelere dağıtılmıştır.

İlimizde kullanılan çöp konteyneri belirlenen program dahilinde düzenli olarak tamir edilmekte, yıkanmakta, dezenfekte edilmekte ve gerekli görüldüğünde yenileriyle değiştirilmektedir.

Kış aylarında çıkan cüruf ve küllerin konulması için 90 adet küllük temin edilmiş ve traktörle tespit edilen bölgelere dağıtılmıştır.

Konteyner, bidon ve yer çöpu konulan bölgelerin çöpleri alındıktan sonra alanın süpürülmesi, belli aralıklarla yıkanması, ilaçlanması ve kireçlemesi yapılmıştır.

Şehrimizdeki tarihi ve turistik yerlerin genel temizlik çalışmaları program dahilinde yapılmıştır.

Mahalle çalışmalarımız haftanın her günü Tokat geneline dağılmış 8 kişilik Mevkici ekibimizce devam etmektedir. 2011 yılı içerisinde çeşitli kampanyalar düzenlenerek mahallelerimizde temizlik programı başlatılmış, program dahilinde uygun görülen mahallelerde kepçe, kamyon, süpürge makinesi, yıkama aracı ve mıntka ekibi ile temizlik programına devam edilmiştir. Ekip içerisinde personel sayısı düşürülmüş iş makinesi, süpürge makinesi ve arazöz kullanımı ile daha verimli çalışma sistemi geliştirilmiştir. Her mahallenin temiz tutulması sağlanmıştır. Arazöz ile mahallelerde yıkama yapılmıştır. Mahalle muhtarlarımızla irtibata geçilerek çöp bidonu uygulaması olan yerlerde kullanılmaz hale gelen bidonlar 400 litrelik konteynerler ile değiştirilmiştir.

Şehrimizin ortasından geçmekte olan Yeşil Irmak'a, Behzat Deresi'ne, Geksi Deresi'ne atılan çöpler görüntü kirliliğine ve zamanla ayrışarak kötü kokuya neden olmaktadır. Belirlenen program dahilinde ekiplerimizce ırmak ve dereleri temizleme ve ilaçlama çalışmaları yapılmıştır. 2011 yılında Behzat Deresi'nde yapılan 15 çalışma sonucunda 30 ton, Geksi Deresi'nde yapılan 12 çalışma sonucunda 10 ton ve Yeşil Irmak'ta yapılan 20 çalışma sonucunda 60 ton (Taş Köprü ile Hüdayi Sayibaş Köprüsü arası) atık toplanmıştır.

Çekenli İş Merkezinin ve Şehirler Arası Yolcu Terminalinin günlük temizlik işleri bölgede sabit olarak bulunan görevli temizlik personelimiz tarafından gün boyu yapılmaktadır.

Çevre ve insan sağlığını olumsuz yönde etkilemeyecek, çevrenin görünüşünü bozmayacak şekilde tasarlanmış çöp sepeti uygulamasına şehrimizin çeşitli bölgelerinde uygulamaya devam edilmiştir. Kaleardı Mahallesi, Süreyya Hoca Caddesi, Behzat Caddesi, Gültekin Topcam Caddesi, Çeçenistan Caddesi, G.O.P. Bulvarı (Otobüs Terminali ve Çekenli İş Merkezi yeni sepetlerle değiştirildi.) bölgelerin sepetlerinin bakım ve onarımı yapıldı. Eski Sepetler yenileri ile değiştirildi.

Şehrimizde hafta boyunca meydana gelen trafik kazaları, araçlardan dökülen meyve sebze, beton araçlarından ve hafriyat kamyonlarından dökülen malzemeler ekiplerimiz tarafından en kısa zamanda temizlenmektedir.

Belediyemiz temizlik işlerinde çalışan bütün personelin kılık ve kıyafeti her sene yazın ve kışın olmak üzere yılda iki defa yenilenmektedir. Temizlik ekiplerimiz işçi sağlığı ve güvenliği konularında bilgilendirilmektedir. Çöp toplama işi esnasında koruyucu maske, eldiven, çizme ve yağmurluk kullanmaları sağlanmaktadır.

Müdürlüğümüze intikal eden temizlik çalışmaları ile ilgili her türlü şikayet ve dileklere anında müdahale edilerek, sorun giderilmektedir.

Sivil toplum örgütleri ve muhtarlıklarla sık sık görüşülerek, istek ve öneriler dikkate alınmaktadır.

YIKAMA ÇALIŞMALARI

Müdürlüğümüz tarafından yapılan program kapsamında belirlenen bölgelerde her gün gündüz ve uygun görüldüğünde de gece saatlerinde yıkama çalışması yapılmaktadır. Belediyemiz tarafından yapılan yol çalışmaları sonucunda ortaya çıkan atıkların temizlenmesi, mahalle, cadde ve sokaklarımızın daha temiz ve güzel görünmesi için ana arterler başta olmak üzere tarihi ve turistik yerlerde, merkezimizdeki 21 camide ve tüm okullarda, dini bayramlar öncesi tüm mezarlıkların çevrelerinde, kurban bayramı öncesi ve sonrasında 33 noktada kurulan kesim yerlerinde program dahilinde yıkama çalışması yapılmıştır.

Çarşamba günleri Karşıyaka Mevki çarşamba pazarının, pazar günleri G.O.P. Bulvarı pazar pazarının ve cuma günleri Sulu Sokak Mevkii cuma pazarının temizliği elemanlarımızca yapılmakta ve gece yıkaması arazözle yapılmaktadır. Şehrimizin muhtelif yerlerinde kurulan küçük pazarların da (Topcam Mahallesi, Perakende Mahallesi, 600 Evler Mahallesi) temizliği ve yıkanması yapılmaktadır.

Belediyemiz çalışmaları neticesinde muhtelif bölgelerde oluşan tozlanmayı engellemek için vatandaşlardan gelen istekler de değerlendirilerek sulama çalışması yapılmıştır.

Eđitim ve đretim dneminin bařlamasıyla birlikte geleceđimizin teminatı olan ocuklarımızın daha temiz ve sađlıklı bir evrede eđitim yılına bařlamaları iin okul baheleri ve evrelerinde okul mdrlklerinden talep gelmeden yıkama alıřması yapılmıřtır. Bu kapsamda Tokat genelindeki tm okullarda yıkama alıřması yapılmıřtır.(Arif Nihat Asya Lisesi, Namık Kemal İlkđretim Okulu, Plevne Lisesi, İbn-i Kemal İlkđretim Okulu, Cumhuriyet İlkđretim Okulu, Yeřilirmak İlkđretim Okulu, Melih Ahmet Gazi İlkđretim Okulu, Gazi Osman Pařa İlkđretim Okulu, Fatih İlkđretim Okulu, Fidanlık İlkđretim Okulu , 600 Evler İlkđretim Okulu, Fen Lisesi, Atatrk İlkđretim Okulu, Geyras Anaokulu, Yeřilbađ İlkđretim Okulu, Bedestenliođlu İlkđretim Okulu, Atatrk Lisesi, Borsa İlkđretim Okulu, Vali Mehmet zgn İlkđretim Okulu, Cumhuriyet Lisesi, Gazipařa İlkđretim Okulu, Ali Osman Tepe İlkđretim Okulu vs.dir.)

2011 yılı boyunca 1.036.700 m² alanda yıkama alıřması yapılmıřtır.

SPRME ALIřMALARI

Sprge aracımız gndz 07:00-16:00 saatleri arasında řhrimizin sprlmeye uygun olan btn cadde ve sokaklarını belirlenen program ve yazılan rota dahilinde sprlmektedir. Sivas Caddesi, G.O.P. Bulvarı, Gltekin Topcam Caddesi, Fatih Caddesi, Zekai Gmřdiř Caddesi, eenistan Caddesi, Mustafa Satan Caddesi, Orhan Gazi Caddesi, Mehmet řahin Caddesi, İbn-i Kemal Caddesi ve gzergahta bulunan tm kavřaklarda rutin olarak sprme yapılmıřtır.

Sprme (mevkici) ekiplerimiz sabah saat 06:00 greve bařlayarak 15:30'a kadar alıřmaktadır. Gece ekiplerimiz saat 15:30 da greve bařlayarak 01:00'a kadar alıřmaktadır.

Halkımızın yođun olarak bulunduđu Meydan, Kuyumcular arřısı, Sivas Caddesi, Orhan Gazi Caddesi, ekenli İř Merkezi, Yer altı arřısı st, Valilik n ve civarı, Belediye Bařkanlıđı n ve civarının temizliđi gece ve gndz mevkici personelimiz tarafından yapılmıřtır.

Sprme Aracımız yıl boyunca 8.073 km alanda 926.893 kg malzeme toplayıp dkm sahasına nakledilmiřtir.

MINTIKA ALIřMALARI

Kavřak ve yol kenarlarında, refjilerde, Tokat genelinde mahalle aralarında kalmıř boř alan ve arsalarda dere, ırmak ve kanal boylarında, mesire alanlarında (Turhal yolu, Niksar yolu, Geyras mevkii ve bunun gibi yerlerde) dzenli olarak mintika alıřması yapılmıřtır.

řehir ierisinde hoř olmayan grntlerin oluřmasına neden olan boř arsalardeki evsel pler temizlik ekiplerimizce toplanmıřtır. 2011 yılı kapsamında boř alanlardan 51.000 kg atık toplanmıřtır.

KIŞ AYLARINDA YAPILAN ÇALIŞMALAR

Şehrimizde kış aylarında kalorifer ve sobalardan çıkan kömür cürufları ve küllerinin toplanmasında kullanılmak üzere 110 adet küllük kullanılmaktadır. İmar ve mücavir alanları içinde Yeni Mahalle (Asrın Sitesi, Özbaşak Sitesi, Öztuna Sitesi, Teknik Sitesi, Polis Lojmanları, 26 Haziran İ.Ö.Okulu), Yeşilirmak Mahallesi (Endüstri Meslek Lisesi, İmam Hatip Lisesi, Ticaret Lisesi, Halil Rıfat Paşa İ.Ö.Okulu), Kaleardı Mahallesi (Cemevi, Polis Lojmanları, Vali Konutu), Soğukpınar Mahallesi (Gülpınar Sitesi, Bayburtlu Sitesi, Kıymetler Sitesi, Dokuztaşlar Mezarlığı çevresi) TOKİ 1., 2., 3. etaplar, Tokat Spor Tesisleri, Başçiftlik Koop.Evleri, Askerlik Şubesi önü, Esnaf Kefalet Koop Evleri, Yeşilkent Sitesi, Bölge Jandarma Komutanlığı, Adliye Lojmanları, Halk Kütüphanesi, Bağ-Kur Cami bölgesi, Üçgen kahve civarı, Kümbet Camisi, Hikmet Ünlü Yurdu, Karşiyaka Polis Karakolu, Ülkü Sitesi, Sükân Sitesi, Onur Sitesi, 50.Yıl Sitesi, 600 Evler Cami, sanayi sitesi, ek sanayi bölgesi, Fen Lisesi bölgelerinden kış aylarında haftanın salı, perşembe, cumartesi günleri ile Aralık ayında haftanın 6 günü 1 kamyon, 1 kepçe ve 3 kişilik ekibimiz ile cüruf-kül toplanmakta ve Belediyemizce belirlenen alanda bertaraf edilmektedir.

2011 yılında toplanan ve bertaraf edilen cüruf miktarı ortalama 106 kamyon; 1.590 ton/ yıl.

Buzlanmayı engellemek için yollara dökülen kum, çakıl ve tuzdan oluşan malzeme süpürülüp, toplanmış traktör ve kamyonlarla bertaraf sahasına taşınmıştır. Bölgelerde oluşan toz-toprak ve kumlu malzeme yıkama ekipleri tarafından bölgelerde yapılan yıkama çalışmaları ile giderilmiştir.

Hafriyat Toprağı, İnşaat Ve Yıkıntı Atıkları Kontrolü Kapsamında Yapılan Çalışmalar

“Hafriyat Toprağı, İnşaat ve Yıkıntı Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği”ne göre hafriyat toprağı, inşaat ve yıkıntı atıklarının çevre ve insan sağlığına zarar vermeyecek şekilde toplanması, taşınması ve bertarafı çalışmaları yapılmıştır. Görevli zabıtarlarımız Belediyemizin belirlediği bertaraf alanı dışında atıkların kontrolsüz olarak depolanmasını önlemek için caba göstermiştir. Şehrimizdeki inşaat atıkları, cüruf ve diğer kaba malzemeler haftanın salı, perşembe, cumartesi günleri ile Aralık ayında haftanın 6 günü 1 kamyon, 1 kepçe ve 3 elemanımızca alınmıştır. Toplanan kömür cürufları Belediye kum ocağı içerisinde oluşturulan toplama bölgesine nakil edilerek Belediye Fen İşleri Müdürlüğü'nün dolgu malzemesi ihtiyacında kullanılmaktadır. Böylece şehrimizde hafriyat toprağı, inşaat/yıkıntı atıklarının oluşturabileceği görüntü kirliliği ile toz emisyonlarının zararından halkımızın etkilenmesi önlenmiştir.

Bitkisel toprak dışındaki hafriyat toprağı öncelikle dolgu, rekreasyon, katı atık depolama alanında günlük örtü ve benzeri amaçlarla kullanılmakta ve tekrar kullanımı mümkün olmaması durumunda ise depolanarak bertaraf edilmektedir. Taşıma faaliyeti sırasında çevrenin kirletilmemesi, trafiğin aksatılmaması, can ve mal emniyeti için gerekli tedbirler alınmaktadır. Araçlara kapasitenin üzerinde yükleme yapılmamaktadır. Toplanan, taşınan, bertaraf edilen bu atıklarla ilgili faaliyetler kayıt altına alınmaktadır.

2011 yılında toplanan, taşınan ve bertaraf edilen hafriyat, yıkıntı/inşaat atıkları ortalama 211 kamyon; 3.165 ton/yıl, 4.747,50 m³/yıl'dır.

Tıbbi Atıkların Kontrolü Kapsamında Yapılan Çalışmalar

Belediyemizin imar ve mücavir alan sınırları içerisindeki sağlık ünitelerinden oluşan tıbbi atıklar 22/07/2005 tarih ve 25883 sayılı “Tıbbi Atıkların Kontrolü Yönetmeliği” kriterlerine uygun lisanslı 1 adet Tıbbi Atık Aracı ve 3 adet personel ile toplanması, taşınması ve Belediyemizce özel olarak belirlenen alanda bertarafı sağlanmaktadır. Hafta içi her gün saat 12:00-16:00 arasında özel soğutmalı, klimalı araç ve sertifikalı personel tarafından sağlık ünitelerinden tıbbi atık toplanmaktadır. İlimizdeki 5 hastane, 11 aile sağlığı merkezi, 15 Kurum ve Kuruluşlardan tıbbi atık alınmaktadır. Atıklar ünitelerden toplanırken “Alındı Makbuzu” doldurularak kayıt altına alınmaktadır. 2011 Yılı içerisinde Tokat İli Katı Atık Düzenli Depolama Alanına Tıbbi Atık Sterilizasyon Tesisi yapım çalışması tamamlanmış olup, 2012 yılında faaliyete geçmiştir.

2011 yılı sağlık ünitelerinde günlük ortalama 1.359,10 kg (1,35 ton), aylık ortalama 35.336,58 Kg/Ay ve yıllık 424.039 Kg/yıl tıbbi atık toplanmıştır. Az miktarda tıbbi atık çıkartan (doktor muayenehaneleri, diş ve ağız sağlığı muayenehaneleri, veteriner muayenehaneleri, fizik tedavi merkezleri v.b.) ünitelerin bize ulaşılması halinde atıkları alınmaktadır.

Bu çalışmamızla tıbbi atıkların tehlikeli atıklar ve evsel atıklarla karışmasının önüne geçilerek, hastalık yapıcı mikroorganizmaların çevre ve insan sağlığını tehdit etmesi engellenmiş olmaktadır.

Her yıl toplanan Mahalli Çevre Kurulu 2011 yılı tıbbi atık bertaraf ücretlerini aşağıdaki gibi belirlemiştir.

Hastaneler, Özel Hastaneler, Özel Muayenehaneler (diş hekimleri dahil), Tıp Merkezi, Poliklinikler, Laboratuvarlar, Görüntüleme Merkezleri :1,20 TL/kg

Aile Sağlığı Merkezleri, Aile Hekimleri, Sağlık Kabinleri, Veteriner Klinikleri :1,50 TL/kg.

2011 YILI TIBBİ ATIK TOPLANAN ÜNİTELERİN LİSTESİ

HASTANELER
Tokat Devlet Hastanesi
Karşıyaka Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesi Başhekimliği
G.O.P Üniversitesi Araştırma ve Uygulama Hastanesi Başhekimliği
Tokat Ağız ve Diş Sağlığı Merkezi Baştabibliği

AİLE SAĞLIĞI MERKEZLERİ

75. Yıl Eğitim Aile Sağlığı Merkezi

Bağlar Aile Sağlığı Merkezi

Esentepe 1 Nolu Aile Sağlığı Merkezi

Sanayi Aile Sağlığı Merkezi

Esentepe 2 Nolu Aile Sağlığı Merkezi

600 Evler Aile Sağlığı Merkezi

Behzat Aile Sağlığı Merkezi

Meydan Aile Sağlığı Merkezi

Sıhhat Aile Sağlığı Merkezi

Toki Aile Sağlığı Merkezi

Yaşam Aile Sağlığı Merkezi

DEVLET KURUMLARI

İl Sağlık Müdürlüğü

Verem Savaş Dispanseri

Halk Sağlığı Laboratuvar Müdürlüğü

Ana Çocuk Sağlığı Merkezi

Ana Çocuk Sağlığı Şube Müdürlüğü

Toplum Sağlığı Merkezi

48'inci Piyade Eğitim Alayı Komutanlığı

DHMİ Tokat Havaalanı Müdürlüğü

ÖZEL KURULUŞLAR

Özel Medical Park Tokat Hastanesi

Topcam Özel Diyaliz Merkezi

Gökmedrese Sağlık Hiz.San ve Tic.A.Ş.

Özel Fیزیomer Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

Özel Uzmanlar Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon Merkezi

Dental Diş Tedavi Sağlık Hizmetleri

Has Özgen Testil San ve Tic.A.Ş.

Mehmet DEMİR(Demir Veteriner Kliniği)

2011 YILI SAĞLIK ÜNİTELERİNDEN TOPLANAN TIBBİ ATIK MİKTARI

Aylar	Atık Miktarı (Kg)
Ocak	35.865 KG
Şubat	33.145 KG
Mart	39.156 KG
Nisan	33.688 KG
Mayıs	34.141 KG
Haziran	37.556 KG
Temmuz	35.398 KG
Ağustos	33.771 KG
Eylül	32.187 KG
Ekim	36.507 KG
Kasım	34.467 KG
Aralık	38.158 KG
TOPLAM TIBBİ ATIK MİKTARI	424.039 Kg
Aylık Ortalama Tıbbi Atık Miktarı	35.336,58 Kg/Ay

Ambalaj Atıklarının Kontrolü Kapsamında Yapılan Çalışmalar

24/06/2007 tarih ve 26562 sayılı “Ambalaj Atıklarının Kontrolü Yönetmeliği” hükümlerine uygun olarak ambalaj atıklarının belirli bir sistem içinde kaynağında ayrı toplanması, taşınması, ayrıştırılması için çalışmalar devam etmektedir. 1 adet geri dönüşüm aracımız haftanın her günü saat 08:00-12:00 arasında 2 kişilik ekip ile atık toplama faaliyetini gerçekleştirmektedir. Şehrimizde aylık ortalama 91,67 ton ambalaj atığı çıkmaktadır. Geri dönüştürülebilir atıklar Belediyemizin anlaşığı özel çöp ayıklama müteahhidi tarafından ayıklanmakta ve geri dönüşümü sağlanmaktadır.

Bu çalışma ile bertaraf edilecek atık miktarı azalmakta, doğal kaynaklarımızın hızlı bir şekilde tükenmesine engel olunmakta ve ülke ekonomisine katkı sağlanmaktadır.

2011 Yılı Toplanan Geri Dönüşüm Atığı Tonajları

	Karton Ton	Metal Ton	Pet Şişe Ton	Plastik Ton	Naylon Ton	Cam Ton	Toplam Ton
Yıllık Genel Toplam	400 ton	100 ton	300 ton	180 ton	120 ton	--	1100 ton
Aylık Ortalama Geri Dönüşüm Atığı Miktarı				91,67 Ton/Ay			

Ambalaj atıkları için 40 adet geri dönüşüm kafesi yapıldı.

Nevzat Ecza Deposu,
Hedef Ecza Deposu,
Selçuk Ecza Deposu,
Sanayi Fabrikalar Blok,
G.O.P. Üniversitesi kampüsü tüm fakülte ve yüksek okullar,
G.O.P. Üniversitesi kampüsü Yurt-Kur,
600 Evler Mahallesi Okullar kampüsü,
Pramit Sitesi, Selçuklu Koop.Evleri,
Organize Sanayi Bölgesine geri dönüşüm kafesi konulmuştur.

Karakterizasyon Çalışmaları

T.C. Çevre ve Orman Bakanlığının yayımladığı 2007/10 Nolu genelgeye dayanılarak yaz ve kış ayı karakterizasyon çalışması yapılmıştır.

Yaz ve kış aylarında yaptığımız karakterizasyon çalışması verilerine göre atıkların yüzde dağılımı hesaplanmıştır.

Katı Atık Bileşenleri	Yüzde (%)
Mutfak Atıkları	50
Kağıt	5
Karton	6
Hacimli Karton	1
Plastik	16
Cam	3
Metal	2
Hacimli Metal	-
Atık Elektrik-Elektronik Ekipman	-
Tehlikeli Atık	-
Park ve Bahçe Atıkları	2
Diğer Yanabilenler	8
Diğer Yanabilir Hac.Atık.	-
Diğer Yanmayan Hac. Atık.	-
Kül (toz, kum,taş dahil)	7
TOPLAM	100

Atık Pillerin Kontrolü Kapsamında Yapılan Çalışmalar

31/08/2004 tarih ve 25569 sayılı “Atık Pillerin ve Akülerin Kontrolü Yönetmeliği”ne uygun olarak Belediyemiz imar ve mücavir alan sınırları içerisinde atık pillerin insan sağlığına ve çevreye zarar vermeyecek şekilde diğer atıklardan ayrı olarak biriktirilmesini, toplamasını, geri dönüşümünün ve bertarafının sağlanması amacıyla okullarda çalışmalar yürütülmüştür. Toplanan atık piller TAP’ a gönderilmek üzere Yönetmeliğe uygun olarak geçici olarak depolanmaktadır. 2011 yılında toplanan atık pil miktarı 170 kg’dır.

Bu kampanya sayesinde atık pillerin evsel atıklardan ayrı olarak biriktirilmesi sağlanacak; pillerin ihtiva ettikleri ağır metallere kaynaklanacak hava, su, toprak kirliliği ve ekosistemdeki tüm canlı öğelerin zarar görmesini engelleme yolunda önemli bir adım atılacaktır.

Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Kapsamında Yapılan Çalışmalar

19/04/2005 tarih ve 25791 sayılı “Bitkisel Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında bitkisel atık yağların çevreye zarar verecek şekilde doğrudan veya dolaylı olarak alıcı ortama verilmesinin önlenmesini için “RKT Atık Yağ Toplama Nakliye İrfan YILMAZ” ile protokol imzalamıştır.

Belediyemiz imar ve mücavir alan sınırları içerisinde atık kıvartmalık yağ çıkaran hanelerin, resmi dairelerin, özel kurum ve kuruluşların başlatılan atık yağ toplama faaliyetine destek olmaları için çalışmalar başlamıştır. Programlanan toplama sistemi içerisinde atık yağ üreticilerinin ücretsiz olarak atık kıvartmalık yağlarını vermeleri sağlanacaktır. Firma tarafından bu yerlere bidon ve konteyner temin edilecektir.

Bu çalışma ile atık kıvartmalık yağların çevreye zarar verecek şekilde depolanmasını, taşınmasını, kanalizasyona, drenaj sistemine, toprağa, yer altı ve yüzey sularına verilmesi önlenmiştir.

2011 yılında toplanan Bitkisel Atık Yağ miktarı 1.720 kg’dır.

Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği Kapsamında Yapılan Çalışmalar

30.07.2008 tarih ve 26952 sayılı “ Atık Yağların Kontrolü Yönetmeliği” kapsamında atık yağların çevreye zarar verecek şekilde doğrudan veya dolaylı olarak alıcı ortama verilmesinin önlenmesini için Bakanlık tarafından yetki verilmiş olan Petrol Sanayi Derneği İktisadi İşletmesi “PETDER” ile 18/01/2011 tarihinde protokol imzalanmıştır.

Atık motor yağı üreticilerinin geçici olarak depoladıkları bu yağlar PETDER’in lisanslı atık yağ taşıma aracı ile belirli periyotlarla toplanmakta ve bertarafı sağlanmaktadır.

2011 yılı içerisinde şehrimizden toplanan atık yağ miktarı 34.271 kg’dır.

Milli-Resmi Bayramlar Ve Özel Günlerde Yapılan Çalışmalar

Şehrimizde gerçekleşen resmi tören ve bayram günlerinde kutlama öncesi ve sonrası alanın temizliği ve yıkanması ekiplerimiz tarafından yapılmaktadır.

Dini bayramlarda yoğunluk yaşanan alışveriş mekânlarının, pazaryerlerinin, cami avlularının, kabristanların temizliği ve yıkanması yapılmıştır. Kurban bayramında kurban satış yerleri bayram öncesinde ilaçlanmakta ve temizlenmektedir. Kesim yerlerine 37 adet 800 litrelik konteynerler ve insanlarımızın su ihtiyacını karşılamak için 37 adet 200 litrelik musluklu ayaklı su varilleri konulmuştur. Bayram süresince 69 adet süpürgeci, 4 adet toplamacı, 1 adet nöbetçi kamyon, 1 adet JCB kepçe ve 1 adet traktör şehrimizdeki kurban satış ve kurban kesim yerlerinde çalışmıştır. Bayram sonunda kurban satış ve kesim yerlerindeki atıklar ekibimizce alınmış ve bölgeler yıkanmıştır.

Ramazan ayı içerisinde 16:00-23:00 saatleri arasında şehrimizin cadde ve sokaklarımıza gül esansı kokusu verilmiştir.

Haşere İlaçlama Çalışmaları

Tokat Belediyesi imar ve mücavir alan sınırları içerisinde haşerelerle mücadele çalışması “Belediyemiz Temizlik İşleri Müdürlüğü emrinde 2011 yılı çalışma programı dahilinde çalıştırılmak üzere 1 (bir) adet aracın (7 ay) süre ile 1712 saat çalıştırılması Hizmet Alım İşİ” adı altında K.I.K.’ın 19. maddesine göre 7 ay süreli olarak 1 adet araç kiralanarak yapılmaktadır.

04.04.2011 tarihinde ilaçlama çalışmaları başlamıştır. Nisan-Mayıs aylarında havanın durumuna göre larva (yumurta) mücadelesi Behzat Deresi, Yeşil Irmak, Geksi Deresi, Tekbir Evleri Deresi, Çay Mahallesi eski baraj, Geyras mevki sağ ve sol sulama kanalında, KüçükBeybağı eski elektrik havuzu, Toki altı ve Yaprak Tütün üstünde bulunan sulama kanalı, Gümenek Mesire alanı ve sazak olan yerlerde yapılmıştır. Haziran ayında havalarda ısınmasıyla birlikte uçkun ilaçlama çalışmaları başlamıştır. Larva mücadelesinde gündüz 1 ekiple, uçkun mücadelesinde gündüz 1 ekip ve gece 1 ekiple çalışılmıştır.

2011 Yılında 1 makine, 1 araç ile ilaçlama yapılmıştır.

Nisan-mayıs aylarında kene, haziran ayından itibaren kene ve uçkun mücadelesi için gece ve gündüz ekiplerimiz tarafından program dahilinde ilaçlama çalışmaları yürütülmüştür. ULV cihazı ile parklarda, bahçelerde, caddelerde, sokaklarda, çöp biriktirme noktalarında, derelerde, mezarlıklarda ve hayvan barınağında, sazak olan yerlerde; ilaçlama makinesi taral ile haftada 2 gün fosseptik çukurlarında, ızgara ve logarlarda ilaçlama çalışması yapılmıştır. Şehrimizdeki bütün mahalleler haftanın her günü gece ve gündüz ilaçlanmıştır. Araçların giremeyeceği alanlar için pülverizatör denilen sırt pompalarından faydalanılmaktadır.

Şehrimizde mesire yeri olarak kullanılan Gümenek Mesire alanı ve Kent Ormanı alanında haftada 3 gün kene ve uçkuna karşı ilaçlanmıştır. Merkezimizdeki bütün park ve yeşil alanlar her akşam saat 00:00’den sonra düzenli bir şekilde kene ve uçkun mücadelesi için ilaçlanmıştır.

Bu çalışmada amaç: halkımızın haşerelerden uzak rahat bir yaz geçirmelerini sağlamaktır. Yapılan çalışmalar haftalık faaliyet raporuna yazılarak kayıt altına alınmaktadır.

İlimizde ani ölümlere sebep olan K.K.K.A (Kırım kongo kanamalı ateşi) hastalığına karşı şehrimizdeki tüm yeşillik alanlar program dahilinde kene ilacı ile düzenli olarak ilaçlanmıştır. Hayvan pazarında düzenli olarak her hafta ilaçlama yapılmıştır.

İlaçlarını kendileri temin etmeleri sureti ile resmi kurumların (Jandarma Bölge Komutanlığında, Tokat Devlet Hastanesi bahçesinde, D.S.İ bahçesinde, Valilik konutu bahçesinde, Karşıyaka Kadın Doğum ve Çocuk Bakımevi Hastanesi bahçesinde, Gümenek Komando Birliği ve 48 Piyade Alayında, Adnan Çiçek Spor Tesisleri içerisinde vb.) yeşillik alanlarında kene mücadelesi amacıyla ilaçlama çalışması yapılmıştır.

Şehrimizde kullanılan tüm konteynerler belirli bir sistem içerisinde düzenli olarak ilaçlanmıştır.

2011 yılı içerisinde 110 lt larva, 130 lt kene, 1650 lt (550 litre %15 EC formüllü) uçkun ilacı kullanılmıştır.

İlaçlama Ekipman Bilgileri

Kamyonet (Gündüz)	1 Adet
Kamyonet (Gece)	1 Adet
ULV Cihazı	1 Adet
Sırt Pülverizatörü	1 Adet
Taral İlaçlama Makinesi	1 Adet

01/11/2011 tarihi itibari ile ilaçlama ekibi Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesine geçmiştir.

Başiboş Hayvanların Toplanması Ve Koruma Altına Alınması Çalışmaları

Şehrimizdeki başiboş hayvanlar Müdürlüğümüze bağlı gündüz ve gece 2 vardiya şeklinde çalışan ekiplerimiz tarafından yakalanmakta ve Belediyemize ait hayvan barınağına götürülmektedir. Burada hayvanlara kuduza, dış ve iç parazitlere ve uyuz hastalığına karşı koruyucu aşı yapılmakta; günlük bakımı, temizliği, yiyecek ve içecekleri karşılanmaktadır. Barınak düzenli olarak dezenfekte edilmektedir. Müşahade (karantina) odası bulunmaktadır. Gelen hayvanların kayıtları günlük alınmaktadır. Veterinerlik Müdürlüğünden izin almaları şartıyla isteyen vatandaşlarımıza köpek verilmektedir.

Veteriner Müdürlüğü tarafından kısırlaştırma çalışmaları yapılmaktadır.

Hayvan barınağı kapasitesi: 150 adettir.

Hayvan barınağında bulunan köpek sayısı: 40 adettir.

Hayvan barınağında bulunan yavru köpek sayısı: 15 adettir.

01/11/2011 tarihi itibari ile başiboş hayvanları toplama ekibi Veteriner İşleri Müdürlüğü bünyesine geçmiştir.

VETERİNER İŞLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı;

İnsanlarla birlikte yaşamaya alışmış ve evcil hayvan statüsüne giren her sokak hayvanından sorumluyuz. Sağlıklı bir çevre için onların da bu çevrenin sağlıklı birer figürlerine dönüşmeleri gerektiği bilinciyle sahipsiz sokak hayvanlarının sağlık kontrollerini yapıyor ve onlara sıcak yuvalar buluyoruz.

01/07/2004 Tarih ve 25509 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 5199 Sayılı Hayvan Haklarını Koruma Kanununa göre Merkezimizde Sokak hayvanlarına sahiplendirme ve tedavi hizmetleri veriyoruz. Sahipsiz veya küpesiz sokak hayvanları toplama ekipleri tarafından toplanıp barınağımıza getiriliyor. Burada, kuduz, gençlik, parazit aşıları yapılan hayvanlardan kulağına küpe takıldıktan sonra eğer sahiplenilmezse tekrar alındığı bölgeye bırakılıyorlar.

Amacımız;

“Sağlıklı Toplum ve Sağlıklı Çevre” hedefimize ulaşmak için insana, çevreye ve sokak hayvanlarına duyarlı bir biçimde çalışmalarımızı yürütüyoruz.

Vatandaşlarımızın beklentilerini karşılayabilmek üzere, sağlıklı yöntem ve uygulamalarla hizmet veriyoruz. Yasalarla bize verilen yetkiler çerçevesinde sokak hayvanlarından insanlara geçebilecek hastalıklarının önlenmesi amacıyla sokak hayvanlarının rehabilitasyonunu sağlıyoruz.

Hizmetlerin kalitesini artırmak için Yapılan çalışmalar mevcut şartları insana, hayvan sağlığını korumakla birlikte çevre ve halk sağlığını korumada da önemli bir yer tutmaktadır.

Çevreye ve sokak hayvanlarına duyarlı bir anlayışla vatandaşlarımızın ihtiyaç ve beklentilerini karşılayacak düzeye getirmek için sürekli geliştirmek, iyileştirmek ve bunu yaparken de hizmet kalitesinden ödün vermemektir.

Müdürlüğümüz; 1 Müdür, 1 Veteriner hekim,1 Büro elemanı,1 işçi ile hizmet vermektedir.

Müdürlüğümüzce yapılan çalışmalar;

1- Toplanan başıboş hayvanlardan hasta, yaralı, güçten düşmüş olan hayvanların bakım, besleme ve uygun görülenlere 62 adet gençlik aşısı, 44 adet kuduz aşısı yapılmış olup, 400 adet köpeğin kısırlaştırma, aşılama ve kulak küpesi takma işlemi tamamlanmıştır.

2- Belediyemiz geçici hayvan bakım evinde barındırılan hayvanlardan adres kimlik bilgileri alınarak 40 adet köpek sahiplendirilmiştir.

3- Sahiplendirilen hayvanlardan zaman içinde sağlıklarıyla ilgili tedavisi için müracaatları halinde gerekli yardım yapılmıştır.

4- Müdürlüğümüzce 43 adet hayvan ve deri nakli menşe şahadetnamesi verilmiş olup Merkezdeki hayvan hareketleri kontrol edilmiş, Şehrimizden çıkış yapacak olan küçükbaş, büyükbaş, arı ve kanatlı hayvanlar ile deri, gibi hayvansal maddelere menşe şahadetnamesi belgesi düzenlenerek, tüm büyükbaş hayvanların kulak küpelerine ve pasaportlarına bakılarak belgeler düzenlenmiş olup, belgesiz hayvanlara menşe belgesi düzenlenmeyerek ilgili kurumlara iş birliği yapılmıştır.

5- Hayvan barınağımızın hastalıklardan arındırılması ve sağlığa uygun şartları muhafaza edilmesi amacıyla ayda bir defa olmak üzere toplam bir yıl boyunca 12 kez dezenfeksiyonu yapılmıştır.

6- Hayvan bakım evinde koruma altında iken 4 adet köpek ölmüş olup bu hayvanlara ölüm raporları düzenlenmiştir.

7- Müdürlüğümüz emrinde görev yapan personeller tarafından yıl boyunca yapılan Kırım Kongo Kanamalı Ateşi Koordinasyon Kurulu, Hayvan Sağlık Zabıtası ve Hayvancılık İşletme Kurulu toplantılarına iştirak edilmiştir. Alınan kararlar doğrultusunda hizmet verilmektedir.

8- Belediyemiz imar ve mücavir alanları içerisindeki hayvan pazarlarının denetimleri her hafta rutin olarak yapılmaktadır.

9- Şap Hastalığı sebebiyle Tokat ili Hayvan Sağlık Zabıtası Komisyonunun 02/02/2011 tarih ve 2011/01 sayılı karar ile kapatılan hayvan pazarları ve nakillerinin yine aynı komisyonca 30/03/2011 tarih ve 2011/02 nolu kararı ile hayvan pazarlarının tekrar açılmasına ve hayvan hareketlerine izin verilmiştir. Bu arada Pazar yerleri sürekli olarak denetimi yapılarak kararın uygulanması sağlanmıştır.

10- Kurban bayramı boyunca 2 bölgede kurulan hayvan satış yerleri ve kurban kesim noktaları kontrol edilmiştir.

PARK BAHÇELER MÜDÜRLÜĞÜ

Ağaçlandırma Çalışmaları;

1- Doğu kent mahallesi (Toki)Ağaçlık alanlara teraslama yapılarak 2000 adet Meşe ve çam fidanı dikimi yapıldı.

2- Topçam mah. Ağaçlık alanlara teraslama yapılarak 1500 adet Meşe ve Çam fidanı dikimi yapıldı.

3- Doğancıbağlar mah. Kanal altı ağaçlık alana 650 adet Meşe ve Çam fidanı dikimi yapıldı.

4- Esentepe mah. Kanal kenarı ağaçlık alana 700 çam fidanı dikildi.

5- Büyük Beybağı mah. Kız kuran kursu yanı park alanına 100 adet değişik türde fidan dikimi yapıldı.

6- Kaldırım kenarı, orta refüj ve parklara 750 adet değişik türde fidan dikimi yapıldı.

Tokat merkezdeki fidanlar ve ağaçların mart ayında budanarak ilaçlaması yapılmıştır.

Toplam: 20.000,00.-TL.

Mevsimlik Çiçek üretimi ve dikim çalışmaları;

1-Mücvir alanları içerisindeki park, kavşak ve yan bantlara 80.000 adet yazlık ve kışlık çiçek, seramızda yetiştirilerek dikimi yapılmıştır.

Toplam: 40.000,00.-TL.

Süs Bitkileri Üretimi;

Çelikleme yöntemi ile başta Gül fidanı olmak üzere ligüstürüm, ateş dikeni,yaylıcı ardıç, 5.000 adet süs bitkilerinin seramızda üretimi yapılmıştır.

Toplam:3.000,00.-TL.

Ağaç türleri üretimi;

Meşe palamudu dikimi yapılmıştır.(2.000 adet)

Çınar (100 adet)

Mezarlık servisi (250 adet)

Mavi servi (250 adet)

Çınar yapraklı akçaağaç(250 adet) Tohumdan üretimi yapılmıştır.

Toplam:1.000,00.-TL.

Park yapımı Mezarlık düzenleme ve yeşil alan oluşturulması;

- 1- Küçük Bey bağı mah.(SGK arka kısım)Parkı yeşil alan düzenlemesi yapıldı.
- 2- Topçu bağı mah. Parkı yeşil alan düzenlemesi yapıldı.
- 3- Kümbet mah. Parkı yeşil alan düzenlemesi yapıldı.
- 4- Parekende mah. parkı yeşil alan düzenlemesi yapıldı.
- 5- Mahmut paşa mah. Behzat deresi kenarı yeşil alan düzenlemesi yapıldı.
- 6- Büyük bey bağı mah. Orta refüj yeşillendirme ve fidan dikimi yapıldı.
- 7- Karşıyaka mah. Kabiloğlu parkı yeşil alan düzenlemesi yapıldı.
- 8- Erenler Mezarlığı kaldırım kenarına çit bitkisi, fidan dikimi ve taş duvar diplerine sarmaşık dikimi yapılmıştır.
- 9- Sivas cad. orta refüjde çit bitkisi dikimi yapıp eksikler tamamlanmıştır.
- 10- Karşıyaka sağ sahil kanal kenarı yeşil alan düzenlemesi yapılmıştır.

Toplam:5.000,00.-TL.

Kent mobilya ve çocuk oyun gurupları çalışması;

- 1-Tokat merkezdeki parklara 13 adet pergole monte edilmiştir.
- 2- Parklara 150 adet çöp kovası konmuştur.

Toplam: 42.780,00.-TL.

Ayrıca tüm yıl boyu çocuk oyun gruplarının bakım ve onarımı yapılmaktadır.

Parklara ve Mezarlıklara Yapılan İnşaat İmalatları;

- 1- Çevre Düzenleme işi ihalesi ile park ve mezarlıklara parke ,bordür ve saha betonu yapılmıştır.
- 2-Karşıyaka mah. Kabiloğlu parkı yeniden düzenlendi.
- 3- Kümbet mah. Fatih cad. 2. Geçitteki park düzenlendi.
- 4- Topçubağı mah. Çocuk oyun parkı düzenlendi .
- 5- Parekende mah. Çocuk oyun parkı düzenlendi.
- 6- B.Beybağı mah. Kuran kursu binası yanı ağaçlık alan yapımı.
- 7- Topçam mah. Hazine deresi park düzenlenmesi(Mülk Evleri) yapıldı.
- 8- Erenler mezarlığı giriş yolu, yan bantların ve otopark yapıldı.
- 9- Güneşli mah. 3 Tepeler mezarlığı düzenlemesi yapıldı.
- 10- Geyraz (batı taraftaki) mezarlığı düzenlemesi yapıldı.

Toplam: 389.318,68.-TL.

Yeni Otomatik ve Damlama sulama sistemi yapılan alanlar;

- 1- Atatürk köprüsü üstü otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 2- Trenli park ve Nikah salonu otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 3- Geksi deresi kenarı otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 4- Karşıyaka mah. M. Akif Ersoy lisesi altı kanal kenarı otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 5- Karşıyaka mah. Telekom arkası parkın otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 6- Bedestenlioğlu mah. Orta refüj ve kavşaklara otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 7- Diş hastanesi önü ırmak kenarına damlama sulama sistemi yapıldı.
- 8- Yetiştirme Yurdu karşıtı dere kenarı yeşil alana otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 9- Topçu Bağı mah. Parkına otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 10- Belediye önü yeşil alana otomatik sulama sistemi yapıldı.
- 11- Erenler Mezarlığında, yeni dikilen süs bitkilerine damlama sulama sistemi yapıldı.
- 12- Şehitler parkındaki su kuyusu hattı yenilendi.
- 13- Kız Kuran kursu yanı ağaçlık alana damla sulama sistemi yapıldı.
- 14- Bedestenli oğlu mah. Ana hat sulama sistemi yapıldı.

Toplam : 35.000,00.- TL.

Makineleşme;

- 1-11 Adet çim biçme makinesi alınmıştır.
- 2- 2 adet omuz tırpanı alınmıştır.
- 3- 1adet ağaç kesim motoru
- 4- 1 adet Jeneratör
- 5- 1 adet kaynak makinesi alınmıştır

Toplam14.867,00.-TL. dir

ULAŞIM HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ

Görev Tanımı :

Belediyemize ait otobüs, işmakinası, arazöz, kamyon, cenaze, ambulans ve hizmet araçlarının onarımlarını yaparak sürekli işlerliğini sağlamaktır.

Üretim tesislerimizin bakım, onarım ve revizyonlarını yaparak, otobüs durakları, spor sahaları, parklar ve korkuluklarıyla çocuk oyun bahçelerinin demir konstrüksiyon kısımlarının bakım ve onarımlarını yerine getirmek vazifeleri arasındadır.

Tüm araçlarımızın; onarımları için gerekli olan yedek parçaları temin etmek ve imalatlarını yapmak belediyemize ait müdürlüklerin ihtiyaç duydukları makine, ekipman ve araçları tespit etmek, satın almak, işletmeye sunmak, sevk ve idaresini yapmaktır.

2011YILI ÇALIŞMALARI:

Belediyemize ait tüm araçların günlük, haftalık, aylık ve yıllık tüm bakımlarının yapılması her aracın aylık yapmış olduğu kilometre, tüketmiş olduğu yakıt miktarı, kullanmış olduğu çeşitli yağların miktarları ve araçların yakıt sarfiyatını hesap ederek aracın ekonomik çalışıp çalışmadığı kontrol edilmiştir.

Müdürlüklerimize ait araçların atölye imkanlarımızla yapılan bakım ve onarım durumları aşağıdaki gibidir.

MÜDÜRLÜKLER	OCAK	ŞUBAT	MART	NİSAN	MAYIS	HAZİRAN	TEMmuz	AĞUSTOS	EYLÜL	EKİM	KASIM	ARALIK	TOPLAM
Başkanlık makamı	---	1	2	---	---	4	2	2	3	1	---	2	17
Fen İşleri Müdürlüğü	42	27	35	25	29	40	32	36	39	33	30	26	394
Su ve Kanalizasyon Müd.	30	15	21	18	23	25	14	21	29	22	24	17	259
Temizlik İşleri Müdürlüğü	1	---	4	---	---	---	---	---	3	---	2	1	11
İtfaiye Müdürlüğü	6	1	2	5	3	7	2	4	9	6	10	7	62
Zabıta Müdürlüğü	2	---	3	---	1	3	---	1	2	---	2	1	15
Park bahçeler Müdürlüğü	14	5	9	7	4	15	5	9	8	10	13	5	104
Destek Hizm. Müdürlüğü	---	---	---	2	---	---	---	---	---	1	---	---	3
Gelir Müdürlüğü	2	---	1	---	---	---	---	2	3	1	1	2	12
Ulaşım Hizm. Müdürlüğü	5	1	5	2	3	9	5	7	4	2	4	3	50
Sosyal Yrd. İşl. Müd.ğü	4	2	3	---	2	9	7	3	8	6	7	4	55
TOPLAM	106	52	85	59	65	112	67	85	108	82	93	68	982

Belediyemizin kaynakhanesinde ve tornahanesinde her türlü ihtiyaç duyulan kaynak ve torna işleri yapılarak çalışmalarını sürdürmektedir.

Belediyemiz boyahanesinde, belediyemize ait araçların boyanmaları ve kaynakhanemizce yapılan imalatların boyanmaları servisimizce yapılmaktadır.

OTOBÜS HİZMETLERİ

Şehrimizin toplu ulaşım işlerinin tam manasıyla yerine getirilebilmesi için güzergahları tespit etmek , seyir sefer işlerinin takibini gerçekleştirmek , halkımıza ulaşım hizmetlerini en iyi şekilde yansıtmak amacıyla Belediye Başkanlığımız ile S.S. 3'nolu motorlu taşıyıcılar ve halk otobüsleri kooperatifi başkanlığı arasında 28'nci maddesi gereğince altı ayda bir yapılması gereken periyodik genel denetimler yapılmış olup, Halk otobüslerinin ve minibüslerinin noksanlıklarının giderilmesi büyük ölçüde sağlanmıştır.

Topraksu araştırma enstitüsü personel servisi yapılmaktadır.

Otobüs duraklarının temizliği ve boyanmaları yapılmış, duraklardaki kırık camların takibi yapılarak yenileriyle değiştirilmiştir.

Sivil toplum örgütleri, okullar , resmi kurum ve kuruluşların talepleri halinde şehir içi gezileri için otobüs talepleri karşılanmıştır.

Dini bayram arifelerinde kabristan ziyaretine ve cenaze hizmetlerine de otobüs tahsisi yapılmaktadır.

TERMİNAL SERVİS HİZMETLERİ

Terminal servisimizce 2011 yılı içerisinde yapılan çalışmalar ve gerçekleştirilen hizmetler aşağıya çıkarılmıştır.

Şehirler arası yolcu taşımacılığı hizmetleri planlı ve düzenli halde devam etmekte olup; yolcularımız rahat ve güvenli seyahat etmektedir.Mevcut Terminal yönetmeliği tüm kuralları ve içeriği ile uygulanmakta ve denetimler aksatılmadan devam etmektedir. Otogar içerisinde cereyan eden ekonomik ve sosyal içerikli ilişkiler devamlı canlı tutulmakta ve yolcu taşımacılığında meydana gelen değişiklikler günlük hayata ve otogar işleyişine uyarlanmaktadır İç ve dış turizm akışı içerisinde bir şehrin aynası ve ilk izlenim noktası durumundaki terminalimizde geleneksel konuk severlik ve insana saygı anlayışı ile hizmetler devam ettirilmektedir. 2011 yılı içerisinde gerçekleştirilen hizmetlerimizi satır başları halinde sıralayacak olursak;

Başkanlık ve diğer resmi, özel kurumlardan gelen tüm evraklar gününde işleme konulmuş; cevap gerektirenlerin yazışmaları zamanında yapılmıştır.

Terminalimize ait yeşil alanların bakımı ve çevre düzenlemesi mevsimlik olarak Park Bahçeler Müdürlüğümüzce yapılmaktadır.

Şehirler arası Otobüs terminalimiz çıkış gişesinde çıkış yapan araçların günlük olarak kayıtları yapılmaktadır.

Terminal bindirme peronları sahası içerisindeki mevcut çöp bidonları yeterli gelmediğinden dolayı konteynerlerin çoğaltılması sağlandı.

Terminal binası ve saha içerisindeki pis su, yağmur suyu tesisatlarının periyodik olarak temizliği yapıldı.

Terminal binamız içerisinde , peronlar bölgesinde oluşan çatlaklar , dökülmeler ve boya tamiratlarının Fen işleri Müdürlüğünce yaptırılması sağlandı.

Terminal binamız bindirme peronları sahasında, çıkış gişesi servis yolunda asfaltta meydana gelen çökme ve kabarmaların tamiratları, çıkış gişesi servis yolunun komple asfaltlanmasının Fen işleri Müdürlüğünce yaptırılması sağlandı.

Otomatik kapıların tamir ve periyodik bakımları yapıldı.

Kalorifer kazanı hat boruları değiştirildi.

Peron üstü çatı kaplaması yapıldı.

Terminalimizde faaliyet gösteren firmaların giriş,çıkış faaliyet raporları üç ayda bir periyodik olarak Ulaştırma Bakanlığı Sivas bölge müdürlüğüne gönderilmektedir.